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Mostafa Mohamed ji bo 
Kobanî di birçîbûnê de ye

HDP, hükümete 
çağrı yapacak

Şirketên Silêmaniyê 6 ton 
derman ji Kobanê re şandin
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Goranboyun Safıkürd kəndi
ərazisində 5 min il yaşı olan yeni
yaşayış məskəni aşkar edilib
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MAHMUD BƏY SAFIKÜRDSKİ
Irak’ta ’Türkmen Hakları Yasa Tasarısı’ reddedildi
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Kürd ordusu Türkiyə üzərindən Suriyaya keçdi
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Ji Yêrevan û Bakûyê heta Alma
Atayê Serpêhatiya Jiyaneke Kur-
dewar Siyabendê Îsmaîlê Îbrahîm

Xalq və el üçün yaşayan Mısto
ləqəbli Xosrov Mustafayevin
o l ü m ü n d ə n  i k i  i l  ö t d ü
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Prezident İlham Əliyev: “Populist
vədlər verən siyasətçilər xalqları 
üçün problemlər yaradırlar”

“Em amade ne pêşmergeyên
d i n  b i ş î n i n  K o b a n î “

“ B e r x w e d a n a  
Kobanî şanazî ye!“
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APA-nın məlumatına görə, bunu
Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev bu
gün Gənclər siyasəti üzrə I Qlobal
Forumda çıxışı zamanı söyləyib.

Dövlət başçısı populist vədlər verən
siyasətçilərin xalqları üçün problemlər
yaratdığını vurğulayıb: “Siz gənclər
gələcəyin siyasətçilərisiniz. Seçkilərdə
siyasətçilər müxtəlif vədlər verir,
maaşları, pensiyaları artıracaqlarını
bildirirlər. Seçiləndə isə bu vədləri yerinə
yetirməlidirlər. Vədləri yerinə yetirmək
üçün beynəlxalq maliyyə təşkilatlarından
maliyyə alırlar. Bu borc isə ölkələri ağır
duruma salır, nəticədə iş yerlərinin, pen-
siyaların, maaşların azaldılmasına gəti -
rib çıxarır. Ona görə də siyasətçilər real-
lıqdan çıxış etməlidirlər. Bu halda
investorları ölkəyə cəlb etmək olar”.

Prezident İlham Əliyev bildirib ki,
Azərbaycanda islahatların həyata keçir-
ilməsi davam etdirilir: “Azərbaycan iqti-
sadiyyatının dünyanın ən sürətli inkişaf
edən iqtisadiyyatları sırasındadır. Ölkə -
də işsizliyin səviyyəsinin minimuma
endirilməsinə nail olunub. Azərbaycan
iqtisadiyyatı dayanıqlıdır. Gənclər Foru-
munun iştirakçıları Azərbaycan barədə
daha çox məlumat əldə etmək imkanı
qazanacaqlar. Azərbaycan gənc, dina -
mik inkişaf edən ölkədir. Gənclər isə cə -
miy yətin dinamik, hərəkətverici qismidir”.

“Dünya terrorizmə və separatizmə
qarşı birgə mübarizə aparmalıdır”
Dövlət başçısı bildirib ki, Azərbaycan

BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi
üzvü olduğu müddətdə beynəlxalq
hüququ müdafiə edib: “Bu gün Yaxın
Şərqdə, Şərqi Avropada və dünyanın
digər hissələrində faciəli hadisələr, dəy-
işikliklər görürük. Ona görə də dünya
ictimaiyyəti terrorizmə, separatizmə
qarşı birgə mübarizə aparmalı, ədalətli
mövqe ortaya qoyulmalıdır”.

Dünyanın Azərbaycanı regionda

sabitlik faktoru kimi qəbul etdiyini
söyləyən dövlət başçısının sözlərinə

görə, Azərbaycanın təşəbbüsü və iştirakı
ilə bölgədə bir çox layihələr həyata keçir-
ilir: “Sabitlik olmadan inkişaf mümkün
deyil. Biz təcrid olunmuş adada
yaşamırıq, qonşularımız var. Regional
təhlükəsizliyə, əməkdaşlığa bu baxım-
dan yanaşırıq. Birgə əməkdaşlıq
nəticəsində biz maksimum uğurlar
qazanmısıq. Enerji resursları ilə bağlı
layihələr üzrə tərəfdaşlıqdan hər kəs
qazanıb. Azərbaycan müstəqillik
qazanan dövrdə iqtisadiyyat çökmüşdü,
torpaqlarımız işğal olunurdu. Ötən dövr
ərzində iqtisadi islahatlar həyata keçir-
ilib, iqtisadi inkişafa, sabitliyə nail
olunub. İqtisadi uğurlar ölkəmizin iqtisadi
və siyasi müstəqilliyini təmin etməyə
imkan verib. Bir çox ölkələr iqtisadi
baxımdan asılı olduqları üçün siyasi
baxımdan da asılıdırlar”.

“Azərbaycanda çoxsaylı xalqlar 
tolerant şəraitdə yaşayır”

Dövlət başçısı deyib ki, gənclər
siyasəti, incəsənət və mədəniyyət bir-biri
ilə əlaqəlidir. O bildirib ki, Azərbaycanda

gənclər siyasəti ilə bağlı iki dövlət pro-
qramı həyata keçirilib, Gənclər Fondu

yaradılıb: “Gənclər Fondu təhsil,
sağlamlıq və digər sahələrlə gənclər
təşkilatlarının, gənclərin təşəbbüsünü
dəstəkləyir”. Prezident İlham Əliyev
bildirib ki, neft, qaz yox, təhsil, insan
kapitalı cəmiyyətin, dövlətin inkişafında
əsas rol oynayır: “Azərbaycan hökuməti
uzun illərdir, gənclərimizin xaricdə nüfu-
zlu ali məktəblərdə təhsil alması
istiqamətində proqram həyata keçirir.
Azərbaycan universitetlərinin dünyanın
nüfuzlu universitetləri ilə əlaqə yarat-
masına çalışırıq”. Dövlət başçısı Azər-
baycanda idmanın inkişafına da xüsusi
diqqət ayrıldığını vurğulayıb.

Olimpiya idman növlərində qazanılan
uğurlardan söz açan prezident İlham
Əliyev qeyd edib ki, Azərbaycanda yeni
idman obyektləri tikilir, gənclər arasında
idmanın inkişafı stimullaşdırılır: “Sağlam
həyat tərzi uğurun əsasında durur, alko-
qolizm və digər zərərli vərdişlərlə
mübarizədə mühüm rol oynayır. Gələn il
Azərbaycanda ilk Avropa Olimpiya
Oyunları keçiriləcək, bu, tarixi hadisədir.

Gələn il Avropa Olimpiya Oyunları ilə
bağlı Azərbaycana 6 min idmançı
gələcək. Növbəti ilə şahmat üzrə çempi-
onat keçiriləcək. 2017-ci ildə Azərbay-
canda İslam Həmrəylik Oyunları keçir-
iləcək. Azərbaycan Avropa Şurası Nazir-
lər Komitəsinə sədrlik edir. Azərbaycan
xalqların, sivilizasiyaların dialoquna
xüsusi diqqət yetirir. Azərbaycanda
çoxsaylı xalqlar tolerant şəraitdə yaşayır.
Azərbaycanda sivilizasiyalararası dialo-
qlar keçirilib. Azərbaycan bu sahədə
uğurlar əldə edib”. Dövlət başçısı Azər-
baycanın kosmosa peyk buraxdığını,
“Asan” xidmət mərkəzlərini istifadəyə
verildiyini də nəzərə çatdırıb, bunların
Azərbaycanın əldə etdiyi böyük uğurlar
olduğunu qeyd edib. 

“Bəzən Təhlükəsizlik Şurasının 
qətnaməsi bir gündə yerinə yetirilir,

bəzən isə kağız üzərində qalır”
“Azərbaycanın gözəl gələcəyi var.

Gənclərimiz bu gün sərhədlərimizi
müdafiə edir, işğalçılardan torpaq la -
rımızı qoruyur. Ermənistanın işğalçılıq
siyasətindən gənc azərbaycanlılar da
ziyan çəkib”.

Dövlət başçısı bildirib ki, Dağlıq
Qarabağ tarixi Azərbaycan torpağıdır və
Azərbaycan xalqı əsrlərlə bu torpaqda
yaşayıb: “Ermənistan Azərbaycan tor-
paqlarının 20 faizini işğal edib, 1 milyon
insan qaçqın və məcburi köçkün həyatı
yaşamağa məcbur olub. Xocalıda
soyqırım törədilib, 600 nəfər uşaq, qadın
və yaşlı insan qətlə yetirilib”. BMT Təh-
lükəsizlik Şurasının Azərbaycan tor-
paqlarının işğaldan azad olunması
barədə 4 qətnamə qəbul etdiyini xatır-
ladan prezident qeyd edib ki, bəzən Təh-
lükəsizlik Şurasının qətnamələri 1 gün
ərzində yerinə yetirilir, bəzən isə kağız
üzərində qalır. O, münaqişənin Azərbay-
canın ərazi bütövlüyü çərçivəsində
həllinin zəruri olduğunu söyləyib.  

Prezident İlham Əliyev BMT-nin icti-
mai məlumat şöbəsinin rəhbəri Maher
Nasseri, BMT baş katibinin gənclər üzrə
elçisi Ahmad Rafi Mohamad Alhendavi-
ni, Avropa Şurasının demokratiya üzrə
baş direktoru Snejana Samardjiç-
Markoviçi və UNESCO baş direktorunun
köməkçisi Lalla Aişa Ben Barkanı qəbul
edib. BMT-nin ictimai məlumat şöbəsinin
rəhbəri Maher Nasser Gənclər siyasəti
üzrə birinci qlobal forumun yüksək
səviyyədə təşkilinə görə dövlətimizin
başçısına minnətdarlığını bildirdi, Azər-
baycanın əldə etdiyi böyük nailiyyətlər
münasibətilə təbriklərini çatdırdı. O,
BMT-nin baş katibi Pan Gi Munun təd-
birə böyük maraq göstərdiyini vurğuladı
və baş katibin forum iştirakçılarına
videomüraciətinin önəmini qeyd etdi.

Maher Nasser Gənclər siyasəti üzrə bir-
inci qlobal forumun ilk dəfə Bakıda keçir-
ilməsinin gənclər siyasəti sahəsində
beynəlxalq əməkdaşlığın genişlən -
dirilməsi baxımından çox önəmli
olduğunu dedi.

BMT baş katibinin gənclər üzrə elçisi
Ahmad Rafi Mohamad Alhendavi təd-
birin BMT-nin gənclər siyasəti üzrə ilk
qlobal forumu olmasının önəmini vurğu-
ladı. O, forumun bu günədək bu sahədə
ən çox ölkə və nümayəndənin bir araya
gəldiyi tədbir olduğunu qeyd etdi. Ahmad
Rafi Mohamad Alhendavi forumun yük-
sək səviyyədə keçirilməsinə verdiyi
dəstəyə görə dövlətimizin başçısına
minnətdarlığını bildirdi.

Prezident İlham Əliyev Gənclər
siyasəti üzrə birinci qlobal forumun Azər-

baycanda keçirilməsinin əhəmiyyətini
qeyd etdi. BMT-nin baş katibi Pan Gi

Munun foruma ünvanladığı videomü -
raciətini tədbirə beynəlxalq səviyyədə
verilən önəmin ifadəsi kimi dəyər-

ləndirən dövlətimizin başçısı Azərbay-
canın artıq çox nüfuzlu beynəlxalq təd-
birlərin keçirildiyi bir məkana çevrildiyini
qeyd etdi, bunun ölkələr və xalqlar

arasında əməkdaşlığın daha da
genişləndirilməsi işinə xidmət etdiyini
vurğuladı.

Prezident İlham Əliyev Küveytin gən-
clər məsələləri üzrə dövlət naziri Şeyx
Salman Sabah Salem əl-Hamud əl-
Sabahı qəbul edib. Nazir Şeyx Salman
Sabah Salem əl-Hamud əl-Sabah

Küveyt Dövlətinin Əmiri Şeyx Sabah əl-
Əhməd əl-Cabir əs-Sabahın, Küveyt
Şahzadəsi və Baş nazirinin salamlarını
və ən xoş arzularını dövlətimizin başçısı-
na çatdırdı. Qonaq Bakıda keçirilən

Gənclər siyasəti üzrə birinci qlobal foru-
mun işə başlaması münasibətilə Prezi-
dent İlham Əliyevi və bütün Azərbaycan
xalqını təbrik etdi. Ölkəmizdə olmağın-
dan məmnunluq hissi keçirdiyini deyən
Küveytin dövlət naziri dəvətə və
göstərilən qonaqpərvərliyə görə minnət-
darlığını bildirdi.

Prezident İlham Əliyev Küveytə
səfərini və Küveyt rəhbərliyi ilə keçirdiyi
görüşləri məmnunluqla xatırladı.
Ölkələrimiz arasında mövcud olan
əlaqələrin ikitərəfli əməkdaşlığın yaxşı
nümunəsi olduğunu bildirən dövlətimizin

başçısı Azərbaycan ilə Küveytin
beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində də
daim bir-birini dəstəkləməsinin və
maraqlarını müdafiə etməsinin önəmini
vurğuladı. Prezident İlham Əliyev
ölkələrimiz arasında gənclər siyasəti
sahəsində əlaqələri genişləndirməyin
vacib olduğunu bildirdi. Azərbaycan
Prezidenti İlham Əliyev Küveyt Dövlə-
tinin Əmiri, Şahzadəsi və Baş nazirinin
salamlarına görə təşəkkürünü bildirdi,
onun da salamlarını Küveyt Dövlətinin
Əmiri, Şahzadəsi və Baş nazirinə çatdır-
mağı xahiş etdi. president.az

Prezident İlham Əliyev: “Populist vədlər verən siyasətçilər xalqları üçün problemlər yaradırlar”

İlham Əliyev BMT-nin nümayəndələrini qəbul edib

İ l h a m  Ə l i y e v  K ü v e y t i n  g ə n c l ə r  
məsələləri üzrə dövlət nazirini qəbul edibwww.a
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Şimali İraq peşmərgələri və Azad
Suriya Ordusu silahlıları Türkiyə
üzərindən keçərək Kobaniyə daxil olub,
kürdlər İŞİD-in məğlub edənə qədər
Suriyada qalacaqlar. Oktyabrın 29-da
daha əvvəldən planlaşdırıldığı kimi
Şimali İraq kürd administrasiyasının
silahlı qüvvələri – peşmərgə döyüşçüləri
hava yolu ilə Türkiyəyə, oradan isə
Suirya-Türkiyə sərhədinə yerləşən
Kobani şəhərinə gedib. Peşmərgənin
ikinci qrupu isə səhər saatlarında quru
yolu ilə İraq-Türkiyə sərhədindəki Habur
sərhəd məntəqəsindən keçərək Türkiyə
ərazisinə daxil olub. Türkiyə mediasının
məlumatına görə, hərbi maşın karvanın-
da “Katyuşa”, minaatan və digər ağır
silahlar da olub. 

Xüsusi təyinatlı peşmərgələr
İraq kürd muxtariyyətinin peşmərgə

naziri Mustafa Seyid Qadir Türkiyə mət-
buatına bildirib ki, Kobaniyə gedən
peşmərgələr xüsusi təlim görüb. Eyni
zamanda o, bildirib ki, Kobaniyə
göndərilən silahlı qüvvələr ordakı kürd
qüvvələri PYD və ABŞ ordusu koman-
danlığı ilə koordinasiyalı fəaliyyət
göstərəcək. Kobaniyə gedən heyətin
içərisində ağır silahlar, minaatanlar,
“Katyuşa”lar və digər silah və texnika, o
cümlədən tibbi heyət də olub. 

Bir peşmərgə döyüşçüsü isə “əl-
Cəzirə”yə bildirib ki, səfərin məqsədi
Kobanini İŞİD-dən təmizləməkdir. Eyni
zamanda hərbi mənbələr Kobaniyə
əlavə peşmərgə qüvvələrinin də
göndəriləcəyi haqda açıqlama veriblər. 

Haburda peşmərgəyə izdihamlı

qarşılanma
Türkiyənin İraqla sərhədində yer-

ləşən Habur sərhəd-keçid mən-

təqəsində səhər saatlarından toplaşan
yerli kürdlər piyada və avtomobillərlə
yola çıxaraq peşmərgəni qarşılayıblar.
Kürdlərin bir çoxunun əlində PYD və
Şimali İraq kürd muxtariyyətinin
bayraqları olub. Sərhəd məntəqəsindəki
qələbəliyə polis maşını gəldikdən sonra
izdihamdan asayiş keşikçilərinin maşını-
na daşlar atılıb. Bundan sonra izdiham-
la polis arasında gərginlik yaşanıb, polis
əvvəlcə havaya xəbərdarlıq atəşi açılıb,
ardınca isə gözyaşardıcı qazla kütləni
dağıtmağa çalışıblar. 

Kürdlərdən qabaq ASO
Məlum olub ki, peşmərgədən daha

əvvəl Azad Suriya Ordusu qruplaş-
masının 200 döyüşçüsü peşmərgədən
əvvəl Kobaniyə daxil olub. ASO-nun
komandiri Əbdülcabbar əl-Akidi “əl-
Cəzirə”yə bildirib ki, 200 nəfər ASO
döyüşçüsü Türkiyədən Kobaniyə keçib.
Qeyd edək ki, ASO-nun Kobaniyə
köməyə gedəcəyi ilə bağlı ötən həftə

Türkiyə prezidenti Rəcəb Tayyib
Ərdoğan məlumat vermişdi. 

Şahidlərin məlumatına görə, səhər
çağı ASO döyüşçüləri 10-12 nəfərlik
qruplar halında keçiblər. O da bildirilir ki,
kiçik qruplardan ibarət ASO döyüşçüləri
İŞİD-çilərin onları görməməsi üçün
sərhəddən keçərkən əyilərək qaça-qaça
keçiblər. Bundan başqa digər ərazidən
isə üzərində pulemyotlar quraş dırılmış
“Jeep”lər ASO-çuların Kobaniyə keçidi
müşahidə olunub. 

Kobanidə döyüşlər davam edir
Ardıcıl olaraq hərbi yardımın gəldiyi

Kobanidə isə döyüşlər tam şiddəti ilə
davam edir. Səhər saatlarında şəhərdə
partlayış səsləri və bunun ardınca silah
səsləri eşidilib. Eyni zamanda koalisiya
aviasiyası görünür yardım yolunu
açmaq üçün 2 dəfə Kobaninin Türkiyə
sərhədi ərazisində yerləşən hissəsində-
ki İŞİD mövqelərini bombalayıb. 

Türkiyədə yenidən aksiya çağırışı
Türkiyədə fəaliyyət göstərən kürd

partiyaları Xalqların Demokratik Par-
tiyası (HDP) və Demokratik Bölgələr
Partiyası noyabrın 1-də İŞİD-ə qarşı
beynəlxalq etiraz kampaniyasına qoşul-
maq üçün çağırış edib. Partiyaların
çağırışında qeyd olunur ki, “xalqlarımızı
bir daha küçələrə çıxaraq qlobal
aksiyaya dəstək verməyə çağırırıq”.

Açıqlamada insanları Kobani olay-
larına səssiz qalamağa, İŞİD-in vəhşilik-
lərinə qarşı etiraz bildirməyə çağırış var.
Bundan başqa müraciətdə Suriyanın
şimalında muxtariyyət elan etmiş
əyalətlərin tanınmasına çağırış var. 

Türkiyə ərazisindən Koba -
niyə kürd peşmərgə lərindən
əlavə müxalif Azad Suriya
Ordusu mənsublarının da
keçdiyi bildirilir. Türkiyə
ərazisindən Kobaniyə kürd
peşmərgələrindən əlavə müx-
alif Azad Suriya Ordusu mən-
subları da keçib. ANS TV-nin

məlumatına görə, Kobanidə
İŞİD-ə qarşı mübarizəni davam
etdirmək üçün müxtəlif böl-
gələrdən Türkiyəyə gələn yeni
peşmergə qüvvələri Şanlıur-
fanın Suruç bölgəsində görü -
şüblər. Peşmergələrin bölgəyə
gəlişi yol boyunca atəşfəşan-
lıqla qarşılanıb. Peşmergələr

daha sonra Mür şitpınar sər -
həd-keçid məntəqə sindən Ko -
baniəyə daxil olublar. Hazırda
Kobani şəhərində İŞİD-lə
peşmergə qüvvələri arasında
davam edən silahlı toqquşma
bu 45-ci gününə daxil olub. Bir
neçə gün əvvəl yeni hücumlar
təşkil edən İŞİD silahlıların
yenidən mövqe lərinə geri çək-
ildiyi bildirilir. Türkiyə əra zi sin -

dən Kobaniyə kürd peşmergə -
lərindən əlavə müxalif Azad

Suriya Ordusu mənsublarının
keçdiyi məlumat veilib. 

BasNews Xəbər Mərkəzi - Kürdüstan
Region Başçısı Məsud Bərzani, Kobani
üçün nə qədər Peşmerge lazımdırsa
göndərməyə hazırıq olduqlarını bildirdi.

Bərzaninin mövzuyla əlaqədar şərhi
başçılıq rəsmi internet saytında nəşr
olundu. Şərhində IŞİD'i nəzərdə tutaraq
terrorist qrupların tətbiq etdiyi şiddətin
qaynağının din olmadığını vurğulayan
Məsud Bərzani, kürd qarşı irqçi bir
hücumla qarşı-qarşıya olduqlarını dilə
gətirdi. Bərzani açıqlamasında; Koba -
nê'ye hücum təşkil ilk andan etibarən
bölgəyə yardım göndərmək istədik.
Ancaq Kobanê'nin coğrafi quruluşu və
terrorist qruplar tərəfindən mühasirə
yardımları qeyri-mümkün hala gətirdi.
'dedi. Bu mövzuda ABŞ səlahiyyətliləri
ilə uzun danışıqlar etdiyini ifadə edən
Bərzani: 'Kobanê'ye Peşmerge Güçler-
i'ni göndermemiz üçün bütün dostlarımı-
zla ünsiyyətə keçdik. ABŞ xarici işlər

naziri John Kerry məni axtararaq, Türk
səlahiyyətlilərini razı salmağa çalışdığını
söylədi. Biz də həm ABŞ, həm də Türk
səlahiyyətliləri ilə dəfələrlə mövzunu
görüşdük. Çünki, ABŞ və Türkiyənin təs-
diqini almadan Peşmerge'yi bölgəyə
göndermemiz qeyri-mümkün idi. 'dedi.

Demokrat Birlik Partiyası (PYD)
səlahiyyətliləri etdiyi danışıqlara də tox-
unan Bərzani: 'PYD, Kobanê'nin qoru-
ması üçün Peşmerge Güçleri'ne ehtiyac
duymadıqlarını, yalnız ağır silah çətin-
liyini çəkdiklərini söylədi. Biz də onların
istəyi üzərinə yalnız ağır silahları
daşıyan və istifadə etməsində köməkçi
olacaq Peşmerge Güçleri'ni göndərdik.
Ümid edirəm Kobanê'nin qorumasında
iştirak edərlər. '(r.z)

“Uşaqların icbari dispanserizasiyadan
keçirilməsinə dair Dövlət Proqramı”nın
icrasına uyğun olaraq Ağcabədi ray-
onunun Taxtakörpü ərazisində məskun-
laşmış laçınlı məcburi köçkün uşaqların
tibbi müayinəsi mütəşəkkil qaydada
davam etdirilir.

İcbari dispanserizasiya uşaqlar arasın-
da xəstələnmə, sağlamlıq imkanları məh-
dudluğunun və ölümün səviyyəsinin
azaldılması, uşaqların xəstəliklərdən
qorunması məqsədi daşıyır. Uşaqların
icbari dispanserizasiyasının mütəşəkkil
qaydada keçirilməsini təmin etmək üçün
rayon poliklinikasında lazımi şərait

yaradılıb, pediatr, kardioloq, otolarinqoloq,
oftalmoloq, laborant və digər ixtisaslı

həkimlərin ibarət 2 səyyar qrup yaradılıb.
Tibbi müayinə Taxtakörpü qəsəbəsində və
əraziyə yaxın yaşayış məntəqələrdə,
əsasən ümumtəhsil məktəblərində və

uşaq bağçalarında həyata keçirilir.
İndiyədək 957 uşaq müayinə olunub.
Müayinələr zamanı 72 uşaqda müxtəlif
xəstəliklər aşkar edilərək müalicəyə cəlb
edilib. Müayinə olunanlar arasında ən çox
tənəffüs üzvləri, həzm sistemi, nevroloji və
qurd xəstəlikləri müşahidə olunur. Bəzi
xəstələr müalicə olunmaq üçün Bakı
şəhərinə göndərilib. Dekabrın sonunadək
Taxtakörpü ərazisində yaşayan 5 minə
yaxın məcburi köçkün uşağın tibbi müay-
inədən keçirilməsi nəzərdə tutulur.
Uşaqların tibbi müayinədən keçirilməsi
rayon sakinləri tərəfindən razılıqla
qarşılanıb. lachin-ih.gov.az

Ankara Öcalan və bütün
k ü r d  l ə r l ə  d a n ı ş ı q l a r  
p r o s e s i n i  d o n d u r d u

Son olaylardan sonra mövqeyini dəy-
işdirən Türkiyə hökuməti Öcalan və HDP ilə

danışıqları da yan dırıb. Türkiyə höku məti PKK
ilə başla dılan “həll proses”ini (Çözüm sürəci)
mü vəq qəti olaraq dayan dırıb. Bu barədə Tür -
kiyənin CNN-Türk kanalı məlumat ya yıb.
Məlumatda qeyd olunur ki, PKK lideri Abdul-
lah Öcalan və kürd partiyası HDP ilə
danışıqlar dayandırılıb. Gözləmə müddətinin
nə zamana qədər davam edəcəyi məlum
deyil. Telekanalın xəbərində qeyd olunur ki,
oktyabrın 15-də Yüksəkovada, 25-də isə
Diyarbəkrdə baş verən hərbçilərə qarşı sui-
qəsd hadisələrindən, eləcə də kürd təşkilat-
larının ölkədə noyabrın 1-də planlaşdırdıqları
kütləvi etirazlar səbəbindən hökumət bu
addımı atıb. Hətta İmralı adasında Öcalanla
görüş tələbi rədd edilib. Ancaq HDP rəhbər-
liyində təmsil olunan Pərvin Buldan görüş
istəmək xəbərini təkzib edib. Eyni zamanda
kürd siyasətçi bildirib ki, həll prosesinin
davam etməsində maraqlıdırlar. Eyni zaman-
da bildirib ki, hökumətin dialoq prosesini
dayandırması HDP rəhbərliyində olan bəzi
şəxslərin açıqlamalarla bağlıdır.

Kürdlərdən ABŞ bayrağı
açıqlaması: "Bu təsadüfdür"

İŞİD-lə vuruşmaq üçün Kobaniyə gön -
dərilən peşmergelərin ABŞ hərbi formasında
olmasının səbəbi açıq lanıb. ANS PRESS-in
məlumatına görə, Şimali İraq Kürd Mux-

tariyyətinin Peşmerge Nazirliyinin katibi Cab-
bar Yavər verdiyi açıqlamada bunun təsadüf
olduğunu bildirib. "Peş mər gələrin hərbi geyi-
mində başqa dövlətin emblemlərin yapışdırıl-
masına icazə vermirik. Bunu heç bir halda
qəbul etmirik. Həmin hərbi formanı özləri
üçün hazırlayıblar. Bizim bu məsələdə möv -
qeyimiz qətidir". Qeyd edək ki, ötən gün İraq-
dan Kobaniyə gön dərilən peşmər gələrdən
bəzilərinin formalarında ABŞ bayrağı olub.
Bu isə kütləvi informasiya va sitələrində geniş
müzakirələrə səbəb olmuşdu.

T ü r k i y ə d ə  2 0  m i n  
kürd  küçə lə rə  ax ışd ı

Bizimyol.info Türkiyə mətbuatına isti-
nadən xəbər verir ki, kürd partiyası olan HDP

(Xalqların Demokratiya Partiyası) insanları
yenidən küçələrə çıxmağa çağırıb. Çağırış-
dan sonra minlərlə kürd, Diyarbəkir şəhə -
rində Kobaniyə dəstək bəhanəsiylə küçələrə
axışıb. Onlar əllərində PKK terror təşkilatının
bayraqları və Abdullah Öcalanın şəkilləri ilə
aksiya keçirirlər. Türk polisi ilə bərabər ordu
da şəhərə yeridilib. Yürüş davam edir.

Kürd ordusu Türkiyə üzərindən Suriyaya keçdi

'Kobani üçün nə qədər Peşmerge lazımdırsa göndərməyə hazırıq'

Laçınlı məcburi köçkün uşaqlar tibbi müayinədən keçirilir

Peşmərgə əlavə güc yığır
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////...Õó äàéà, ñÿí äÿí áèð óìàú àü ûì âàð,
Ñÿí ìÿ íè íà äà íûí ÿëèí äÿí ãóð òàð.
Ýöú âåð àøà áè ëèì óúà ñÿä ëÿ ðè,
À÷ûì áàü ëû ãà ëàí ùÿ ãè ãÿò ëÿ ðè.

ßú ÿ ìè, éå çè äè êöðäëÿð áèð çà ìàí,
Éàé û ëûá òóò ìóø äóð äöíé à íû òà ìàì.
Òà ðèõ õÿë áèð ëÿ ìèø áó ãÿ äèì õàë ãû,
Áàø ãà õàëã îíóí òÿê ÷ÿ òèí ãà ëàð äû.

Ãÿ äèì òà ðèõ ëÿ ðè þé ðÿ íÿí çà ìàí,
Ñþç âåð äèì, ñþç à÷àì áèð ýöí áó õàëã äàí.
Áó õàë ãûí øÿ ðÿ ô ëè áèð êå ÷ ìè øè âàð, 
Áó øÿ ðÿô òà ðèõ äÿ áó ýöí äÿ éà øàð.
ßí áþéöê èä ðàê ëàð ùà ÷àí îé àí ìûø,
Éå ðèí äàí óë äó çó êöðäëÿ ðè ñàí ìûø.  
Ãÿ äèì áóç ëàø ìà äàí ÿâ âÿë êè äöíéà,
×à ëûø ìûø ùÿé àò äà êöðäö ãî ðóéà.
Óçàã êå ÷ ìè ø ëÿ ðè ñàë äûã úà éà äà,
Àñàí òà ïàú àã ñàí êöðäö äöíéà äà.
Êöðäëÿ ðèí ñîé ó íó àõ òàð ñàí ÿý ÿð,
Ñÿ íÿ äà ñ òàí âå ðÿð ãÿ äèì þë êÿ ëÿð.
Äöíéà àë ëàù ëà ðûí êöðäëÿð àçàëò ìûø,
Îäóð êè, äöíéà äà Àë ëàù òÿê ãàë ìûø.
Áèð çà ìàí èí êè øàô î éå ðÿ ÷àò ìûø,
Ó÷àí õàë ÷à ëà ðû êöðäëÿð éà ðàò ìûø.
Áèð âàõ òû äöíé à íû ñó àëàí çà ìàí,
Íóù Íÿ áè ñà ëà ìàò ÷ûõ ìûø äûð îí äàí.
Åëÿ êè ýö íÿ øèí èñ òè ñè ñþíìöø,
Êöðäöí òà ëåéè äÿ î âàõ òäàí äþíìöø.
Äàü ûë ìûø äöíéà äàí ñî íðà íÿ îëóá,
Áèð ãÿ äÿð äà íûø ìàã ãÿë áè ìÿ äî ëóá.

****

Ãÿ äèì èë ëÿð äÿí áó ýö íÿ ãÿ äÿð,
Êöðäöí ìÿðä ëèé èí äÿí ñþç à÷ ìûø áÿ øÿð.
Êöðëÿ ðèí òà ðèõ äÿ èêè õèä ìÿ òè,
Áó õàë ãà ýÿ òèð ìèø áþé öê ùþð ìÿ òè.  
Áè ðè ÿäà ëÿò äèð, îí ëàð éà ðàò ìûø,
Çöëìöí çÿíú è ðè íè ÷îõ ãû ðûá àò ìûø.
Î áè ðè ñÿð âÿò äèð, ñÿð âÿò ëÿ èíàí,
Éà øàé ûá éà ðàò ìûø äöíéà äà èí ñàí.
Êöðäöí ñàõ ëà äûüû ñàé ñûç ãó çó ëàð,
Äå ìè ø ëÿð àçàë ñà, ùÿé àò ïî çó ëàð.

Ãÿ äèì Àìà çîí ëàð, ãÿ äèì Øó ìåð ëÿð,
Ýþç à÷ûá êöðäëÿ ðè àò ëû ýþðö áëÿð.
Íè ëèí ñà ùè ëèí äÿí òà, ×è íÿ ãÿ äÿð,
Àáàä ëûã èø ëÿ ðè ýþðìöøäöð êöðäëÿð.
Êöðäëÿ ðèí òèê äèéè ãÿ äèì ãà ëà ëàð,
Àõ òàð ñàí äöíéà íûí ùÿð éå ðèí äÿ âàð.
Êöðäöí øÿ ùÿð ëÿ ðè òîð ïàü ûí àëò äà,
Àõ òàð ñàí òà ïàð ñàí ÷îõ äÿ ðèí ãàò äà.
Êå ÷ ìèø äÿí ñÿñ âå ðÿí î ñèð ëè äà ø ëàð,
Êöðäöí àäû èëÿ ñþù áÿ òÿ áà ø ëàð.
Áèð à÷, Àí íà - Áà íè êè òà áÿ ñè íè
Þé ðÿí êà è íà òû, éåð êöðÿ ñè íè.
Êöðäëÿð âà ðè ñè äèð Ëóë ëó áåé ëÿ ðèí,
Ãîë äà ýöúëöëÿ ðèí, àä äà éåé ëÿ ðèí.
Ìåñ à ïî òî ìèé à íû - ãÿ äèì øÿ ùÿ ðè,
Ìÿ ý ÿð éà ðàò ìà ìûø Êöðäöí ùöíÿ ðè?
Ëóë ëó ëàð, Êó òè ëÿð, î ìÿðä òàé ôà ëàð,
Ìÿ ý ÿð êöðä äåé èë äè, íèéÿ äà íûð ëàð?
Ìè ëàä äàí ö÷ ìèí èë ÿâ âÿë äÿ áÿ ëè,
Éà çûë ìûø òà ðè õÿ êöðäöí ùöíÿ ðè.
Î çà ëûì, î ãÿä äàð Íà ðàì ñèñ øà ùû,
Êöðäöí çÿð áÿ ñèí äÿí ÷îõ ÷ÿê ìèø àùû.
Éó íàí ëàð óøàã äû êöðäëÿð éà íûí äà,
Êöðäöí äÿ ãà íû âàð Éó íàí ãà íûí äà.
Áþéöê ñÿð êÿð äÿ ëÿð ÷î õàë ñûí äåéÿ,
Éó íàí ëàð ìåéë åò ìèø êöðäö ñåâ ìÿéÿ.
Èñý ÿí äÿð ìèí êöðäö ñå ÷èá àïàð ìûø,
Ýþ çÿë ëÿð êöðäëÿð äÿí òî õóì òó òàð ìûø.
Éó íàí ýþ çÿë ëÿ ðè äåé è ðëÿð áèð âàõò,
Ùÿð  äÿí êöðäëÿð ëÿ îëóá ëàð õîø áÿõò.
Ãÿ äèì àá õàç ëà ðûí êöðä áà áà ëà ðû,
Ãàô ãàç äà ÷îõ ãóð ìóø ñÿðò ãà ëà ëà ðû.
ßú ÿ ìè, éå çè äè êöðäëÿð áèð çà ìàí,
Éàé û ëûá òóò ìóø äóð äöíé à íû òà ìàì.
Òà ðèõ õÿë áèð ëÿ ìèø áó ãÿ äèì õàë ãû,
Áàø ãà õàëã îíóí òÿê ÷ÿ òèí ãà ëàð äû.

****
Ýÿë äàí ìà òà ðè õèí ùÿ ãè ãÿ òè íè,
Êèì ãóð äó Øÿä äà äè Êöðä äþâ ëÿ òè íè?
Ìÿ ùÿì ìÿä Áåí Øÿä äàä êöðäö èñ òÿ ñÿí,
Ãÿ äèì êè òàá ëà ðû à÷ûá ýþ ðÿð ñÿí.
Îí ëàð äöç èêè éöç èé èð ìè ö÷ èë,
Ùà êèì ëèê åò äè ëÿð, áó àñàí äåé èë!
Ýÿíú ÿ íè éå íè äÿí ñàë äû ëàð îí ëàð.
Òà ðèõ äÿ ÿáÿ äè ãàë äû ëàð îí ëàð.
Ãóð äó ëàð Ýÿíú ÿ äÿ ìÿð êÿ çèéé ÿ òè,
Óú àë äû áó éóð äóí øà íû-øþ ù ðÿ òè.
Îí ëàð ýÿ òèð äè ëÿð Ãàô ãà çû úà íà,
Âå ðýè äÿ ãîé äó ëàð èëê Ýöðúöñòà íà.
Éöêñÿêäÿ òóò äó ëàð øåè ðè - ñÿ íÿ òè,
Éàé äû ëàð äöíéàéà ìÿ äÿ íèéé ÿ òè.
Äèê áà ø ëûã åëÿ ìÿ, ýÿë äèí ëÿ áèð àç,
Áó éåð äÿ íàã ãà ëûã ÿñ ëà éà ðà ìàç.
Î çà ìàí éà çûð äû Ãÿ ò ðàí Òÿ á ðè çè,
"Ýÿíúÿ åëì éó âà ñû, øåèð äÿ íè çè".

Àü ûë ëà, èä ðàê ëà éà øàé ûð Ýÿíúÿ,
Úÿí íÿò áàü ÷à ñû íà áÿí çÿé èð Ýÿíúÿ".
Èñ òÿ ñÿí áè ëÿ ñÿí êöðä ùöíÿ ðè íè,
Áÿñ åäÿð ýþð ìÿéÿ Õó äà ôÿ ðè íè.
Øÿä äà äè ëÿð èê äè âå ðèá âà ðû íû,
Ùÿì îíó, ùÿì Ýÿíúÿ ãà ïû ëà ðû íû.
Êàð âàí ëàð áó éå ðÿ ãû çûë ýÿ òèð ìèø,
Ýå äÿí äÿ áó éåð äÿí êè òàá ýþòöðìöø.
Ãû çûë ëà áÿ çÿí ìèø ãÿ äèì êè òàá ëàð,
Ãà çûë ñà, Ýÿíú ÿ äÿí ÷îõ ëó òà ïû ëàð.
Ýÿíú ÿ íè äàü û äàí î çÿë çÿ ëÿ äÿí
Àõû, íÿ ãàë äû êè, äà íû øûì íÿ äÿí?
Áó äÿð äè ÷ÿê äèêúÿ àü ðû äû öðÿê,
Òàï ìà äû áèð ùÿì äÿì åé ëÿ ñèí êþ ìÿê.
Ýÿíú ÿ íèí øÿ ðÿ ôè, øþ ù ðÿ òè î âàõò 
Ëàé èã ýþðöíöðäö äöíéàéà ïàé òàõò. 
Éàõ øû ãàð øû ëà íàð áó ñþù áÿò ìÿíúÿ,
Íè çà ìè êöðä îëóá äåé è ëÿ þíúÿ.

****
Êöðäëÿð òàì àëàí äà Ãàô ãà çû ÿëÿ,
Ãàô ãàç äà åð ìÿ íè éî õ è äè ùÿ ëÿ.
Ãàô ãà çûí äàü ëà ðû êöðäëÿ ðèí îë ìóø,
Êöðäëÿð áó éåð ëÿð äÿ ÷îõ ãà ëà ãóð ìóø.
Ëÿ çý è ëÿð ñîé êþêöí àõ òàð ñà ÿý ÿð,
Ýþ ðÿð êè, ãî ùóì äó ãû ëûíú ëà õÿíú ÿð.
Ãàô ãà çûí òà ðè õèí þé ðÿ íÿ áèë ñÿí,
Ìÿ íèì äå äèé è ìè òÿ ñ äèã åäÿð ñÿí.
×å ÷åí ëÿð êöðäëÿð äÿí òþ ðÿ íèá áèð âàõò,
Îí ëàð  äà ìÿðä ëèê ëÿ îëóá ëàð õîø áÿõò.
Áèð ãîúà ÷å ÷åí äÿí ýåò ñî ðóø áó íó,
Ñÿ íÿ äåé ÿú ÿê äèð êöðä îë äóü ó íó.
Êöðäöí êèì ëèé è íè áèë ìÿê èñ òÿ ñÿí,
Ýÿ ðÿê Çÿ íý ÿ çó ðó ýÿ ëèá ýþ ðÿ ñÿí.
Òà ðèõ ÷è ýþð ñÿé äè Áèñöòóí äàü ûí,
Áóð äàí áà ø ëàé àð äû òà ðèõ éàç ìàü ûí.
Ìè ñèð åù ðà ìûí äàí áÿ çè úè çý è ëÿð,
Àü Oü ëàí ãÿ ñ ðèí äÿ àé äûí ýþðö íÿð.
Äà øû äà ø ëàð ëà éîõ, äÿ ìèð ëÿ éî íàí,
Ìèí ùèê ìÿò éà ðàò ìûø áó éåð äÿ èíàí.
Çÿ ôÿð áàé ðàü û íû äàü ëà ðà âó ðàí,
Äàü ëà ðûí öñòöíäÿ ãà ëà ëàð ãó ðàí.
Àçàä ëûã éî ëóí äà ÷îõ ãóð áàí âå ðÿí,
Áó õàëã óíó äó ëóð áèë ìè ðÿì íÿ äÿí?

****
Áè ëèð ñÿí, íÿ åò ìèø êöðäëÿð áèð çà ìàí?
Ãóð òàð ìûø Èñ ëà ìû ÷îõ àü ûð äàð äàí!
Ãÿ äèì Àâ ðî ïà íûí õà÷ ïÿ ðÿ ñò ëÿ ðè,
Éöç èë ëÿð ñûí äûð ìûø ýþé ìÿ ñcèä ëÿ ðè.
Ìöñÿë ìàí êå ÷ ìè øèí þé ðÿí ñÿ ÿý ÿð,
Êöðäöí äÿ ðý à ùû íà äà èì áàø ÿé ÿð.
Êÿ ñÿð ëè ãû ëûíúû, ñöðÿò ëè îõó, 
Êöðäëÿð ÷îõ èø ëÿ äèá, òà ðèõ äÿ îíó.
Àü ûð äþéö øëÿð äÿí çÿ ôÿð áàé ðàü ûí,
Êöðäëÿð ãàë äû ðûá ëàð, ìÿùâ îë ñóí õà èí.
Õà èí ëèê îë ìà ñà, èíàí êè, êöðäëÿð.
Ãàé à äà áàü ñà ëûá ìÿù ñóë ýþòöðÿð.
Øÿð ãèí øàù ëà ðû íû êöðäëÿð ãî ðó ìóø,
Êöðä îëàí ñà ðàé äà ñà êèò ëèê îë ìóø.
Ãîð õó ñóç éà øà ìûø áÿ çÿí þë êÿ ëÿð,
Îð äó áàø ÷û ëà ðû îëàí äà êöðäëÿð.
Ãÿ äèì ùèíä ëè ëÿ ðè Õÿ çÿð äÿí ãî âàí,
Êöðä õà íû äåé èë ìè, Köðäÿ õà íû äàí?
Íà ìÿðä îð äó ëà ðû Qàô ãàç äà ÿçÿí,
Ìÿ ý ÿð êöðä äåé èë ìè, äà íûð ñàí íÿ äÿí?
Ãûé ûã ýþçëöëÿ ðè, Òóüé àí ÷àé ûí äà,
Êöðäëÿð ìÿü ëóá åò ìèø áà ùàð àé ûí äà.

Î âàõò äàí êÿ ñèë ìèø øÿðã ùöúóìëà ðû,
Àò èëÿ, èò èëÿ úóìùàúóì ëà ðû.
Òöðêëÿð þéöíìÿ ñèí ÷îõ úþâ ëàí åäèá,
Äàð ýöíäÿ êþ ìÿéÿ êöðäëÿ ðÿ ýå äèá.
Êöðäöí ãû ëûíúû èëÿ äèð ÷ÿë ìèø Òà òàð,
Äà íûë ñà áó ôàê òà äÿ ëèë òà ïû ëàð.
Ãÿ äèì ßù ðÿ ìè ëÿð äþéöøäÿí ÿâ âÿë,
Êöðäëÿð ëÿ ýö ëÿ øèá õåé èð ýþðö áëÿð.

****
Õÿ çÿð ñà ùè ëèí äÿ Ìÿð äè - Ìÿ êà íû
Êöðäëÿð ñà ëûá äû ëàð. Áó ìÿ êàí ùà íû?
Ãû ëûíú äöíéà ñû íûí ãî÷ ãÿ ù ðÿ ìà íû,
Áèðúÿ Êî ðîü ëó äóð, ýÿë îíó òà íû.

****
Êöðäëÿð íÿ éà ðà äûá ãîé óá äöíéà äà,
×ÿ òèí äèð ùà ìû ñûí ýÿ òèð ìÿê éà äà.
Îõóé àí îë ñàé äû äàø êè òàá ëà ðû,
Ýö íÿø òÿê ïàð ëàð äû ÿã ëèí à÷à ðû.
Êöðäöí éà ïûíú û ñû ãÿ äèì çà ìàí äàí,
Ãî ðó ìóø èí ñà íû ãàð äàí - áî ðàí äàí.
Òÿ ñÿââöð åò äèé èí ÿí ãÿ äèì äöíéà,
ßí ÷îõ ÿé ëÿí ìèø äèð êöðä îé ó íóé ëà.
Êöðäëÿ ðèí ýåò äèéè éàë ëû ëàð êè, âàð,
Áþé öê ãàé à ëàð äà ÿê ñè òà ïû ëàð.
Ãÿ äèì ìóü àì ëà ðû þé ðÿí ñÿí ÿý ÿð,
Ãÿë áè íè ìàã íèò òÿê ùèê ìÿ òÿ ÷ÿ êÿð.
Áàé à òû, ùåé ðà òû, øóõ äè ðè íý ÿ ëÿð.
Äèí ëÿ ñÿí áó ýöí äÿ õî øó íà ýÿ ëÿð.

****
Êöðäëÿð äÿí ñþç à÷àí ïè ðà íè äå ìèø,
Êöðäöí ãà çàí äûü ûí äî ñò ëà ðû éå ìèø.
Êöðääÿ àäÿò äåé èë âàð éûü ûá ãîé ìàã,
Êöðäöí éå ìÿé è äè áàë èëÿ ãàé ìàã.
Êöðäöí ñöôðÿ ñèí äÿ êà áàá éåé ÿí ëÿð,
Ñöôðÿ äÿí äó ðàí äà "ÿù ñÿí" äå ìè ø ëÿð.
Êöðä èëÿ äî ñò ëóüó áàú àð ñàí ÿý ÿð,
Ñÿ íÿ ãó çó êÿ ñÿð þëÿ íÿ ãÿ äÿð.
Êöðäëÿ ãîí øó îë ñàí, áà ñ ìà àé àü ûí,
Äàð ýöíäÿ îëàú àã ñÿ íèí äàé àü ûí.
Áà õûá ýþð êÿ ìè íÿ ýÿë ñàí ìà ôàü ûð,
Êöðäöí ìÿí ëèéè âàð, þçöíäÿí àü ûð.
Êöðäëÿ ðèí òà ðè õèí íÿç ìÿ ÷ÿ êÿí äÿ
Êöðäëÿð ãàë ìà ìûø äû äîü ìà âÿ òÿí äÿ.
Êöðäëÿð éàä ëàð ö÷öí þëöìÿ ýåò ìèø,
×îõ õàë ãû þëöìäÿí Êöðä õè ëàñ åò ìèø.
Áó õàë ãûí òà ðè õèí òàì éà çñàì ÿý ÿð,
Òà òà ðèõ éàç ìàã äàí õàë ã ëàð ÿë ÷ÿ êÿð.
×îõ ñèð ðè à÷ ìàüà ýþ ñ òÿð ñÿì ìà ðàã,
Áèë êè, ñþíäöðöëÿð áó éà íàí ÷û ðàã.
Åëîü ëó, ãîé ãàë ñûí áÿ çè ñþù áÿò ëÿð,
Âàõò ýÿ ëÿð, îí ëàð äà íÿç ìÿ ÷ÿ êè ëÿð.
Âÿ ôà, åòè áàð, ñÿ äà ãÿò ùÿð íÿ âàð?
Àõ òàð ñàí ùà ìû ñû êöðääÿ òà ïû ëàð.
Ùÿð  íÿ äÿí ñþç à÷ äûì, ìèí äÿí áè ðè äè,
Áå ëÿ äà íûø ìàã  äà êöðä ùöíÿ ðè äè!

ßçèç îõóúó, ùàí ñû áèð õàë ãûí òà ðè õè íè
öðÿé è ìÿ éà òàú àã ñÿ âèéé ÿ äÿ íÿç ìÿ
÷ÿê ìè øÿì ñÿ, þçöìö ìÿ íÿí î õàë ãûí
þâ ëà äû ñàé ìû øàì. Ìÿ íèì àòàì àçÿð -
áàéú àí ëû, à íàì êöðä ãû çû äûð. Ùÿð èêè
õàëã ìÿ íèì ö÷öí ÿçèç äèð.

Àòà íû àíà äàí àé ûð ìà, îü óë,
×ÿ êèú ëÿ çèí äà íûí áèð äèð éà ðà ñû.

Çÿ íý ÿ çóð ãÿ çå òèÇÿ íý ÿ çóð ãÿ çå òè

ÊÖÐÄ ÕÀËÃÛÍÛÍ Çß ÔßÐ ÒÀ ÐÈ ÕÈÍ ÄßÍ

Ñÿáàùÿääèí Åëîüëó

Øà èð, ïóá ëè ñèñò, òà ðèõ ÷è, ôè ëî ñîô-
õàëã ãÿ ù ðÿ ìà íû ÑÓË ÒÀÍ áÿé,
Ùß ÑßÍ áÿé ÇßÐ ÄÀ ÁÈ, Øß Ù -
ÐÈÉ ÀÐ àäû íà ìöêà ôàò ëà ðûí ëà ó -
ðå à òû ìÿðùóì Ñÿ áà ùÿä äèí Åëîü ëó
40 èëÿ éà õûí  ÄÖÍÉÀ ÒÀ ÐÈ ÕÈ ÍÈ
íÿç ìÿ ÷ÿ êèá.

"Êöðäëÿ ðèí çÿ ôÿð òà ðè õèí äÿí"
ôÿñ ëèí äÿí áèð ïàð ÷à íû îõóú ó ëà ðà
òÿã äèì åäè ðèê. Áó ôÿ ñèë 100 èë ëèê
Ñß ËÈÁ ìöùà ðè áÿ ñè íè äàð ìà äà -
ü ûí åäèá. ÈÑ ËÀÌ ÄÖÍÉÀ ÑÛ -
ÍÛÍ ×È ×ßÊ ËßÍ Ìß ÑÈ Íß øÿ -
ðà èò éà ðà äàí Ãÿ äèì Ìè ñèð
ùþêì äà ðû, ìÿø ùóð ÊÖÐÄ ñÿð -
êÿð äÿ ñè Ñß ËÀ ÙßÄ ÄÈÍ ßÉÉ Ó -
ÁÈÉß èò ùàô îëó íóð.
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Mahmud bəy Bala bəy oğlu
Safıkürdski

Doğum tarixi 1898-ci il
Doğum yeri Safıkürd kəndi
Vəfatı 1977-ci il

Həyatı
Bala bəyin üçüncü oğlu Mah-

mud bəy 1898-ci ildə Safıkürd
kəndində dünyaya boy göstər-
mişdi. 1909-cu ildə Gəncə gim-
naziyasına daxil olmuşdu. Gim-
naziyanı bitirmədən orduya
çağrılmışdı. Rus qoşunlarının
tərkibində rumın cəbhəsində
döyüşlərdə iştirak еtmişdi. Hərbi
xidmətdən sonra Gəncəyə dön-
müşdü. Gəncənin müsəlman-
türk əhalisinin rusların himayəsi
ilə еrmənilər tərəfindən kütləvi
şəkildə qırılmasının qarşısının
alınmasında yеni yaradılmış

«Yaşıl qvardiya» adlı özün-
müdafiə dəstəsinin tərkibində
çıxış еtmişdi. «Yaşıl qvardiya»
əsa sən gənclərdən, tələbə -
lərdən ibarət idi. Mahmud bəy
Safıkürdskinin döyüş təcrübəsini
nəzərə alaraq, onu qvardi -
yanının sədr müavini təyin
еtmişdilər. Gimnaziyanı 1919-cu
ildə başa vurduqdan sonra bir
müddət Gəncə Dairə
məhkəməsində müstəntiqliyə
namizəd kimi hüquq еlminin
incəliklərini öyrənməyə çalış -
mışdı. Еlə həmin il o, Bakıda
BDU-nin tibb fakültəsinə daxil
olmuşdu. Ailə vəziyyəti və
maliyyə çətinlikləri ilə əlaqədar
olaraq işləmək fikrinə düşmüş və
ƏMT-nın rəisi Nağı bəy Şeyxza-
manlı Gəncə hadisələrindən

Mahmud bəyi tanıyırdı. Və şüb-
həsiz ki, onun ƏMT rəisinin
müavini kimi mürəkkəb və
məsuliyyətli vəzifəyə təyin еdil-
məsi həm də onların bir-birilərini
yaxşı tanımalarından irəli gəlirdi.
Arxiv matеriallarından məlum
olur ki, Mahmud bəy Safıkürdski
ƏMT-da rəis müavini kimi 1919-
cu ildə noyabr ayının 15-dən
martın 6-dək ƏMT-nın (əksinqil-
abla mübarizə təşkilatının) rəis
müavini vəzifəsində çalışmışdı.
O da bu vəzifədə hümmətçiləri
təmsil еdirdi. 

Çünki razılığa əsasən, ƏMT
rəhbərliyi iki partiyadan təmsil
olunmalı idi. ƏMT-nın rəis
müavini vəzifəsi də hüm-
mətçilərin payına düşürdü.
Ancaq bütün bunlara baxma-

yaraq, arxiv sənədlərinin də təs-
diq еtdiyi kimi Mahmud bəy bu
vəzifədə özünu layiqincə
apardı, gənc rеspublikanın təh-

lükəsizliyinin təmin еdilməsində
öz bacarığını əsirgəmədi.
Xüsusən də еrməni cəsuslarına
və dеnikinçilərə qarşı
mübarizədə Mahmud bəy
Safıkürdski bütün imkanlarını
səfərbər еtmişdi. Onu da dеyək
ki, əldə еdilmiş matеrialların
(MTN-nin arxivi, PR-1752 saylı
istintaq işi) bir qismində onun
bolşеviklərə qarşı da çıxışı qеyd
еdilir. Buna əlavə olaraq onu da
dеmək olar ki, Nağı bəylə Mah-
mud bəyin barəsində söylənilən
fikrə bir söykənəkdir. 28 aprel
işğalından sonra bir qrup hüm-
mətçi Azərbaycan Fövqaladə
Komissiyasında işə qəbul еdildi.
Onlardan biri də Mahmud bəy
idi. Bu еlə çox uzun çəkmədi. 22
noyabr 1920-ci ildə onun həbs

еdilməsi barədə 1906 saylı ordеr
imzalandı. Bir gün sonra onu
Quba şəhərində həbs еdib
Bakıya göndərdilər. Onu kom-
munistlərə qarşı çıxış еtməkdə
günahlandırırdılar. 

Ziddiyyətli ifadələrin
nəticəsində Mahmud bəy
Safıkürdski haqqında 21 yanvar
1921-ci ildə qərar çıxırıldı: o, tut-
duğu vəzifəsində qala bilməz.
Ancaq onun «cinayət»ləri sübu-
ta yеtmədiyindən həbsdən azad
еtmişdi. Təqiblər davam еdirdi.
Bеlə bir vəziyyətdə Mahmud bəy
Safıkürdski Azərbaycanı tərk
еtmək məcburiyyətində qaldı.
Öncə Yuqoslaviyada yaşayıb
ticarətlə məşğul oldu. Sonra
Türkiyədə yеrləşdi. Mahmud
bəy 1977-ci ildə vəfat еdib.

Mahmud bəyin Əli bəy adlı
oğlu, Mələk xanım, Bilqеys
xanım və Lеyla xanım adlı
qızları var.

Goranboyun Safıkürd kəndi
ərazisində 5 min il yaşı olan yeni
yaşayış məskəni aşkar edilib.
«Göl yeri» ərazisində aparılan
qazıntı nəticələrinin qədim dövr
tarxinin öyrənilməsinə töhvə
olduğu bildirilir. Yaşayış yerindən
çiy kərpij , qazma şəklində evlər,
təsərrüfat quyuları, ojaq yerləri, 3
insan skeleti, saxsı qablar və
çoxlu sayda bəzək əşyaları tapılıb.
Ərazidə tədqiqat aparan mütəxə-
sislərin fikrincə qazıntı  işlərinin
nəticəsi Azərbayjan arxe-
ologiyasında az öyrənilən və
mübahisələrə səbəb olan
məsələlərə aydınlıq gətirəcək.

Yeniliklər əsasən ilk Tunj dövrünə
qədərki mərhələni əhatə edir.

Tapılan kiçik öküz fiquru isə bu
dövrdə insanların «toxa» əkin -
çiliyindən «xış»a keçdiyinə dəlalət
edir. Bundan başqa metaldan dəmir
ujluqlu kəsiji alətlərin hazırlanmasın-
da istifadə olunan «bitum» məhlulu
da aşkarlanıb ki, bu əvvəlki arxeoloci
qazıntılar zamanı az miqdarda
olduğundan indiyədək onun tərkibi
öyrənilməmiş qalıb. Dövrlərə şahidlik
edən bu daş natiqlərin hər parçası
tarixin qaranlıq səhiflərini nurlandıran
məşəl kimidir. O işıqda isə
əcdalarımızın getdiyi yollara yolçuluq
etmək insana mənəvi rahatlıq verir. 

Goranboyda 4500 il tarixi
olan yaşayış məskəni aşkar
edilib. Müzəffər Hüseynov:
"Hazırda ərazinin hələ ki,
100 kvadratmetri araşdırılır”.
Goranboyda 4500 il tarixi
olan yaşayış məskəni aşkar
edilib. Tarixi abidə rayonun
Səfikürd kəndi ərazisində
tapılıb. Ekspedisiya qrupu-
nun üzvü, arxeoloq Müzəffər
Hüseynovun sözlərinə görə
2 il əvvəl aparılan tədqiqat-
lar zamanı bu ərazidə
içərisində 10-dan çox
insanın dəfn olunduğu
kurqan aşkar edilmişdi. 

“Sonradan aparılan araşdır-
malar nəticəsində isə müəyyən-
ləşib ki, qara arxac adlanan bu
sahədə yaşayış məskəni də

mövcud olub və yaşayış yeri
təqribən 2 hektar ərazini əhatə
edib. Qazıntılar nəticəsində
tapılan maddi mədəniyyət
nümunələri hələlik bu ərazidə
yaşayan insanların toxuculuq və
dulusçuluqla məşğul olduğuna
dəlalət edir”, - deyə o bildirib. 

Bundan başqa arxeoloqların
ehtimallarına görə tapılan hey-
van sümükləri vasitəsilə o
dövrün heyvanat aləmi barədə
də informasiya əldə etmək
mümkün olacaq. 

Müzəffər Hüseynov əlavə
edib ki, 2 ha ərazidə yaşayan
insanların həm yaşayış yerləri,
həm də təsərrüfat sahələri var.
“Yəni burada onlar həm çörəklər
bişirib, həm də, qab-qacaq
hazırlayıblar. Hazırda biz onun
hələlik 100 kvadratmetrini
araşdırırıq”, -deyə o vurğulayıb. 

Son zamanlar Goranboy
rayonunun Safıkürd kəndi
ətrafında geniş çöl-tədqiqat
işləri aparılıb. Bu işlərin
nəticəsində isə rayon üçün
ilkdəfə olaraq eneolit
dövrünə aid yaşayış məskəni
aşkar edilib. Həmin yaşayış
məskənində aparılan kəşfiyy-
at xarakterli qazıntı
nəticəsindəabidənin e.ə. V
minilliyə aid olduğu müəyyən
edilib. 

AMEA-nın Arxeologiya və
Etnoqrafiya İnstitutunun arxe-
oloqu Müzəffər Hüseynovunsö-
zlərinə görə, burada eyni
zamanda çoxlu saxsı məmulat-
lar da aşkar olunub. Bundan
əlavə, kənd ətrafinda son tunc-

ilk dəmir dövrünə aid ikitorpaq
qəbir tapılıb və qazınti
nəticəsində qəbirlərdən gil
qablar, müxtəlif materiallardan,
tuncdan bəzək əşyaları -
muncuqlar, qolbaq yə
sırğalaraşkar edilib.
Ekspedısiyanın əsas uğurların-
dan biri Safıkürd kəndi yaxın-
lığında onun cənub-şərq
tərəfindən ilk tunc dövrünə,
b.e.ə. III minilliyəaid kurqan
abidəsinin aşkar edilərək qazıl-
ması olub.

Arxeoloq Müzəffər
Hüseynov onu da bildirdi ki,
kurqanın diametri 16 metr,
hündürlüyü 2,8 metrdir. Kurqan
hündürlüyü 18-20 metrolan
uzunsov-oval formalı təpənin
üzərində qurulub. Qazıntı
zamanı kurqan örtüyündə son
tunc dövrünə aid bir qəbir
abidəsi də aşkar
edilərəkqazılıb. Kurqan
örtüyündən aşkar olmuş salla-
ma qəbir 2x1 metr ölçüdə olub,
110 sm dərinlikdə dəfn edilib.

Qəbirdə müxtəlif forma yə
ölçüdə 5 ədəd saxsı qab,
əqiqdən hazırlanan 72 ədəd
muncuq, 1ədəd tunc iynə, 3
ədəd kəsici alət aşkaredilib.
Əsas kurqanaltı oəbir çox
maraqlıdır.

Arxeoloq M.Hüseynov onu
da bildirdi kı, bu qəbir kam-
erasının divarları iri ölçülü

əhəng daşlarından tikilib.
Kurqanaltı kamera isəsərdabə
tiplidir. Sərdabənin divarlarının
hündürlüyü 145 sm-dir. Bu
hündürlüyü həm də sərdabənin
hündürlüyü kimi vermək olar.

Sərdabənin divarları isə çox
yaxşı qalıb. Enli inşa edilmiş
divarların şimal tərəfdə eni 1
metr 10 sm, cənub və qərb
tərəfdə isə 1 metr 60sm-dir.
Sərdabənin içəridən ölçüsü
şərq-qərb istiqamətində 3 metr
70 sm, şimal-cənub
istiqamətində 3 metr 40 sm-dir.
Sərdabəyə giriş isəşərqdəndir.
Girişin eni 1 metr 40 sm, giriş
dəhlizinin uzunluğu isə 4 metr
30 sm-dir. Giriş dəhlizinin
kənarındakı divarlar da ağ
əhəng daşındantikilib. Girişdə 1

metr 70 sm plan sərdabənin
ağzı 60-65 sm ölçüdə, qalınlığı
8 sm olan ağ əhəng daşı ilə
örtülüb. Divarların ətrafi isə iki
cərgəçay daşları ilə bərkıdilib.

Sərdabədə 19 insan 
skeleti aşkar olunub

Sərdabənin içərisində onun
4 küncündə diametrləri 25x27
sm, dərinlikləri 45-50 sm olan
dirək yerləri də aşkar edilib.
Dirək yerlərininiçərisindən aşkar
olunan kiçik və orta ölçülü çay-
daşlarına əsasən gənc arxe-
oloq Müzəffər Hüseynov onu da
ehtimal edir ki, bu dirəklərin
ətrafıçay daşları ilə möhkəm-
ləndirilib. Kameranın üst hissəsi
ağac tirlərlə örtülüb. Bunu
qazıntı zamanı sərdabənin
içərisində yanıb kömür olan
ağacqalıqları da sübut edir.
Bəzi agac qalıqlarının diametri
30 sm-ə, uzunlugu isə 1 metrə
qədər qalıb.

Sərdabənin üstü ağacla
döşəndikdən sonra kameranın
üzəri iri qaya daşları ilə təpə
formasında qurulub. Sərd-
abənin döşəməsi ağ gillə-
suyandıqdan sonra içərisi
tamamilə münasib qaya daşları
ilə döşənib. Skelet və bütün
arxeploji materiallar bundan
sonra səliqə ilə sərd-
abəyəqoyulub. Sərdabə tipli bu
qəbirdə 19 insan skeleti, 23
saxsı qab, 213 muncuq, 10

ədəd iy başlığı aşkar edilib. İy
başlığının 9-ü sümükdən, biri-
isə daşdan hazırlanıb. Daşdan
hazırlanan iy başlığı çox
ustalıqla hazırlanıb, üzəri üçbu-
caq formalı naxışlarla
bəzədilib. 10 ədəd iy başlığının
birqəbirdə aşkar edilməsi faktı
ilk tunc dövrü üçün nadir
hadisə hesab edilə bilər. Sərd-
abədən aşkar olunan skeletlər
sağ və sol yanı
üstə,yarıbükülü, baş tərəfı
divara söykənmiş vəziyyətdə
qoyulub.

Torpaq qəbirlər aşkar edilib
Goranboyun Səfikürd

kəndində tədqiqatlar aparan
Müzəffər Hüseynov sonda onu
da bildirdi ki, tədqiqatlar
zamanı ilk tunc dövrünə aid-

kurqanlardan 150-200 metr
şimal-şərqdə. son tunc-ilk
dəmir dövrünə aid torpaq qəbir
də aşkar edilib. Qəbır 80 sm
dərinlikdə yerləşməkləşərq-
qərb iştiqamətində uzunluğu 2
metr, eni 1 metr yarımdır.
Qəbirdən sol yanı üstə qoyul-
muş skeletin ətrafinda isə 3
saxsı qab, 48 ədəd əqiq-
muncuq, 1 ədəd tunc muncuq,
1 ədəd tunq qolbaq, 1 ədəd
tunc sırğa, 2 ədəd dəvəgözü
kəsici alət askar edilib.

Digər torpaq qəbir
Səfikürdün şimal-
şərq_tərəfındən aşkar edilib. 2
metr 5 sm dərinlikdə aşkar
edilən torpaq qəbir kamerası
160x90sm ölçüdədk. Qəbirdən
yarımbükülü vəziyyətdə sağ
yanı ustə qoyulan skeletın
ətrafindan 3 ədəd saxsı qab,
12 ədəd muncuq, 2 ədəd kəsici
alətaşkar edilib. Goranboy ray-
onu ərazisində, xüsusən
Səfikürd kəndi ətrafinda
aparılan apxeoloji qazıntılar
zamanı eneolit, ilk tunc, son
tunc- ilkdəmir dövrü
mədəniyyətlərinin öyrənilməsi
baxımından xeyli nailiyyətlər
əldə edilib. Tezliklə nəzərdə
tutulan tədqiqatlara vəsait
ayrılan kimiSəfikürd kəndində
yə rayonun digər
istiqamətlərində yeni kəşfiyyat
ışləri başlanacaq.

MAHMUD BƏY SAFIKÜRDSKİ

Goranboyun Safıkürd kəndi ərazisində 5 min 
il yaşı olan yeni yaşayış məskəni aşkar edilib

Analoqu olmayan kurqan
Abidə tunc dövrünə, b.e.ə. III minilliyə aid edilir

Goranboyda 4500 il tarixi olan
yaşayış məskəni aşkar edilib

Yaşayış yerindən çoxlu qədim əşyaları tapılıb
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Karabağ savaşı kahraman-
larından olan, Azerbaycan 157.
tugay komutan yardımcısı Misto
lakaplı Xosrov Mustafayev’in, 6
Kasım günü Azerbaycan
cumhuriyetinde, Gobustan zin-
danı adıyla bilinen 13 numaralı
cezaevinde “bilinmeyen bir

nedenle” yaşama veda ettiği
haberi geldi… 

Mistoyê Rezakê Nevo (Xos-
rov Mustafayev), 27 Kasım
1957’de Ermenistan SSC’nin
Vêdi ilinin Yengice köyünde doğ-
muş, 1989’da Ermeni-Azeri
savaşı sonucunda ailesi ile birlik-

te Azerbaycan’a taşınmak zorun-
da kalmıştı. 

İsmini çok duymuştum. 1993
yılında Baku’de yüz yüze tanış-
ma fırsatımız oldu Misto’yla. Ben-
den dokuz yaş büyüktü, bir de
halk arasında ün salmış birisiydi.
Bu iki nedenle kendisini bir küçük
kardeş saygısıyla selamlamıştım.
İlk sorusu şöyle olmuştu: “Evet,
Hejar, anlat görelim Kurdistan’da
ne var ne yok?” Ve koyu bir soh-
bete dalmıştık. 

Sertti, asi ve itirazcı bir kişiliyi
olduğu intibasını yaratmıştı
bende. Konuşurken sık sık
sözümü kesmiş, itiraz etmiş,
kendi yorumunu katma ihtiyacı
hissetmişti. Ancak bu itirazcı
özelliği itici değil, çekici gelmişti
bana. Çevresine insanları
toplayabilme, yönetme özelliği,

bu çekiciliğinden kaynaklanıyor-
du herhalde... 

Ermenistan ve Azerbaycan
arasında başlayan Karabağ
uğruna savaşın ilk yıllarından
itibaren Azerbaycan’ın Goranboy
ilinde kendi yakınlarından bir
askeri birlik oluşturmuş, ailesi ile

birlikte kovulduğu Ermenistan’ın
ordu güçlerine karşı savaşta aktif
yer almış, kısa sürede Azerbay-
can Cumhuriyeti 157. tugay
(Goranboy tugayı) komutan
yardımcısı görevine yükselmişti. 

Geçen yüzyılın 90’lı yılların
başlarında Baku’de ve Azerbay-
can’ın diğer illerinde “Misto” ismi
tüm vatandaşlar nezdinde kahra-
manlık sembolüydü. “Beyaz atlı
prens” unvanlı bu Kürd hakkında
efsaneler oluşturulmaya başlan-
mıştı. 

Karabağ savaşındaki üstün
hizmetlerinden, gösterdiği kahra-
manlıklardan dolayı kendisine iki
kez (1 Ocak 1994 ve 5 Ekim
1994) Azerbaycan
Cumhuriyeti’nin en yüksek ödül-
lerinden olan “Azerbaycan
bayrağı” nişanı verilmiş, 24 Ocak
2006 tarihinde “ağır cinayet
işlediği” gerekçesiyle Azerbaycan
Cumhurbaşkanı ’nın özel kararıy-
la bu ödüllerden mahrum
edilmişti. 

1995’de Karabağ savaşını
kaybetmiş, resmi topraklarının
yüzde 20’sini Ermenistan’a kap-
tırmış Azerbaycan halen çalka-
lanmaya devam ediyordu. Bu
süreçte iktidar, Xosrov Mus -
tafayev’i devlete karşı kıyam
kaldırdığı iddia edilen Azerbay-

can Cumhuriyeti Özel Polis
Kuvvetleri eski komutanı, Laçınlı
(eski Kızıl Kurdistan) bir Kürd
olan Rövşen Cavadov’a karşı
savaşmaya yönlendirmek istedi.
Misto’unun yanıtı net oldu: “Ben
eski silah arkadaşlarıma karşı
silah kaldırmam!”. 

Bu olaydan sonra Azerbay-
can’da kendisi açısından duru-
mun kötüleşeceğini fark eden
Misto, Rusya’nın Krasnodar
diyarına taşınmak zorunda kaldı.
2003 yılında Azerbaycan devle-
tinin verdiği ısrarlı güvencelere
inanarak Baku’ye geldi ve
havadan sudan gerekçelerle
tutuklanarak 1995 yılında “Azer-

baycan devletine karşı silahlı bir-
liğe katılma ve vatana ihanet”
suçundan 10 küsur yıl mahku-
miyet cezası verilerek cezaevine
konuldu. Ve 9 yıl hükümlü olarak
zindan yattıktan sonra, özgürlüğe
kavuşmasına 17 ay kala Gobus-
tan zindanında ölü bulundu.
Ölüm nedeni: “bilinmezlik” ve
“muhtemelen kalp krizi”... 

Diaspora’da devletler oyu-
nunun kurbanı ünlü bir Kürdün
kaderi işte… 

Misto’un amcası oğlu, yakın
arkadaşım Bariyê Refo ile
konuşuyoruz. Gözleri hep dolu.
“Ne diyeyim, kuş gibi sürüsünden
ayrı uçan bizlerin kaderi böyledir”
diyor ve ekliyor: “Misto’un, Azer-
baycan devleti sınırlarının korun-
ması için tek başına bir ordu
kadar hizmeti olduğunu herkes
biliyor. Sonu zindan ve ölüm
oldu…”. 

Misto’nun sadece Azerbay-
can’a değil, Kurdistan özgürlük
davasına da hizmetleri olmuştu…
Barî’ye birlikte bu hizmetleri de
anımsıyoruz. Misto olayı bizlere
şunu bir daha anlatıyor; bireysel
olarak ne kadar güçlü olursan ol,
özgür bir ülken olmadıkça her
yerde karınca gibi ezilir sin…   

kurdistan-post.eu

Bəli, xalqına vətəninə bağlı olan,
hələ Qərbi Azərbaycanda el arasında
özünə məxsus ad qazanan Mısto,
Qarabağ məsələsində mənfur erməni
qonşularımız xalqı narahat etməyə
başlayanda, ətrafına cavanları yığaraq
onlara qarşı kəskin mübarizə apar -
mağa başladı. Sonda xalqla birlikdə

doğma vətəni Vedibasar mahalından
köçərək İsmayıllı rayonunun Roşən
kəndində məskunlaşdılar. Ermənilərin
Azərbaycan xalqına qarşı apardıqları
münaqişəyə və müharibəyə dözmə yə -
rək Cəbhə xəttindən uzaq olan Roşən
kəndindən köçərək, Dağlıq Qara bağa
sərhəd olan Goranboy rayonunun Vey-
isli kəndinə yerləşərək ətrafina igid
oğlanları yığıb, Goranboy batalionu

yaratdı və ermənilərə qarşı qəhrəman-
casına mübarizəyə başladı və unudul-
maz igidliklər göstərərək xalq arasında
qorxmaz, igid, cəsur, “Niva” ilə tankı
ermənilərdən alan, neçə-neçə erməni
başı kəsən, Ağdərə döyüşlərində onlar-
la tankı topu qənimət götürən, onlarla
düşmən vertaliyotunu vuran, Misto

ləqəbi ilə xalq arasında tanınan Xosrov
Mustafayev elin, obanın hormətini qa -
za naraq xalqın həqiqi qəhrəmanına
çevrildi. Sağlığında Mıstonun qəhrə-
manlığından bəhs edən video filimlər
çəkildi, gostərildi, müxtəlif telekanallar-
da nümayiş etdirildi, haqqında çoxlu
sayda dəyərli məqalələr yazıldı…
Sonda on iki il iş verildi və məhbus həy-
ati yaşayan müddətdə, anasının olüm

xəbərini eşidən Mısto dözməyərək
təzyiqdən beyninə qan sızaraq dün ya -
sını dəyişdi. Keçən il bu zaman Misto-
nun dəfinində insan əlindən yer yox idi.
Bu gün onun olümünün il dönümüdür,
Kazağıstandan, Krasnadardan, Azər-
baycanın müxtəlif bölgələrindən qar-
daşları, qohumları, onu istəyən dostları

onu yad edərək yığışıb, Mısto haqqın-
da yaddaşlarında qalan xatirələri
yanıqlı-yanıqlı danışaraq yad edirdilər
və çox təəssüflənirdilər ki, belə bir
qəhrəman ömrünün oğlan çağında
dünyasını dəyişib soyuq məzarda yatır.
Bəli, Mısto xalqı üçün yaşadı və xalqın
yolunda canını qoydu. Allah rəhmət
etsin, yeri cənnət olsun, məzarı nurla
dolsun! Amin!

ƏFSANƏVI “MUSTO” LƏQƏBLİ QƏHRƏMANIN VƏFATINDAN 2 İL ÖTDÜ
Qarabağ müharibəsi zamanı düşmənin doqquz helikopterini, bir təyyarəsini və bir neçə tank-beter,

eyni zamanda külli miqdarda hərbi-sursat qənimət ola raq ələ keçirən, İki dəfə “Azərbaycan bayrağı”
or de ni ilə təltif olunmuş Qarabağ müharibəsinin iştirakçısı, Goranboydakı 157 saylı briqadanın koman -
dir müavini Xosrov Mustafayev  noyabrın 6-da cəza çəkdiyi 13 saylı cəzaçəkmə müəssisəsində ürək-
tutmasından vəfat etmişdir. Adı siyasi məhbus siyahısında olan Xosrov Mustafayev 1995-ci il, martın
17-də XTPD-nin (“OMON”) Bakıdakı bazasının ləğvində iştirak etməkdən boyun qaçırdığına görə,
uzun müddət axtarışda olmasına baxmayaraq, özü prokurorluğa getmişdi. Hüquq müdafiəçilərinin
təqdimatı ilə Xosrov Mustafa yevin adı Avropa Şurasının siyasi məhbuslar üzrə məruzəçisi Kristofer
Ştrasserin siyasi məhbuslar siyahısına salınmışdı. O, 55 yaşında ürək tutmasından vəfat etmişdir. Ver-
ilən məlumata əsasən, Xosrov Mustafayevin azadlığa çıxmasına bir neçə ay qalırdı.

Xosrov Mustafayev və onun keçdiyi döyüş yolu haq qında geniş məlumatı növbəti
sayımızda dərc edəcə yik. 

Allah rəhmət eləsin, qəbri nurla dolsun!

ZİNDANLARDA ŞƏHİD OLDU
Q ə h r a m a n l a r  q ə h r a m a n ı ,
Z i n d a n l a r d a  ş ə h i d  o l d u .
K ü r d  x a l q ı n ı n  p ə h l ə v a n ı ,
Z i n d a n l a r d a  ş ə h i d  o l d u .

D ü z  a m a l l a  h a q q a  d o ğ r u ,
H a q q  a r a y ı b  o l d u  o ğ r u .
D a ğ  v ü q a r l ı  d a ğ l a r  o ğ l u ,
Z i n d a n l a r d a  ş ə h i d  o l d u .

S i l k ə l ə d i  d a ğ ı - d a ş ı ,
Ə z d i  n e ç ə  d ı ğ a  b a ş ı .
T a r i x l ə r i n  q a n  y a d d a ş ı ,
Z i n d a n l a r d a  ş ə h i d  o l d u .

D o q q u z  ə d ə d  v e t a l y o t u ,
N e ç ə  d ə n ə  s a m a l y o t u ,
M ə h v  e d ə n  y ü z  p l a m y o t u ,
Z i n d a n l a r d a  ş ə h i d  o l d u .

G ö y l ə r  k i m i  c o ş u b  d o l a n ,
H e y i f  s ə n d ə n ,  o l d u n  t a l a n .
Y a d d a ş l a r d a  i z i  q a l a n ,
Z i n d a n l a r d a  ş ə h i d  o l d u .

M ə n  K ü s k ü n ə m  q ə l b i m  q a n d ı ,
B u  ə z a b a  r u h u m  y a n d ı .
D ü ş ü n m ə y i n  b u  a s a n d ı ,
Z i n d a n l a r d a  ş ə h i d  o l d u .

TARİYEL KÜSKÜN 17.11.2012.

Mistoye Rezake Nevo 
vefatından iki yıl geçti

Xalq və el üçün yaşayan Mısto ləqəbli Xosrov Mustafayevin olümündən iki il ötdü
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Xalq və el üçün yaşayan Mısto ləqəbli Xosrov Mustafayevin olümündən iki il ötdü

22 ê mijdarê 2012 salê li gundê Pro-
prajênskê nehîya Krasnogvardêyskê li
komara Adigêyda (Rûsya) li der mala
Mistoyê Rezêqda ê rehmetî heya 1000
mirovî beşdar bibû (jin û mêr).

Xêra Mistoyê rehmetî ê navdar
dihat dayînê. Ji beştarbûyîya Slavîkê
Refo (rojnamêvan) axavtinek kir.
Dawîya axavtina xweda weha got:
Misto li bajarê Bakûyêda çû ser dilo-
vanîya xweda, wefat kir. Girtîngehêda
girtîya rojek ji bo Misto matem (traûr)
îlan kir, vê rojê kesî xeberneda.
Diwarê girtîgehê bi qeytanên reş
xemilandin. Misto çawa mêrxas hate
hildanê. Siyabend axaftina xwe weha
berdewam kir: “Misto berî her tiştî
mêrxasê cîvaka kurd bû.  Ew ji pişta
gel çû. Ji bo yekbûn  û serfîrazîya
cîvaka kurd ewî gellek xebat kir.
Mirovekî durust û xêrxwez bû,
belengaz û hejerara hertim alîkarbû,
welatparêzekî hêjabû. Gel ew hes-
dikir. Hertim xizmeta gelê xwedabû.
Wusa jî ew heskirîyê gelê dinbû:
azerî, rûs, lesgî, taliş, çerkez û y.d.
Misto mirovekî întêrnasîonal, birakî
layîqbû, jîyanek bi sîyanet derbazkir, ber
tu kesî netewîya, pişikdarê rastîyê bû.
Misto ku ji vir çû yekbûna me jî belabû.
Mixabin Misto ji me çû lê nav û dengê wî
ma, ocaxê wîda kurê wî ma, ez bawerim

ewê jî bişipe bavê xwe ê navdar û
mêrxas. “Giya li ser koka xwe hêşîn
dibe”. Rehma Xwedê lêbe.” Pey
Siyabendra rûsipîyê cîvaka kurd ê

gundê Sadovê Ezîzê Mehmed axivî:
“Misto ne tenê ji bo me bira, mêrxas bû,
ew bavê me bû. Misto em ji êrîşan, ji
zextan diparastin, beqî wî me hev digirt,
yekbûna me çêbû. Misto xayî xwedanê

me bû.” Ezîz kelogirî bû heya dawîyê
nikaribû raman û fikirên xwe bîne ziman.
Hêsir ji cavê wî xuya dibûn. Têmirê Torin
jî axivî, rûsipîkî navdare di nava kurdê

vê herêmêda. Têmir dereqa Mistoda
weha got: “Misto him jî terefdarê
rastîyê bû. Ew esl kurd bû. Em Misto
tu wext bîrnakin, hertim bi mera, dilê
meda уê bijî. Mirovên weha zû zû
nayêne dunyayê, gellekî cesûr û bi
cesaret bû. Rastî jî ew mêrxas bû.”
Gelleka dereqa Mistoda gilîyên baş
digotin. Filîtê  Hesen ji gundê Plat-
nîrovskê Herêma Korê novskê hatibû.
Ewî di nav koma cîwanada bi şewat
weha digot:”Heyfa te mêrî, hezar mêrî
hêjabû, - Filît hêsirê cave xwe paqij-
girî-paqijgirî weha berdewam kir, - min
Mistora biratî kirîye. Misto tenê ne
mêrxas bû ew him jî mirovekî dilrehm
bû,  heyfa wî ji mirovanra dihat,
mirovekî dilsoz bû, çi digot ew jî dikir,
kes nedixapand. Misto hertim ji mera
digot: tu wext derewa nekin. Mirovê
derewa dike neyarê Xwedê ye, hun
bixwînin, zanebin, mirovên zane
pêşda dicin. Gelê xwe, mirova hes-

bikin, welatê xwe nasbikin, mirovên bê
welat sêwîne, gelê xwera, welatê xwera
bê temene xizmetê bikin. Em welat-
parêzîyê ji Misto hînbûn. Ez Mistora ku
cîyada diçûm ber wîya radibûne şipê,

gellekî qedirê wî digirtin. Em gellek
tiştên baş ji wî fêr dibûn. Rehma Xwedê
lêbe. Ew sîwana mebû.” Dawîyêda
birayê Misto Evdo gelê kurdre razîbûna
(sipasîya) xwe anî ziman. Belê, Misto
camêrekî maqûl û hêja bû. Êl dayîka
mirovane, êl qîmet dide mirova. Civaka
me nirxeke giranbuha da Mistoyê
Rezêq. Lewra Misto hertim gelê xwe
temsîl û îfade dikir. Mirov hene tenê ji bo
xwe dijîn, lê mirov jî hene ji bo serketina
mirovan xwe feda dikin. Misto ji bo
mirovan pira dostanîyê bû. Ew  ji bo yek-
bûna gelê xwe jî. Yek jî Misto tenê ne
mêrxas, welatparêz, xêrxwezê mirovan,
dilsoz, xwedênas bû.  Wusa jî wek
helbestvanekî yê bîra meda bimîne.
Şayada helbestên welatparêzîyê dig-
otin. Bi zimanê kurdI û azerî helbest
dinîvsîn.

Cîvaka kurd di şexsê Mistoda
xêrxwezek, mêrxasek û helbestvanek
unda kir. Di derbarê mêrê çêda bapîrê
me weha gotine: «Mêr dimire nav
dimîne, şêr dimire cerm dimîne».

Mêr bi kar û emelên xwe qencva
têna naskirin û nirxandinêda.

Lawekî gelê kurd ê hêja me weha
windakir. Rehma Xwedê bila li Misto be.
Gelê kurd bila saxbe.

Navê Misto hertim yê zindîbe... «Mêr
dimire nav dimîne…».

Mêrxas namirin.
Barîyê Teyfûr.

22.XI.2012.
Döyüşçü yoldaşları onu «Msto» deyə

çağırırdı.
Həyat qəribədir. Hər birimiz bu

dünyaya yaşayıb-yaratmaq arzusu ilə
gəlirik. Arzular həyatımızın əsas amalı-
na, məqsədinə çevrilir. Ancaq çox az qis-
mimizə bu arzuları həyata keçirmək
nəsib olur. Həyatda elə unudulmaz
insanlar var ki, özlərindən sonra tarixi-
mizə əsrlər boyu yaşayacaq ad həkk
etdirirlər.

Sizə təqdim etmək istədiyim
müsahibim də belələrindəndir.

Xosrov Mustafayev 1957-ci ilin
noyabrın 27-də, Ermənistanın Vedibasar
mahalının Yenice kəndində kürd
ailəsində anadan olmuşdur. O, 1918-20-
ci illərdə erməni daşnaklarına qarşı
mübarizə aparan «Qırmızı tabor»un rəh-
bəri A.Şadlinski ilə birgə çiyin-çiyinə
döyüşən Nəbo Mustayevin nəvəsidir. 

Xosrov Mustafayev 1988-ci ildə
SSRİ-nin o dövürki ermənipərəst rəhbər-
lərinin köməyi ilə ermənilər tərəfindən
elindən-obasından deportasiya olunaraq
İsmayıllı rayonunun Ruşan kəndinə
pənah gətirmişdir yüzminlərdən biri idi.
1990-cı ilədək Ruşanda Qarabağ hadis-
ələri ilə əlaqədar olaraq könüllü müdafiə
dəstələri yaradılırdı. 1989-cu ildə
«Msto» 15 nəfərlə birlikdə Qubadlı ray-
onunun Əliquluuşağı kəndi ilə həm-
sərhəd olan Qoris rayonuna gedir. 1990-
cı ildə isə Goranboya gəlir. 1991-ci ildə
Goranboyda sərhəddə yaxın olduğu
üçün 16 ailəlik torpaq sahəsini götürür.
Qarabağın ən yüksək strateji yerlərini
tutmuş, ermənilərə qarşı döyüş əməliyy-
atları aparmışdır. Vedibasar, Zəngibasar,
Göyçə mahalının qaçqınlarından ibarət
«Didərginlər» batalyonunun
yaradıcısıdır. Əvvəlcə Batalyonda 25
nəfər olmuşdu. Kiçik bir qrupp halında
mövcud olan «Didərginlər» silahlı bir-
ləşməsi 1991-ci ildə artıq tabora
çevrilmişdir.

Taborda 300 nəfər döyüşçü var idi.
992-ci ilin 4 fevral, 7 fevral, 17 fevral, 27
fevral tarixli döyüşlərdə Fəxrəddin
İbrahimov, İlham Əliyev, Arif Salahov

düşmənin 4 ədəd vertalyotunu və bir
ədəd YAQ-40 təyyarəsini vururlar. Onları
Kəlbəcərin icra başçısı Əvəz Şükürov,
10 min rubl dəyərində mükafatlandır-
mışdır. Eyni zamanda Goranboy rayon
icra hakimiyyətinin başçısı, keçmiş kənd
təsərrüfatı naziri İrşad Əliyev «Didərgin-
lər» taboruna xüsusi mükafatlar vermiş-
di. «Didərginlər» batalyona çevriləndən
sonra, 1992-ci ilin mart ayın-
da Talış, Marquşavan, mayın
11-də Torpaqtəpə kəndində,
iyun ayında Manas, Qaxtut,
Qaraçinar, Xarxaput kəndləri
Mstonun rəhbərliyi altında
ermənilərdən azad edilib.

Bu döyüşlərdən ruhlanan
«Didərginlər» 1992-ci il iyun
ayının 14-də keçirilmiş
Şaumyan rayonunun tamam
azad olunmasında fəal iştirak
ediblər. Həmin il iyun ayının
16-da Gülüstan, Talış, 17-də
isə Aşağı və Yuxarı Maqadis
kəndləri ermənilərdən təmi-
zlənib. 

Xosrov Mustafayevin komandir
olduğu bölük ermənilərin 8 topunu, 4
ədəd BMP-1, 1 ədəd 4 lüləli «Qrad» tipli
ağır silahları, çoxlu iriçaplı tüfəngi (pule-
myot), digər silah-sursatları qənimət
götürərək yenicə yaradılan Milli Orduya
təhvil veriblər. Bu faktları Nəcməddin
Sadıqov təsdiqləyə bilər.

1992-ci il iyul ayının 3-də Levonark
Akopkamari, Maqşavuz, Menqrelsk,
Maxtaraq kəndləri və Sərsəng su ambarı
kimi strateji yerlər də «Didərginlər»in
silahlı qüvvələri tərəfindən azad olunub-
dur.

Bu döyüşlərdə düşmənin 2 ədəd T-72
tankı, 3 ədəd BMP-1 və digər çoxlu
sayda silah-sursatları qənimət götürüb
və Milli Orduya təhvil verilib.

JDrambon kəndinin azadlığı uğrunda

ən gərgin döyüşlərin birində komandir
Xosrov Mustafayev ağır yara lanır. Xos-
rov Mustafayevin komandirliyi ilə 1993-
cü ilin yanvar ayında Aşağı və Yuxarı
Güneypəyə, Koçaqurt kənd lərinin 18
fevral- 5 mart tarixlərində isə Kasaet
kəndinin, Sərsəng su ambarının, Tur-
baza adlı məntəqənin azad olunmasında
yüksək döyüş rəşadətlərinə görə o vaxt

hökumət tərəfindən xüsusi təşəkkür
almışdı. Əvvəllər könüllü hərbi birlik kimi
mövcud olan «Didərginlər» Milli Ordu
yaradıldıqdan sonra dövlətin bu ali
qərarını qəbul edərək, Milli Ordunun
tərkibində fəaliyyət göstərib.

14 aprel 1993-cü il tarixdə Goranboy-
da 157 -saylı hərbi hissə yaradıldı. Msto
həmin hərbi hissənin tərkibində tabor
komandiri seçilib. Msto iki ay tabor
komandiri olub. İki aydan sonra alay
komandirinin müavini olub. 26 dekabr
1993-cü ildə Kəhrilər əməliyyatını
keçirib. Bu əməliyyatda ermənilərin 2
ədəd T-72,  1 ədəd BMP-1,  2 ədəd
BÖMP-2,  1 ədəd 57 MM-lik AEM top-
unu,  2 ədəd D-30 topunu,  1 ədəd 100
mm-lik SD-19 topunu,  külli miqdarda
silah-sursat qənimət götü rərək dövlətə

təslim etmişdi. Bunu general-mayor
Allahyarov,  general Elbrus Orucov,
Kərim Vəliyev təsdiq edə bilərlər. 1 yan-
var 1994-cü ildə prezident Heydər
Əliyevin fərmanı ilə müstəqilliyin qorun-
ması və Azərlbaycan dövlətinin ərazi
bütövlüyü uğrunda xüsusi xidmətlərinə
görə (əmr №83),  ikinci dəfə 5 oktyabr
1994-cü ildə Azərbaycan Respublikası

Konstitusiyası Dövlət Quru-
luşunun müda fiəsi zamanı
əsgəri borcunu şərəflə yerinə
yetirdiyinə görə, «Azərbay-
can bayrağı» ordeni ilə (əmir
№ 215) təltif olunublar. Msto
hələ 12 iyun 1992-ci ildə
idarə etdiyi tankın üzərində
«Heydər Əliyev uğrunda»
şüarını yazmışdı. 

Çünki Msto hələ o zaman
Azərbaycanın xilasını onun
igid oğlu, dahi siyasətçi
H.Əliyevin qayıdışında görür -
dü. Ümumiyyətlə, Mstonun
vətən qarşısındakı xidmətləri
bununla bitmir. Eyni zaman-

da Msto 1992-ci ildə Azərbaycan
Qaçqınlar Cəmiy yətində Xocalı qaçqın-
larına ərzaq və paltar köməkliyi göstər-
mişdir. 1994-cü ilin sentyabrında
Qarabağ döyüşlərində şəhid olmuş qar-
daşı Alı Ramazan oğlu Mustafayevin
hüzr yerinə yığılmış pulu Azərbaycan
Qaçqınlar Cəmiyyətinə gətirmiş, 280
nəfər şəhid ailəsinə paylamışdır.  Msto
və onun keçmiş döyüş yoldaşları hesab
edir ki, Ali baş komandan İ.Əliyevin
dəfələrlə qeyd etdiyi kimi sülh danışıqları
baş tutmasa işğal olunmuş tor-
paqlarımızı silah gücünə düşmən tap-
dağından azad edəcəyik. Əgər Ali Baş
Komandan əmr verərsə keçmiş
döyüşçülər kimi hər zaman mübarizəyə
hazırıq.     
Mehdi Vedili, “Hökm” qəzeti 2004-cü il

Mêrxas namirin...

«Didərginlər»in yaradıcısı Xosrov Mustafayev
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L i  K o b a n ê  p ê ş m e r g e  
t e v l î  ş e r e k  g i r a n  b û

Hat zanîn li Kobanî vê êvarê şerekî giran di
navbera Pêşmerge-YPG û çekdarên DAIŞê de

dest pê kiriye û heta niha jî didome. Peyam-
nêrên Rûdawê li ser sînorê Kobanî ragihandin,
bîstekî beriya niha li Kobanî şerekî giran di
navbera hêzên Pêşmerge-YPG û çekdarên
DAIŞê de dest pê kir. 

Li gorî agahiyên peyamnêrên Rûdawê,
heta saet 17:00 jî şerekî wisa giran tinebû lê
bîstekî beriya niha dengê çekên giran li nav
bajêr hat bihîstin. Hat zanîn ku hêzên
Pêşmerge yên ku şeva borî derbasî Kobanî
bûn jî tevlî şer bûne. 

Hêzên Pêşmerge şeva borî derbasî nav
Kobanî bûn. Fermandeyekî wê hêza
Pêşmerge ji Rûdawê re got, her çiqas ji sê
pişkan pişkekî Kobanî di destê DAIŞê de ye lê
çekdarên ku di nav bajêr de ne ji aliyê şer-
vanên kurd ve hatine dorpêçkirin.” Tê gotin, di
nav sê rojên borî de herî kêm 100 çekdarên
DAIŞê li Kobanî hatine kuştin. (Rudaw)

Berhem Sal ih  venagere
Hindek berpirsên Yekêtiya Niştimaniya Kur-

distanê (YNK) lêdixebitin ku, careke din
Berhem Salih veg-
ere nav civînên
serokatî û polît-
bûroya YNKê  û
dest bi çalakiyên
xwe bike. Berhem
Salih cîgirê duyem
yê sekreterê giş -
tiyê YNKê demek
dirêje beşdariyê di
civîn û çalakiyên
polîtbûroya partiya xwe de nake û berî salekê
wî îstîfa ji hemû berpirsiyên xwe di nav YNKÊ
de kiribû û ragehandibû heta kongreya çarem
ya YNKê nehê bestin ew tu berpirsiya di nav
YNKê de wernagire. Niha hindek berprisên
balayên nav YNKê lêdixebitinê Berhem Salih
vegerînin nav civînên polîtbûroya YNKê,  lê ew
dibêje heta kongre neyê  sazkirin ew tu kar û
wezîfeyan wernagire.

K ê m a s i y ê n  R ê k e f t i n a
D u h o k ê  ç i  n e ?

Roja 22 vê mehê Rêkeftina Duhokê li
bajarê Duhokê hate îmzekirin. Piştî Hewlêr 1 û

Hewlêr 2, aliyên dijber yên rojavayê Kurdis-
tanê li ser maseyekê rûniştin û di navbera xwe
de rêkeftinek îmzekirin.

- Tevgerên ciwanan li dijî wê rêkeftinê ne
itîrafê pê nakin û dibêjin ew temsîla me nake

- Çima partî û tevgerên siyasî dest danîne
ser her tiştî û rê nadin kesekî din biçe pêş û di
nava hevdîtinên weke yên Duhokê de cih
bigire?

- Çima ew partî qerara hebûn û nebûna
Kurdan didin û weke ku ji xeynî wan tu aliyekî
din tune be?

- Ciwanan piştgih dikin, jinan bi tiştekî nah-
esibînin, guh nadin kesayetî û ronakbîrên Kurd
û bejewediya wan çaxwa dixwaze wiha dikin...

- Li Misirê binêrin, ciwanan şoreşek çêkirin,
hêzeke weke ya Husnî Mibarek rûxandin û
bûne sembola şoreşê li Misirê.

Serokê Kurdistanê ser-
dana eniya şer li baskê
Dicle kir û daxwaz jixelkê
wan gundên nû hatine
azadkirin kir vegerin ser
mal û milkên xwe. Li gor
hin agahiyan, îro serokê
Kurdistanê Mesûd
Barzanî serdana eniya şer
li baskê Dicle, bi taybetî
ew deverên nû ji  bin
destê çekdarên terorîstên
DAÎŞ hatine azad kirin kir.

Serdana serok Barzanî bo eniya şer ji
bo wê yekê bû ku xelkê Zûmar û

gundên derdûra wê yên
nûhatine azadkirin teşwîq
bike bo ser mal û milkên xwe
vegerin. Serdana serok
Barzanî, serfermandarê
hêzên çekdariyên herêma
Kurdistanê, di demekê de ye
ku, pêştir Barzanî bi xwe
serperiştiya kontrolkirina
nahiyeya Zumar û gundên
derdûra wê kir û ev nêzîkî 50
rojane serok Barzanî li herê-
ma şer e û serperiştiyê dike.

Nêçîrvan Barzanî
serokwezîrê herêma Kurdis-
tanê, îro roja çarşemiyê
29.10.2014ê li bajarê
Hewlêrê digel komîteya
aliyên siyasiyên Kurdistanê
ku, nûneratiya 42 partî û rêx-
istinên siyasiyên her çar
parçeyên Kurdistanê dikin,
kir û çend mijarên giringên
rojeva Kurdistanê gotûbêj
kirin. Di civînê de, komîteya
aliyên siyasiyên Kurdistanê
behsa armanca pêkanîna
komîteyê kir û got ku,
armanc ji pêkanîna komîteya
aliyên siyasiyên kurdistanî ji
bo xurtkirina yekrêziya
navbera aliyên kurdistanî ye
û behsa dîdar û civînên xwe
yên digel serokatiya herêma
Kurdistanê, serokatiya parla-
mentoya Kurdistanê û nûn-
eratiya Neteweyên Yekgirtî
kir û îşaret bi kar û çalakiyên
ji bo piştevaniya Kobanî
kirine kir. Rêkftina aliyên
siyasiyên Rojavayê Kurdis-

tanê bi pêngaveke dîrokî
wesif kir û rola Mesûd
Barzanî serokê herêma Kur-
distanê  ji bo lihevnêzîkirina
hemû aliyan û serperiştîkiri-
na rêkeftina navborî bilind
nirxand û hêvî kir ku, ev pên-
gav bibe hokarê sazkirina
kongreya neteweyî.

Komîteyê daxwaz kir ku,
hikûmeta herêma Kurdistanê
biryara parlamentoya Kur-
distanê ya di warê bi fermî
miamile kirin digel îradeya
Rojavayê Kurdistanê cîbicî
bike û rê ji kantonên
Rojavayê Kurdistanê re bide
nûneratiyên xwe li herêma
Kurdistanê vekin, herwesa
daxwaz kir ku, serokwezîr
roka xwe di xurtkirina
yekrêziya hemû aliyan û
piştgiriya Rojavayê Kurdis-
tanê de bilîze. Çûna
pêşmergeyê Kurdistanê bo
Kobanî bi pêngaveke mezin
a dîrokî wesif kir ku ew pên-
gav dê bibe hokarê xurtkirti-

na yekêtiya neteweyî û
yekrêziya kurd û kurdis-

taniyan. Nêçîrvan Barzanî
serokwezîrê Kurdidstanê
detxweşî li pêkanîna wê
komîteyê kir û sipasiya însiy-
atîv û kar û çalakiyên wê kir.
Serokwezîr hemû pişte-
vanîya hikûmeta herêma
Kurdistanê bo Kobanî nîşan
da û got ku, şervanên kurd bi
qaremanane berhingarî
terorê bûne û berxwedana
Kobanî ji bo kurd û hemû
cîhanê cîyê şanaziyê ye.
Barzanî hêvî kir ku, çûna
pêşmergeyê Kurdistanê bo

Kobanî bibe hokarê serkefti-
na yekcarî li Kobanî û tekîd

kir ku, hikûmeta herêma Kur-
distanê dê li ser piştevanîki-
rina serbazî û mirovî bo
Kobanî berdewam be. 

Serokwezîr got ku, her ji
destpêka êrîşa terorîstan bo
ser Kobanî, serokatiya herê-
ma Kurdistanê û hikûmeta
herêma Kurdistanê berde-
wam digel Amerîka û
hevpeymanan di nav têke-
liyan de bûn. Serokwezîr
Nêçîrvan Barzanî sipsiya
Tirkiyeyê kir ku, rê ji
pêşmerge re da biçe Kobanî.

Diyako Murad (Bas-
News): Fermandeyê Hêzên
Pêşmergeyên Kurdistanê li
bajarê Kobanê ragihand ku,
Pêşmerge û şervanên Kurd

bi moraleke bilind êrîşî çek-
darên DAIŞê dikin, da zanîn
ku niha ji sedî 60 ji bajarê
Kobanê di bin destê
Pêşmerge û şervanên Kurd
de ye. Fermandeyê Hêza
Pêşmergeyên Kurdistanê li
bajarê Kobanê yê Rojavayê
Kurdistanê, Ehmed Gerdî
taybet ji BasNewsê re ragi-
hand ku, îro 2ê Mijdarê
Hêzên Pêşmergeyên Kurdis-
tanê û şervanên Kurd karîn

şikestineke mezin bighînin
çekdarê DAIŞê li naverast û
rojhilatê bajarê Kobanê.

Ehmed Gerdî aşkere kir
ku, Hêzên Pêşmerge û şer-

vanên Kurd bi moraleke
gelekî bilind rûbirûyê êrîşên
DAIŞê dibin “Niha li naverast
û rojhilatê Kobanê termên
çendîn çekdarên DAIŞê di
bin destê Pêşmerge û şer-
vanên Kurd de ne.”

Niha li bajarê Kobanê ji
bilî şervanên Kurd û
Pêşmergeyên Kurdistanê,
şervanên Artêşa Azad a
Sûriyê rûbirûyê êrîşên
DAIŞê dibin, di vê derbarê

de Fermandeyê Pêşmerge li
Kobanê got: “Odeyeke
operasyonên hevbeş di
navbera Pêşmerge, YPG û
Artêşa Azad de hatiye
avakirin, operasyonên me bi
başî û hevahengiyeke
temam birêve diçin û em
rûbirûyê ti arîşeyan nebûne.”

Li gor ku Gerdî ragi-
handiye, li Kobanê şerê
kolanan birêve diçe “Di
texmîna min de jî, niha ji sedî
60 ji bajarê Kobanê di bin
dest Kurdan de ye, 40% yê
mayî jî di bin destê çekdaran
de ye.” Ji 15ê Îlonê ve çek-
darên DAIŞê bi çekên giran
û hezaran çekdar êrîş birine
ser bajarê Kobanê yê
Rojavayê Kurdistanê, lê heta
niha şervanên Kurd karîne
berxwedaneke kêm wêne li
ser erdê bikin. Roja 31ê Cot-
mehê jî hezeke 150 kesî ya
Pêşmergeyên Kurdistanê ji
Bakurê Kurdistanê bi çek û
otombîlên xwe derbasî nava

bajarê Kobanê bûn, ji bo
alîkarîkirina şervanên Kurd
di rizgarkirina bajar de.

Ji aliyek din ve, Ehmed
Gerdî da zanîn ku, tê pêşbînî
kirin ku di demên bê de
alîkarî bighin Hêzên
Pêşmerge û şervanên Kurd
li bajarê Kobanê, da ku
berdewamiyê bi operasy-
onên xwe yên rizgarkirina
Kobanê bidin û bajar ji
DAIŞê paqij bikin. 

Li ser beşdarbûna
Pêşmergeyên Kurdistanê di
berxwedana Kobanê de
Berpirsê Ragehandina
Wezareta Pêşmerge ya Kur-
distanê Helgurd Helgurt Hik-
met jî bo BasNewsê wiha
axifî: “Ji bo me serbilindî ye
ku em dikarin ji cîhanê re
bêjin Pêşmerge her li ku be
serkeftî ne û ez peşbînî
dikim wê li hemû eniyan
DAÎŞ’ê bişkînin. Em li benda
serkeftina Pêşmergeyan in li
hemû eniyan.”

BasNews (Navenda Nûçeyan):
Hêzên Pêşmer geyên Kurdistanê di
amadebaşiyê de ne bo êrîşkirinê ser
Şingalê, çek û teqemeniyên moderin jî
di dest wan de ne. Çavkaniyekê ji nav
Hêzên Pêşmerge ji BasNewsê re ragi-
hand ku, Hêzên Pêşmerge bi çekên
giran û teqemeniyên pêşketî xwe
amade kirine da êrîş li ser Şingalê
bikin. Li gor çavkaniya BasNewsê, Hê -

zên Pêşmerge niha ber bi nahiyeya
Sinûnê ve pêşdikevin û tenê 15 kilome-
tir maye ku bighin wê nahiyeyê. Piştî
rizgarkirina qeza Zumarê ji aliyê Hêzên
Pêşmerge ve, roja 26ê Cotmehê, çek-
darên DAIŞê rûbirûyê şikestineke
mezin hatin, niha jî Pêşmergeyên Kur-
distan bi pilaneke bihêz berê xwe dane
Sinûnê, da rizgar bikin. Ji aliyek din ve,
Pêşmerge pilaneke leşkerî ji bo riz-

garkirina Şingalê amade kirine, di vê
barê de fermandeyekî Hêzên Pêş -
merge got: “Di rojên bê de, li benda
nûçeya azadkirina Şingalê bin.”

Serok Barzanî li devrên nûazadkirî

“Berxwedana Kobanî şanazî ye!“

Ehmed Gerdî: Ji sedî 60 ê Kobanê de bin destê Kurdan de ye

Pêşmerge ji bo azadkirina Şingalê di amadebaşiyê de newww.a
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AVESTA KURD - Serokê Kurdistanê
Mesûd Barzanî li ser şandina
pêşmergeyan ji bo Kobanî dax-
uyaniyek belav kir û got, eger ku
were xwestin ew amade ne hej-
mareke zêde ji pêşmergeyan bişînin
Kobanî, ji bo ku wê herêma Kurdis-
tanê ji destê DAIŞ rizgar bikin.Li ser
şandina hejmarekek kêm ji
pêşmergeyan Serok Barzanî got,
PYD nexwest hejmara pêşmergeyan
zêde be, wan tenê çekên giran
xwestin, me jî bi gitina wan kir û tenê
hejmareke kêm ji pêşmergeyan û
çek şandin, lê eger pêwîstî pê hebe
em amade ne dîsa pêşmergeyan
bişnin.

Ev jî Teksta daxuyaniya serok
Barzanî ye:

Serokê Herêma Kurdistanê Mesûd
Barzanî di peyamekê de derbarê çûna
Pêşmerge ji bo Kobanê belav kir û tê
de ragihand ku, Her demek jî rewşa
meydanî pêwîst bike û daxwaza hêza
zêdetir ji me bê kirin û rê hebê eve hêza
Pêşmerge ji bo zêdetir parastina
Kobanê û têkşikandina terorîstan li
Rojava re dişînin.

Ev jî tekesta wê peyamê ye:
Bi navê xwedayê mezin û dilovan
Êrîşa terorîstên DAIŞê ya li ser

Herêma Kurdistanê û Rojavayê Kurdis-
tanê û ew dirindeyî û bêrehmiya
terorîstan li beranber gelê Kurd de
encam dan gelek bi rûnî nîşan dide ku
terorîstên DAIŞê tenê ne li ruyê olî ve
tundrewin belku zêdetirê wan hilgirê
her dû tundrewiya olî û regezperestî ya
neteweyîne. Her ji bo wê yekê jî Herê-
ma Kurdistanê û Rojavayê Kurdistanê
kirin armanc û êrîşî gelê Kurd kirin.
Cihê şanaziye niha gelê Kurdistanê li
Rojava û Herêma Kurdistanê qehrem-

anane bergiriyê li xwe dike û terorîstan
tûşî şikestê kirine. Ji wê dema ku

Kobanê ji aliyê terorîstan ve kete ber
êrîşê, yarmetîdan û gihandina
hevkariyê ji bo xuşk û birayên me
erkekî neteweyî bû. Lê belê bi sedema
dûrbûna cografî û dorpêçkirin û ablo-
qedana Kobanê ji aliyê terorîstan ve
gihandina hevkarî bi awayeke raste
rast gelek estem û zehmet bû. Ji bo wê
yekê me hemû hewlek da li gel dostên
gelê me ku hewl bidin Kobanê nekevê
destê terorîstan.

Bi deng ve hatina hevpeymanan û
weşandina gurza asmanî û her wiha
gihandina hevkariyên serbaziyên Herê-
ma Kurdistanê ji aliyê firokeyên
Amerîkiyan ve, hengavekî bi bandor bû
û cihê spas û pêzanîne û yarmetiya
şervanên Kobanê dan ku êrîşa DAIŞê
bişkînin. Çûna hêza Pêşmerge jî ya ji
bo Kobanê bi bê rizamendiya Tirkiye û
hevkariya wan û Amerîka ne mumkîn
bû. Birêz Jhon Kerry Wezîrê Derveyê
Amerîka li peywendiyekî telefonî da bi
me ragihand ku li gel Tirkiye ji bo şand-
ina Pêşmerge li nav axa Tirkiyê re
mijulin rêk bikevin. Piştî çendîn kom-
bûnên dû qolî û sê qolî ya di navbera

berpirsên Amerîka û Tirkiye û Herêma
Kurdistanê, bi fermî hatîn agahdar kirîn

ku Tirkiye rizamende û hêsankariyê
ji bo çûna hêza Pêşmerge dike û
Amerîka jî piştevaniya xwe ji bo vê
hengavê derbirî. Ev babet li gel
aliyên siyasiyan hate behskirin û
daxwaz ji Parlemena Kurdistanê
hate kirin ku rê bide hêz bişînin û
Parlemen jî rizamendiyê li ser da. Ji
ber ku li gor yasa şandina hêza
Pêşmerge ji bo derveyê Herêma
Kurdistanê rizamendiya Parlemena
Kurdistanê pêwîste.

Her wiha me peywendî bi serkir-
dayetiya PYD kir ku em amadene

hêzekî mezinê Pêşmerge ji bo Kobanê
bişînin. Ewan li bersîva me da gotin
pêwîstiya me bi hêza şerkerê
Pêşmerge tûne belku pêwîstiya me bi
hêzekî piştevaniye. Ji bo wê yekê li ser
daxwaza wan biryar hate dayîn ku
hêzekî piştevaniya Pêşmerge ji bo
Kobanê bişînîn. Ew hêza niha berev
Kobanê birêketiye tenê hêzekî palpiştî
û dabînkirina agire. Daxwaza serkeftina
wan dikim û hêvîdarim bikarin
hevkariyekî baş li xuşk û birayên me
bikin. Her demek jî rewşa meydanî
pêwîst bike û daxwaza hêza zêdetir ji
me bê kirin û rê hebê eve hêza
Pêşmerge ji bo zêdetir parastina
Kobanê û têkşikandina terorîstan li
Rojava re dişînin. Ji bo Herêma Kurdis-
tanê û Pêşmergeyên qehreman
şanaziyekî mezine bikarîn li her ku bê
yarmetiya bajarek yan gundêk yan
takekî Kurdistanê bidin. Şanazîşe li
şûna mirovayetiyê şerê dirindetirîn rêx-
istina terorîstî bikin.

Mesûd Barzanî
Serokê Herêma Kurdistanê

30.10.2014

Hewlêr-KDP.info- Endamê Desteya
Şopandinê ya Tevgera Ciwanên Kurd

(T.C.K) Guhderiz Temir ragihand ku, çûna
Hêzên Pêşmerge bo Kobanê yekem
artêş e ku dikeve nav axa Sûriyê bê
razîbûna rêjîma Sûriyê, ku ti hêz û
artêşekê nikarîbû bi vê yekê rabe piştî ku
wê rêjîmê 150 hezar kes kuştin û ev yek
wê bibe sedem ku Hêzên Pêşmerge ji
Kobanê dest bi danîna nexşeya nû ya
Rojhilata Navîn dikin.

Guhderiz Temir ji KDP.info re ragihand
ku, “Çûna Hêzên Pêşmerge bo Kobanê
pêngaveke dîrokî ye di qonaxa nû ya Kur-
distanê de, hevdem ji tevahiya cîhanê re

tekez kirin ku hêza ku karî pişta DAIŞê
bişkîne, tenê Pêşmerge ye.” Wî çavdêrê
siyasî û çalakvanî wiha domand: “28 Cot-
mehê bû rojeke dîokî ku qet ji bîra Kurdan
û navçeyê neçe. Ji serdema Împra-
toriyeta Mîdiya ya ku artêşa wê ji Akbatan
(Hemedan) ji Rojhilatê Kurdistanê bo
nava û Rojavayê Kurdistanê hat bo riz-
garkirina ji zilmê Azdehak, Kurdistan di 3
gonaxan de derbas bûye, ya yekemîn
dema ku Selahedînê Eyûbî daxwaza
alîkariyê ji Cezîrê û Amedê û Şingalê kir li
dijî xaçperestan ( Ku li vir tenê alîkarî ji
birayên xwe yên Kurd kir, bi taybetî jî ji
Êzîdiyan, û ne ji erebên misilman kir), ya
duyemîn, dema Barzanî çûn Komara
Mihabad bo parastina Rojhilatê Kurdis-
tanê, şixwe ya sêyemîn jî niha em dibînin,
dema ku Hêzên Pêşmerge berê xwe
didin Rojavayê Kurdistanê da ku parasti-
na bajarê Kobanê bikin.”

Guhderiz Temir wiha got: “Di gonaxa
yekê de ew gav bo parastina rojava bû, lê
di herdu gonaxên din de, ku Barzaniyê
bav û kurê xwe pê rabûn di çerxa nete-

wayetiyê de û berxwedana kurdayetiyê
de bo rizgarkirina Kurdistanê û bidestx-
istina mafê gelê Kurd, ku Barzaniyê
nemir li Mihabadê û Serok Barzanî li
Kobanê pê rabûn.” Endamê Desteya
Şopandinê ya Tevgera Ciwanên Kurd
(T.C.K) ragihand ku, “Çûna Hêzên
Pêşmerge bo Kobanê yekem artêş e ku
dikeve nav axa Sûriyê bê razîbûna rêjîma
Sûriyê, ku ti hêz û artêşekê nikarîbû bi vê
yekê rabe piştî ku wê rêjîmê 150 hezar
kes kuştin û ev yek wê bibe sedem ku
Hêzên Pêşmerge ji Kobanê dest bi danî-
na nexşeya nû ya Rojhilata Navîn dikin.”
Temir wiha got: “Ev guhertina ku li
navçeyê ji hemû cîhanê re diyar kir ku
Kurd hêza tekane ye ku li pêşiya DAIŞê
rawesta, her wiha ji wan re xuyakir ku
Kurd yekin û welatê wan yek perçeye û
divê welatên mezin nêrîna xwe ji nexşeya
navçeyê biguherin.” Endamê Desteya
Şopandinê ya T.C.Kê Guhderiz Temir di
dawiya gotina xwe de wiha got: “Hêzên
Pêşmerge ji Kobanê dest bi danîna
nexşeya nû ya Rojhilata Navîn dikin.”

Enwer Hemexerîb (Silêmanî): Bi ser-
pereştiya Rêveberiya Tendirûstî ya Silê-
maniyê, hinek şirket û kargehên derman
zêdeyî 6 ton derman ji bajarê Kobanê yê
Rojavayê Kurdistanê re şandin.

Li ser wêya ka ew derman ê hikûmeta
Kurdistanê ye yan hinek şirketên kom
kirine, Rêveberê Giştî yê Tendirûstiya
Silêmaniyê Dr. Mîran ji BasNewsê re got:
‘’Hemû dermanên ku hatine komkirin dê
ji Kobanê re bên şandin û hemû jî şirke-
tan kom kirine û zêdeyî 6 ton dibe, hemû
jî dermanên seretayî ne wek birîn pêçîn
ku di demên ji nişka ve tên bikaranîn.’‘

Derbarê rola wan de ku karîne wan
dermanan kom bikin, Dr. Mîran wiha
axifî: ‘’Fikir ê me bû û me tenê serpereştî
kir neku komkirin, sedema vêna jî bi
krîza aborî ve girêdayî ye, ku me wek
Rêveberiya Tendirûstî ya Silêmaniyê
nikarî tiştekî bişînin Kobanê.’‘

Li gor Dr. Mîran, hemû derman ji aliyê
şirket û kargehên derman ve hatine
temînkirin ku navê wan wiha ye: Grûba
Şirketên Qeywan, Depoya Derman a
Şenge, Depoya Derman a Sazge,
Depoya Derman a Yadgar, Depoya Der-
man a Raman, Depoya Derman a

Gwêje, Şirketa RDE, Şirketa Dîwtî, Şir-
keta Sayofarma, Depya Derman a
Ciwan, Şirekta Ewqaf a Kurdistanê, Şir-
keta Hîkme, Şirketa Çareser, Şirketa
Behend a Pizîşkî, Şirketa Rîdoz, Şirketa
Lutke ya Daban, Pêşangeha Roza û
Pêşangeha Rewend.

“Em amade ne pêşmergeyên din bişînin Kobanî“

Pêşmerge li Kobanê dest bi danîna nexşeya nû ya Rojhilata Navîn dikin

Şirketên Silêmaniyê 6 ton derman ji Kobanê re şandin

T e n ê  P ê ş m e r g e  
k a r î  ş e r ê  D A Î Ş  b i k e

Şêwirmendê Encumena Asayîşa Herêma
Kurdistanê Mesrûr Barzanî pêşwazî li şandeke
pilebilind a Almanyayê kir û şanda mêvan rol û
pêşketinên Hêzên Pêşmerge bilind nirxand û

ragihand ku, tenê Pêşmerge karîn rêxistina
DAIŞê bişkînin, bi awayekî ku niha ne tenê
hêza wan a êrişkirinê nemaye, lê belê nema
karin berevaniyê jî di ber xwe de bikin. Mesrûr
Barzanî Şêwirmendê Encumena Asayîşa
Herêma Kurdistanê pêşwazî li fermandarê
operasyonên derve Ferîq Karil Hênz Firîtiz û
Cîgirê Fermandarê Artêşa Almanya Ferîq Yorig
Volmêr û Hevahengkarê Wezareta Derve
Yasper Wîk û hejmareke şêwirmendên leşkerî
û dîplomatîkî kir. Di wê hevdîtinê de, Mesrûr
Barzanî spasiya Hikûmet û Gelê Almanyayê kir
bo pêşkêşkirina alîkarî û piştevaniya leşkerî ji
bo Hêzên Pêşmerge ku di rizgarkirina devera
Zûmarê de rolek mezin a wan alîkariyan hebû.

Her di wê hevdîtinê de, Şêwirmendê Encu-
mena Asayîşa Herêma Kurdistanê behsa
rewşa meydanî ya eniyên şer û pêdiviyên leşk-
erî yên Hêzên Pêşmerge û bandora çekên
giran kir bo şikestina terorîstên DAIŞê.

Ji aliyê xwe ve, şanda mêvan rol û pêşde
şûnên Hêzên Pêşmerge bilind nirxandin û
amaje bi wê yekê dan ku tenê Hêzên
Pêşmerge karîn rêxistina DAIŞê bişkînin, bi
awayekî ku niha ne tenê hêza wan a êrişkirinê
nemaye, lê belê nema karin berevaniyê jî di
ber xwe de bikin. Herwiha di beşeke din a vê
hevdîtinê de gotûbêj derbarê girîngî û rola
meqşiq û perwerdeya Hêzên Pêşmerge ji aliyê
artêşa Almanyayê hat kirin.

Z i m a n ê  w a n  n a g e r e  
b ê j i n  " K O B A N Î "

AVESTA KURD - Avakarê Artêşa Azad, Eqîd
Riyad Eseed li ser Twittera xwe Twittek avêt û

têde li dijî çûna pêşmergeyan ji bo Kobanî derket.
Eseed wiha dinivisîne: Çûna hêzên Pêşmergey ji
bo Eyn El Ereb (Kobanî) binpêkirineke eşkere ji
bo serweriya Komara Erebî ya Sûriyê û gelê
Sûriyê û yekîtiya axa wê perçe dike.

Qursa Zimanê Kurdî (Kurmancî)
ya Mekteba AZADÎ Destpê Dike

Qursa Zimanê Kurdî (Kurmancî) ya Mekte-
ba AZADÎ Destpê Dike

Qursa Zimanê Kurdî (Kurmancî) ya Mekteba
AZADÎ Destpê Dike
Zimanê Me Mala Me Ye!
Destpêka Dîroka Qursê: 4 Mijdar 2014
Saet: 18.30- 21.00
Ji Bo Qeydê Roja Dawî: 4 Mijdar 2014
Heqê Qursê: Xwendekar:25 TL / Xebatkar: 50 TL
Ji Bo Têkiliyê: Betül Kalğı
0538 027 43 19 / esraaydin@gmail.com
Navnîşan: Kızılay / Ankara
Nîşe: Jimara beşdarvanan wê bisînor be. Ji bo
bala we.
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Îro beşeke mezin ji kurdên
Kafkasyayê li Alma Ataya Kazakîstanê
jiyana xwe berdewam dikin. Piraniya
malbatên van kurdan, salên 1937ê ji
Nexçîvan û Ermenistanê; sala 1944ê jî ji
Gurcistanê bi fermana Stalîn di nav

şertên gelek dijwar de hatine sirgunkirin.
Beşeke ji van kurdan jî 20-25 sal beriya
niha, piştî Şerê Qerebaxê ku wekî ‘Şerê
Ermenistan û Azerbaycanê’ jî tê naskirin,
ji neçarî terka axa xwe kirin û careke din
bûn penaber. Siyabendê Îsmaîlê
Îbrahîm, yek ji wan kurdan e ku wekî ‘sir-
gunên sêyemîn’ têne naskirin. Di jiyana
wî ya 50 salan de, serpêhatiyên sê wela-
tan hene. Zarokatî û destpêka ciwaniya
wî li Ermenistanê derbas bûye. Piştî
çend salên li Bakûya Azerbaycanê, ji 20
salan zêdetir in ku jiyana xwe li Alma
Atayê berdewam dike. 

Masîs, kêfa çûna
zozanan û xwendina
enstîtuya padagojiyê

Siyabend 20ê
tebaxa 1964ê, li gundê
Hebilkenda Masîsa
Yêrevana Ermenistanê
ji diya xwe dibe. Navê
gund paşê dikin
Kalînîn. Di malbateke
rêncber de mezin dibe.
Jiyana zozanan tu
caran ji bîra wî naçe. Li
gund her sal çûyîna
zozanan ‘dewleta’ wî
bûye. Heta sala 1985ê
jî kêfa çûyîna zozanan
dibe para wî. Lê malbat
piştî wê salê êdî naçe
zozanan. Siyabend
sala 1981ê koma 10an
xelas dike. Heman salê
dikeve ‘Enstîtuya
Pedagojiyê ya Xaçatûr
Abovyan’ û sala 1985ê
diqedîne. Di nav be ra salên 1985-1987ê
leşkeriya Sov yetê dike. Leşkeriya Artêşa
Sor li Ûkraynayê dibe serî. Piştî leşk-
eriyê ji bo xwendinê diçe bajarê
Kharkovê. Lê nax wîne û li fabrîqeyekê
kar dike. Li Ûkraynayê li dibistanê dersa
fîzîk-kulturê dide. Sala 1989ê vedigere
Yêrevanê. 

Jiyana li Bakûyê, Zewaca bi Zîna
Mihemed Eliyê Şemo re

Siyabendê Îsmaîlê Îbrahîm, piştî sere
Azerî û Ermeniyan, ji neçarî tevî malba-
ta xwe koçî Bakûyê dibe. Sê salan di
metroya Bakûyê de kar dike. Li ‘Dibis-
tana Yekşemê’ dersa azerkî dide
xebatkarên metroyê yên ku bi azerkî
nizanin. Sala 1991ê li Bakûyê bi Zîna
Mihemed Eliyê Şemo re dizewice.

Mihemed Elî yek ji doktorên herî navdar
ê kurdên Ermenistanê û Azerbaycanê
bûye. 50 salan wekî cerrah kar kiriye. Li
Yêrevanê tevî doktor û nivîskarê mezin ê
rehmetî Seîdê Îbo xebitiye. 

Hêjayê gotinê ye ku Dr. Mihemed Elî
(Şamîlov) çend salan
serkariya nexweşxana
gundê Elegezê kiriye. Kurê
wî yê mezin Îsmaîl (22) li
bakûyê çêbûye û gava 10
mehî bûye hatiye Alma
Atayê. Her sê zarokên din li
Kazakistanê çêdibin. Her du
qîzên wî  Cemîle û Xezal
cêwî ne (20 salî), kurê biçûk
Mihemed Elî vê gavê 15 salî
ye. Siyabend dawiya sala
2013ê, dibe bapîr. Neviyê wî
alan kurê Îsmaîl e.  

Li Bakûyê avakarê
Koma Folklor û Şanoya
Kurdî 

Siyabendê bavê du kur û
du qîzan, dema li Bakûyê ye
tevî hosteyê mey û bilûrê
Xelîlê Evdile û kurapê xwe
Teyfûrê Mecîd komeke folk-

lora kurdî ya bi nave ‘Ronahî’ ava dike.
Di vê komê de Şanoya ‘Kawa’ pêşkêş
dikin û Siyabend bixwe rola Kawa dilîze.
Koma Ronahî gelek caran di şahî û
organîzasyonan de derdikeve pêşberî
gel û eleqeyeke mezin dibîne. 

Gava ku Şerê Qerebaxê derdikeve,
jê dixwazin wekî fermandar here şere
Ermeniyan bike. Îmze davêje ku çendek
paşê here şer. Lê di nava çend rojan de
malbata xwe hildide û berê xwe dide
Alma Atayê nav qewim û pismaman.
Piştî hatina Alma Atayê ji ber ku ne kurdî,

ne azerkî, ne jî ermenkî derbas dibe,
dikeve nava karê bazirganiyê. Destpêkê
perçeyên erebeyan difiroşe ku ev karê
wî yê bazirganiyê îro jî berdewam e. 

Endamekî çalak ê Asambleya Kur-
dên Kazakistanê

Kekê Siyabend ev demeke dirêj e ku
endamekî çalak ê Asambleya Kurdên
Kazakistanê ye. Ji sala 2009ê ve
Serokatiya Kurdên Herema Alma Atayê
dike. Vê xebata xwe bi dilsozî û bexte-
warî tevî Serokê Asambleya Kurdên
Kazakistanê Prof. Dr. Kinyazê Îbrahîm
berdewam dike.  Malbata Siyabend ji
wanê ye. Piştî şerê Şêx Seîd derbasî wî
alî Erezê dibin. Li Yêrevanê jî li kêleka
Çemê Erazê jiyane. Ji Eşîra Brûka, Bera
Qerka Mala Şemo ye. Malbata wî her

dem li Serhedê Şere Romiyan kirine. 
Dê-bavên ezîz, birayê dengbêjekî hêja 

Bavê wî Îsmaîlê Îbrahîmê Şemo,
rûspiyekî gund bûye. Herkes jê razî
bûye. Bi keda helal 10 zarok mezin
kirine. Gelekî rûgeş û henekçî bûye.
Xebatkarekî baş bûye. Sala 2009ê li
Alma Atayê rehma Xwedê dike. Di nava
sê salan de ew, xanima wî Xezala
Ehmedê Balo û kurê wî Dengbêj Ezîzê
Îsmaîl xatir ji jiyanê dixwazin. Gora her-
sêyan jî li gundê Aşîbûlaka Alma Atayê
ne. Dayîka wî piştî wefata mere xwe bi
sê salan (2012) rehma xwedê dike. 

Birayê wî Ezîzê Îsmaîl dengbêjekî
eyan bûye. Tevî Karapetê Xaço, Aramê
Tîgran, Dawîdê Xilo, Xelîlê Evdile û

Dengbêj Mecîdê
S i l ê m a n
hevaltiyeke baş
kiriye û ligel wan
kilamên mêrxasî,
evîndarî û goven-
da kurdî gotiye.
Ezîzê dengbêj
sala 1952yê
hatiye dinyayê.
Sala 2011ê jî li
Alma Atayê
rehma Xwedê
kiriye. Siyabend
gava behsa wan
dike girîn dikeve
qirikê û gotin jê
çênabe. Wisa
dibêje: 

“Ez gelek
bêriya wan dikim.
Gava sax bûn me
zêde qedrê wan
nizanibû, me digot
ewê her hebin. Lê
gava diçin, êdî em

dizanin ku ew nemane û em gelek bêriya
wan dikin.” Birayê wî Ezîzê îsmaîl deng-
bêjekî eyan bûye. Tevî karapetê xaço,
aramê tîgran, dawîdê xilo, xelîlê evdile û
dengbêj mecîdê silêman hevaltiyeke baş
kiriye û tevî wan kilamên mêrxasî, evîn-
darî û govenda kurdî gotiye. Ezîzê deng-
bêj sala 1952yê hatiye dinyayê. Sala
2011ê jî li alma ataya kazakistanê rehma
xwedê dike. wî li pey xwe ji bilî 3 kur û
qîzekê, gelek stran û kilamên kurdî jî
hiştin. Dengbêj ezîz ji sedî 80-90 kil-
amên karapetê xaço gotiye. Sedema ku
neçûye radyoya yerevanê jî ev bûye:
“karapet çûye kilam di radyoyê de
gotiye, nabe ku ez jî herim û kilamên wî
careke din di radyoyê de bibêjim.” Li gorî
rojnameger û nivîskarê kafkasyayê hes-

enê hecîsilêman dengê dengbêj ezîzê
îsmaîl gelek xweş bûye û dengê wî ne

kêmî dengêbêj radyoya yerevanê bûye,
lê ji ber ku di radyoyê de negotiye, wekî
dengbêjên din zêde nehatiye naskirin. 

Kek siyabend li asya navîn, li kazak-
istanê ye, 7 hezar km ji welat dûr e lê hiş
û aqilê wî her dem li ser buyer û
qewimandinên welat e. bi gav û saet li
mala xwe guhê wî li ser televizyonên
kurdî ye û li benda xebereke xêrê ji
diyarbekir, kerkûk, kobanê, mehebad,
wan û serhedê ye. daxwaziya wî herdem
başbûn û serkeftina serokên kurdan û
serfiraziya hemû kurdan e. ew dibêje,
laşê me li vir be jî, dil û mejiyê me li welat
e. lewma jî em vê daxwaz û kesera bav
û kalen xwe ku 90 sal berê terka ser-
hedê kirine, ji nevî û zarokên xwe re
dibêjin û heke ew jî ji nevî û zarokên xwe
re nebêjin, emê wan efu nekin û heqê
xwe li wan helal nekin…”

Kekê siyabend di nav civaka kurdên
kazakistanê, nexasim di nav civaka kur-
dên alma atayê de navekî hezkirî û
naskirî ye. gelek kes bi malavayî, xweşî
û geşî behsa wî dikin. yek ji wan kesan jî
rojnameger û nivîskarê kurd hesenê
hecîsilêman e. hecîssilêman li ser
siyanebê îsmaîlê îbrahîm wiha dibêje:
“siyabend welatperwerekî baş e,
hevalekî baş e, temîz e, dilsoz e.
destvekiriye. Xwediyê gotina xwe ye. ji
miletê xwe hez dike. ji bazara helal hez
dike. dilê wî ji bo miletê wî diçerçire.
Gava mirov dice mala wî jî mirov dibîne,
kom û kulfeta wî jî wekî xwe perwerde
kiriye. Herdem çand û hunera kurdan
nîşanî gelê kazax û gelên din dike. ew jib
o min hem wekî heval, hem wekî bira,
hem jî wekî hevkarekî xebatê ye. ew bi
zarokan re zarok, bi mezinan re mezin e.
heta tu bibêjî însanekî baş e.” 

siyabend li ser navê asambleya kur-
dên kazakîstanê her dem li kêleka rêve-
beriya asamleyê gelê kurd ne tenê li
alma atayê, her wiha li gelek bajarên din
ên kazakistanê, di gelek şahî, konferans
û semineran de temsîl kiriye û hê jî dike.

Ji Yêrevan û Bakûyê heta Alma Atayê Serpêhatiya 
Jiyaneke Kurdewar Siyabendê Îsmaîlê Îbrahîm

Salihê Kevirbirî / Alma Ata
salihkevirbiri@hotmail.com
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Serokwezîr Nêçîrvan Bar -
zanî li bajarê Hewlêrê, pêşwazî
li Dyonîsiyos Kîvêtus sefîrê
Yunanistanê li Îraqê ku, piştî li
Bexdayê destbikarê xwe kirî di
meha tebaxa borî de yekem
care serdana herêma Kurdis-
tanê dike, kir. Di dîdarekê de
rewş û pêşhatên emnî û serbazî
li Îraqê û deverê, şerê dijî terorê
û giringiya pêkanîna hevpey-
maniya navdewletî bo berhin-
garbûna terorê, rola pêşmerge
di şikandin û paşdebirina
terorîstên DAÎŞ, hatina hij-
mareke zêdeya koçber û pen-

aberan bo herêma Kurdistanê,
alîkarî û hevkariyên hikûmeta
herêma Kurdistanê bo penaber

û koçberan û pêdawîstiya zêde-
tir hevkarîkirin û alîkarîkirina
koçber û penaberan ji aliyê

hikûmeta Îraq û civaka
navdewletî ve di civînê de hatin
minaqeşe kirin.

Sefîrê Yunanistanê li Îraqê
behsa serdana xwe ya bo bajarê
Duhokê û serdana kampên pen-
aberan li devera Duhokê kir û
behsa hevkarî û alîkariyên
welatê xwe yên ji bo koçber û
penaberan di çarçoveya
hevkariyên Yekêtiya Ewropayê û
Neteweyên Yekgirtî de
pêşkeşkirine kir û dupat kir ku,
welatê wî dê di pêşkeşkirina
hevkariyan de berdewam be.
Serokwezîrê herêma Kudistanê,
ji bona wan alîkarî û hevkariyan,
li ser navê xelk û hikûmeta Kur-

distanê sipasî kir.
Pêşxistina têkeliyên navbera

Yunanistan û herêma Kurdis-
tanê û kar û pirojeyên
Yunanistanê li herêma Kurdis-
tanê beşek din ji civînê bû.

Sefîrê Yunanistanê got ku, ji
bona zêdetir pêşxistin û pêşve-
birina têkeliyan, hevwelatiyên
herêma Kurdistanê, bêy ku, ser-
dana sefaretê li Bexdayê bikin,
dikarin vîzaya Yunanistan û
Şengin (schengen)  werbigirin.
Wî got ku di demek nêzîk de
kompaniya asîmaniya Yunanis -
tanê dê geştên asîmaniyên
navbera Yunanistan û herêma
Kurdistanê dest pê bikin

Barzanî: Emê şansekî bidin Ebadî

QOSER, 30/10 2014 — Kur-
dan duhî li bakurê Kurdistanê bi
pêşwazîkirina xwe ya germ
dîroka yekîtiya ruhê neteweyî
yê miletê kurd nivîsî. Ji Silopy-
ayê heta Wêranşehrê bi sed-
hezaran kurd ji heftsalî heta
heftêsalî derketin ser cadeyan û
bi alayên Kurdistanê û bi gul û
çîçekan pêşwazî li
pêşmergeyên Kurdistanê kirin. 

Pêşmergeyên Kurdistanê
rêya ko diviya di şeş seetan de
derbas bikin di 16 seetan de jî
derbas nekirin ji ber ciwan, jin,
zarok, pîr û kalên kurd di ser-
anserê rê de pêşwazî li wan
dikirin: hinekan destê xwe li
destê pêşmergeyan dida,

hinekan gul didan pêşmer- -
geyan, hinek derdiketin ser oto-
mobîlên pêşmergeyan û ew
himbêz dikirin, hinekan maçek li
otomobîlên pêşmergeyan dida,
hinekan alayên Kurdistanê û
Emerîkayê li ser rûyê zarokên
xwe neqişandibûn. 

Yanî kurd bêyî ko hîç par-
tiyeka siyasî bangî wan bike ko
derkevin ser cadeyan bi xwe, ji
dilê xwe û bi awayekê spontan
derketin û pêşwazî li
pêşmergeyên xwe kirin. 

Eskerên komara tirkan ko ev
zêdetirî 90 salan e li bakurê
Kurdistanê hikimdariyê dikin
duhî hesidîn pêşmergeyên Kur-
distanê ji ber hîç rojekê kurdan

bi çavekê xêrê li wan temaşe
nekirine û pêşwazî jî li wan
nekirine.  Wêneyên duhî nîşana
yekîtiya ruhê neteweyî yê
miletê kurd bûn, nîşana
nenaskirina tixûbên çêkirî yên
Tirkiye, Sûriye, Îran û Iraqê bûn,
nîşana beredayîbûna fikra
"tirkiyeyîbûnê" bû. 

Kurd dixwazin ko dewleteka
wan ya serbixwe hebe. Kurd
dixwazin ko ordiyeka wan ya
serbixwe hebe da wan
biparêze. Kurd dixwazin
alayeka wan ya xweser hebe.
Kurd dixwazin wekî tirkan, ere-
ban û farisan hikimdarê welatê
xwe bin û bi cîranî digel miletên
cîran bijîn. 

Xelkê bi pêşwaziya li pêşmergeyên Kurdistanê dîrok nivîsî

Li Amerîkayê parlamenterê berê yê
kurd Mistefa Mihemed li ber sermayê ji
bo Kobanî ketiye gireva birçîbûnê de.
Mistefa Mihemed yê temen 51 salî, bi
porê xwe yê sipî li baxçeyekî li ser kur-
siyekî biçûk li paytexta Amerîkayê Wash-
ington, li ber sermayê destê xwe xistiye
bêrîka çakêtê xwe û dibêje, Ew xelk û
zarokên ku niha li Kobanî nan nîne ku
bixwin, sedema jiyana min in. Mistefa
Mihemed ku berê parlamenterê Sûriyê
bû (1990 – 1994) dibêje ku, 15 kesên ji

dost û nêzîkî xwe di şerê Kobanî de ji
dest dane. Herwiha dibêje ku, ew

dixwaze bi riya vê giravê zêdetir Amerî-
ka zêdetir gavan bo alîkariya şervanên
kurd li Kobanî bajêje. 

Ev bêtirî mehekê ye ku bajarê Kobanî
ji aliyê DAIŞê ve dorpêçkiriye û balafirên
hevpeymaniya navdewletî jî li çeperên
wê rêxistinê didin.

Mistefa Mihemed ku hefteya borî
dest bi gireva birçîbûnê kir wiha dibêje:
“Min bi riya vê gavê xwest ku dengê
Kobanî û qurbaniyên wê bighînim
îdareya Obama û xelkê Amerîkayê.”

Mihemed ku xelkê Kobanî ye, ev 10
sal in ku li wî welatî dijî û alîkaiya wan
penaberan dide ku nû dighên
Amerîkayê. Ew parlamenterê kurd wiha
dibêje: “Me daxwaz dikin ku Serok
Obama ku çek û alîkariyên zêdetir ji
Kobanî re bişîne da ku şervanên kurd li
wir bikaribin baştir li ber bajêrê xwe
bidin. Ez dixwazim ku operasyonên
hevpeymaniya navdewletî li dijî DAIŞê
berdewam bin.” Zêdetirî 15 kesan ji dost
û nêzîkî Mistefa  heta niha bo parastina
bajarê xwe cane xwe ji dest dane û jin û
zarokên wan çûne Tirkiyeyê. Rûdaw

BasNews (Navenda Nûçeyan):
Çavkaniyên agehdar aşakere kirin ku, bi

awayekî nihênî Amerîka û Îran
gotûbêjan encamdidin ji bo ku
nexşeya Sûriyê û navçeyên Kurdî û
pêşeroja livîn û tevgerên xwe li Iraqê
diyar bikin.

Heman çavkaniyan aşakere kirine
ku, şandeke bilind ya Amerîka li
welatê Umanê bi nihênî ligel şandeke
bilind ya Îranê civiyaye û her du alî
derbarê çend pirsên girêdayî Sûriyê û

Iraqê gihîştin rêkfetinê. Hevdem ajansa
Anadolê ya tirkî di raportekê de amaje bi
wê yekê kiriye ku, di çarçoveya rêkeftina
Amerîka û Îranê de, grûpên çekdar ên
Şîe wek hêzên çekdarên Ebû Fedil Ebas
û Esayib Ehil El-heq di şerê dijî çek-
darên DAIŞ`ê de bi hevahengî ligel lêx-
istina derbeyên leşkerî bên livandin ji bo
kontrola wan navçeyên Iraqê ku di bin
destê çekdarên DAIŞ`ê dene bikin.

Her li gor wê rêkeftinê û ji hevtêgi-
hîştina Washington û Taranê, di danîna
nexşe ya nû ya Sûriyê de parêzgariyê li
rijîma Sûrî tê kirin, lê USA bi awa yê
hemahengî ligel Şamê êrîşên ezam-
niyên xwe li Sûriyê encam dide.

Ligor nûçe ya alavên ragihandinê yên
cîhanî, beşekî din ji gotûbêjên şanda
Amerîka û Îranê li bajarê Mesqetê pay-
texta Umanê, di derbarê fayila çeka
Etomiya Îranê û sizayên welatên rojava
bi ser Îranê de bû.  

BasNews (Hewlêr):
Berpirsê Peywendiyên
Hikûmeta Kurdistanê li Îranê
red kir ku hebûna DAİŞ’ê bazir-
ganiya navbera Herêma Kur-
distanê û Îranê rawestandibe û
got: ‘’Niha em dixwazin bazir-
ganiya di navbera herdu aliyan
de berfirehtir bibe.’‘ Derbarê
bazirganiya navbera Herêma
Kurdistanê û Komara Îslamî ya
Îranê de, Berpirsê Pey-
wendiyên Hikûmeta Kurdistanê
li Îranê Ebdullah Akreyî ji Bas-
Newsê re got: ‘’Piraniya bazir-
ganiya navbera Kurdistan û
Îranê bi rêya Deriyê Sînor ê
Hacî Omeran tê kirin, loma divê
Îran girîngiyê bi wî sînorî bide û
bazirganiya navbera herdu
aliyan bi rêya Hacî Omeran bê
berfirehkirin.’‘ Akreyî tekez kir

ku divê Komara Îslamî ya Îranê
astengiyên ku li wî sînorî
derdixe nehêle û wiha
axifî: ‘’Divê ew sînor 24
saetan vekirî be ji bo
bazirganiyê. Herwiha di
dema kabîneya heftem a
hikûmeta Kurdistanê de
fikreke Îranê hebû ku li
sînorê Hacî Omeran
navçeyeke azad were
vekirin, wate navçeyeke
bê sansûr bo bazir-
ganiyê. Lê ew fikir nehat
cîbicîkirin û niha projeyek heye
li sînorê Pênciwên ku bajarekî
pîşesazî ye di navbera Îran û
Herêma Kurdistanê de ew
navçeya azad were vekirin,
gotûbêj li ser hatiye kirin û
gehiştine rêkeftinê daku dest
cîbicîhkirina projeyê bikin.’‘

Akreyî da zanîn ku hatina
DAİŞ’ê tu bandor li bazirganiya

navbera Herêma Kurdistanê û
Îranê nekiriye û axaftina xwe
wiha qedand: ‘’Ji ber li Kurdis-
tanê DAİŞ nîne, herwiha li ser
sînoran jî bi heman awayî,
wate dever parastî ye û DAİŞ’ê
ti bandor li bazirganiya navbera
herdu aliyan nekiriye.’‘

BasNews (Hewlêr): Îro bi fermî
Keleha Hewlêrê diçe nav nexeşya
şûnwarên cîhanî, ku ji aliyê UNESCO
ya ser bi Neteweyên Yekbûyî ve tê
amade kirin. Di vê derbarê de Rêve-
berê Ragehandina Parêzgeha
Hewlêrê Hemze Hamid ji BasNewsê
re got: ‘’Piştî gotûbêjkirina li ser Kele-
ha Hewlêrê daku biçe ser nexşeya
şunwarên cîhanî, li paytexta Îmarata
Erebî Keleha Hewlêrê meha 8 ya îsal
ket ser nexşeya cîhanî û îro jî bi fermî
ji aliyê UNESCO ve Keleha Hewlêrê
diçe nav nexşeya cîhanî ya şun-
waran.’‘ Çavkaniyek ji Civata Wezî -
rên Kurdistanê jî wiha axifî: ‘’Îro saet
3’ê piştî nîvro, ji bo beşdarbûna
şahiyeke taybet ku Keleha Hewlêrê
diçe ser nexşeya şunwarên cîhanî,
Serokwezîrê Herêma Kurdistanê
Nêçîrvan Barzanî û Dîrektora Giştî

ya UNESCO’yê Irina Bokova ser-
dana Keleha Hewlêrê dikin û di wê
şahiyê de bi fermî Keleha Hewlêrê
diçe ser nexşeya şunwarên cîhanî.’‘
Ji sala 2007’an ve dest bi nûjenkirina
Keleha Hewlêrê hatiye kirin, beşek ji
karên nûjenkirinê qediyane û girê -
besta nûjenkirinê jî ligel şirketeke tay-
bet a wî warî hatiye kirin. Li gor gi rê -
bes tê, bi 35 milyon dolar Keleha
Hewlêrê tê nûjenkirin, ku pêngava
yekem a nûjenkirinê nêzîka 15 salan
didome.

Mostafa Mohamed ji bo Kobanî di birçîbûnê de ye

Amerîka û Îran nexşeyeke nû ji Sûriyê û Iraqê re dideynin

Navçeyeke azad di navbera Kurdistan û Îranê de tê vekirinKeleha Hewlêrê bi fermî dikeve ser nexşeya şûnwarên cîhanê
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Kürdistan Bölgesi Başkanı Mesud
Barzani, “IŞİD, bu savaşta hiçbir insani ve
ahlaki yasaya bağlı değil ancak
Peşmerge Güçleri savaş hukukuna
bağlıdır” dedi Mesud Barzani, bugün
koalisyon güçlerine bağlı ülkelerin konso-
los ve temsilcileriyle bir araya geldi.
Toplantıda konuşan Başkan Barzani,
peşmergenin savaşta, insan haklarına ve
sivil insanların korunmasına özen göster-

diğini, Kürdistan tarihinde peşmergenin,
sivillere yönelik insanlık dışı hiçbir tutum
ve davranışta bulunmadığını söyledi.
Koalisyon güçlerinin desteğiyle peşmer-
genin önemli başarılar elde ettiğini ifade
eden Başkan Barzani, “Bu başarılar IŞİD
teröristlerinin Musul Ovası ve işgali altın-
daki bölgeleri Suriye’ye bağlama planını
bozdu” dedi. Mesut Barzani, görüşmede
ayrıca, “Düşmanların peşmerge karşısın-

da tutunacak gücü kalmadı, bu
yüzden de intihar sal dırıları, mayın
ve bombalı saldırılara başladı” diye
belirtti. Selahaddin kentinde
gerçekleşen toplantıda, Kür dis tan
Başkanlık Divanı Baş kanı Fuad
Hüseyin, Peş merge Bakanı
Mustafa Se yid Kadir ve Kürdistan
Böl ge si Hükümeti Sözcüsü Se fin
Dizayi de hazır bulundu.

Dün gece Kobani’ye geçen peşmerge
birliğinden bir komutan kısa süre içinde
geniş çaplı bir operasyona başlayacak-
larını bildirdi Dün gece Kobani’ye geçen
peşmerge birliğinden bir komutan kısa
süre içinde geniş çaplı bir operasyona

başlayacaklarını bildirdi. Rûdaw canlı
yayınına telefonla bağlanan Kobani’deki
Peşmerge Komutanı Ahmed Gerdi,
“YPG’yle aramızda güçlü bir işbirliği var.
Peşmerge bugün çatışmalara katıldı.
Ancak çatışma kısa sürdü çünkü IŞİD’i

kısa sürede bastırdık ve öldürdüğümüz
IŞİD’lilerin silahlarına el koyduk” dedi.
Geniş çaplı bir saldırıya hazırlandıklarını
ifade eden Ahmed Gerdi, YPG ve Özgür
Suriye Ordusu’yla aralarında güçlü bir
işbirliği olduğuna dikkat çekti.

Merkezi Londra'da bulunan Suriye
İnsan Hakları Gözlemevi, Suriye'nin
kuzeyindeki Kobani kenti ve çevresindeki
çatışmalarda son üç günde en az 100
Irak Şam İslam Devleti (IŞİD) militanının
öldürüldüğünü bildirdi. Suriyeli muhal-
iflere göre, böylece Kobani'de çatış-
maların başladığı 16 Eylül'den bu yana
ölen IŞİD militanlarının sayısı 576'ya yük-
seldi. Suriye İnsan Hakları Gözlemevi,
ölenlerin 361'inin Kürt YPG (Halk Savun-

ma Birlikleri) güçleri, 21'inin de sivil
olduğunu duyurdu. Gözlemevi'nden
bugün yapılan açıklamada, Halep ve
Rakka'dan gelen IŞİD militanlarının da
Kobani'deki çatışmalara katıldıkları belir-
tildi. Kobani'de IŞİD'e karşı savaşan YPG
(Halk Savunma Birlikleri), PKK çizgisin-
deki PYD'nin (Demokratik Birlik Partisi)
silahlı kanadı. Kuzey Irak'taki Kürdistan
Bölgesel Yönetimi'nin, IŞİD'le savaşmak
üzere bölgeye gönderdiği peşmerge

gücü ise dün akşam Türkiye sınırını
geçerek Kobani'ye gitmişti.

"Kürtlere moral oldu"
Kobani Kantonu Eş Başkanı Enver

Müslim Amerikan Associated Press
haber ajansına yaptığı açıklamada,
peşmergenin gelişinin Kürtlere moral
verdiğini söyledi. Peşmergelerin, yan-
larında makineli tüfekler ve tanksavar
füzeleri ile Kobani'ye geçtikleri düşünülü -
yor. ABD önderliğindeki koalisyon güçleri
de IŞİD'e yönelik hava saldırılarıyla
Kürtlere destek veriyor. Amerikalı askeri
yetkililer, Kobani ve çevresinde Perşem-
be ve Cuma günleri dört hava saldırısı
düzenlediklerini ve ''IŞİD'e ait bina ile dört
IŞİD mevzisini vurduklarını'' açıkladı.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Peşmergenin Kobani
sınırındaki bekleyişine yönelik yaptığı
açıklamada, "Getirilen silahlar Kobani'ye
girmelerine uygun olmadığı için
Peşmerge sınırda bekliyor" dedi. Resmi
temaslarda bulunmak üzere Paris'e giden
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
burada düzenlediği basın toplantısında
gelen bir soru üzerine Peşmergelerin
halen neden Suriye'ye geçmediği

konusuna açıklık getirdi. Peşmerge'nin
yanlarındaki silahlarla birlikte Kobani'ye
girmek için Erbil'den haber beklediği bil-
gisini veren Erdoğan, şunları söyledi: 

"Bu haber bile bir asparagas haberdir,
yalan haberdir. Biz Peşmergelerin
geçmesi için gayret sarf ettik. Nitekim
Özgür Suriye Ordusu Türkiye’den geldi
Kobani’ye girdi. Peşmergeler tüm mühim-
matıyla araç gereçleriyle ülkemize geldil-
er. Bir de davullu zurnalı geldiler. Bu

medya bunları da görememiş. Ve
Peşmergeleri uçakla biz Şanlıurfa Haval-
imanı'mıza aldık. Hala istirahat ediyorlar.
Araçları gereçleri de geldi. Bu akşam
itibariyle 2 gündür bizdeler. Erbil’den
haber bekliyorlar. Gelen konvansiyonel
silahların Kobani’ye girmesinin uygun
olmadığına dair haber aldılar. Fransız
basını, Batı basını nasıl yansıtıyor. Biz
daha da fazlasını Peşmergelerden Özgür
Suriye Ordusundan bekliyorduk. Ama
oradaki savaşacakları sayıları ortalama
yüzer kişi. Batı medyasına bu ifadeleri

niçin söylediğimi anlamış olun. Böylece
yalan yanlış doğru olmayan haberler
yapıyorlar. Bunu buradan düzeltmiş
olalım, böyle bir şey söz konusu değil" 

ABD Dışişleri Bakanlığı
Müsteşar Yardımcısı Brett
McGurk, kesilen Kürdistan Böl-
gesi bütçesinin geri verilmesi için
Bağdat’a yaptıkları baskı ların
devam ettiğini belirtti. Günlük
basın açıklaması yapan Dışişleri
Bakanlığı sözcüsü Jen Psak-
i’ye,Rûdaw’ın Washington tem-
silcisi Namo Abdullah, “Aylardır

kesilen Kürdistan Bölgesi’nin
bütçesi hala neden çözülmedi?”
soruna Psaki, “De falarca bu
meseleyi toplantılarımıza dile
getirdik. Bu konuda fikirlerimiz
değişmedi. Bağdat’a baskı yap-
maya devam ediyoruz. Bu
konudaki gelimeler yetkililerin
atacağı adımalara bağlı” şek-
linde yanıt verdi.  Psaki,Irak Kürt-

leri’nin yıllardır bölgedeki en
büyük müttefikleri olduğunu ifade
ederek, “ABD, IŞİD’in Erbil’e

saldırması üzerine Kürdistan’a
insanı ve askeri yardımları
artırdı.Eminim ki bu konuda da
elinden gelenei yapacaktır”
ifadelerini kullandı.  ABD Dışişleri
Bakanlığı Müste şar Yardımcısı
Brett McGurk ise,”Irak Hükü -
meti’ne  petrol sorunlarından
dolayı verdiği kararın kabul edile-
meyeceğini, açık bir şekilde
karardan vaz geçilmesi gerektiği-
ni belirttik” diye konuştu. Kürdis-

tan Bölgesi’nin yüzde 17’li bütçe
payı, eski Irak Başbakanı Nuri
Maliki’nin kararıyla 2014’ün
başından beri verilmiyor. Bağdat
Hükümeti, anayasayı ihlal ede -
rek Erbil’in kendi petrolünü sat-
masını ba hane ederek bütçeyi
kesmişti. Bütçe meselesinin çö -
zül mesi Kürdistan Bölgesi’nin
Irak’ın yeni hükümetine katılması
karşılığında Bağdat’a tanıdığı
şartlardan biridir.

Financial Times gazetesinde bugün
yer alan bir yazıda, Türkiye'nin sınırların-
dan cihatçıların geçişine göz yumduğu
tartışması yer alıyor. Yazıda özetle şu

ifadeler var: "Geçen aylarda ABD ve
NATO müttefikleri, Türkiye'yi 'sınırlarını
kontrol etmemek ve yabancı cihatçıların
IŞİD'e Türkiye üzerinden geçmesine
engel olmak için gerekli önlemleri alma-
mak' ile suçlamıştı. "Hatta bazı tartış-
malarda Türkiye'nin, Suriye Devlet
Başkanı Beşar Esad'ın devrilmesi
konusunda çok istekli olduğu ve sınırında
özerk bir Kürt bölgesi istemediği için
cihatçıların geçişine göz yumduğu öne
sürülmüştü. "Ancak Ankara'nın bu hikay-
eye dair açıklaması farklı. Buna göre,

başarısız olan IŞİD karşıtı politikalarını
gizlemek için uğraşan Batı, Türkiye'nin
sınırlarındaki kontrolün artmasını bile
yeterince takdir etmiyor. "Bu ay başların-
da ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden,
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın "Sınırdan çok fazla savaş çının
geçmesine izin verdiğini kabul ettiğini"
söylemişti. Erdoğan'ın böyle bir yorum
yapmadığını açıklaması üzerine Biden,
Erdoğan'dan özür dilemişti. "Erdoğan,
hükümeti IŞİD'i desteklemekle suçlayan-
ları 'hainler' olarak tanımlamış ve bu iddi-
aların aslı olmadığını belirtmişti."

'ABD kendi başarısızlığını örtmeye
çalışıyor'

Yazıda, ABD'ye yönelik eleştirilere de
yer veriliyor: "Bazı diplomatlar, ki içlerinde
Türk olmayanlar da vardı, ABD'nin Türkiye
aleyhindeki konuşmasının biraz da kendi
IŞİD'le mücadele politikalarındaki hataları
örtmek için olduğunu ileri sürmüştü. Bu
kişiler, Ankara'dan taleplerin artmasının,
ABD Başkanı Obama'nın 'IŞİD'e karşı
henüz bir stratejimiz yok' açıklamasından
sonra geldiğini belirtmişti. "Türk yetkililer,
Nisan'dan bu yana, Suriye'yle 900 kilome-
trelik sınırdaki kontrolün gözle görünür

şekilde arttığını, havaalanındaki tara-
maların da sıkılaştırıldığını ifade ediyor.
"Ankara ise artık müttefiklerin harekete
geçmesi ve işbirliğini artırması gerektiğini
söylüyor. Ayrıca yabancı cihatçıların
artışındaki asıl sebebin, Batı toplumunda-
ki bazı Müslüman toplulukların dışlan-
masından kaynaklandığını öne sürüyor.
"Bir Türk yetkili, 'Asıl sorun kimlik ve ente-
grasyon' diyor. Yetkiliye göre bu sorunlar
ortaya konmazsa, yabancı cihatçılar
ülkelerine geri dönse bile, bu kez farklı
yerlere hareket edebilir."

Şüphelilerin profili çıkarılıyor
Türk bir yetkili, yurtdışından gelen

cihatçıların ülkeye girişini önlemek için
profil çıkardıklarını belirtiyor: "Yetkili,
cihada katılmak isteyenlerin hangi ülkel-
erden, hangi havayollarıyla, hangi rota-
lardan geldiklerini çözmeye çalıştıklarını
ve bir profil çıkarmaya çalıştıklarını
söylüyor. "Profil çıkarırken, o ülkelerdeki
Müslüman sayısının yoğunluğuna
bakılıyor ve yabancı cihatçıların
sayısının, o ülkedeki Müslüman sayısına
oranı alınıyor. "Bu konuda uluslararası
işbirliği artmışa benziyor. Ankara bu yıl
470 şüpheliyi sınırdışı etti ve 80'den fazla

ülkeden 7 bin kişiye 'ülkeye giriş yasağı'
koydu. "Ancak yetkili, Avrupa ülkelerinin
yeterli bilgi vermediğinden yakınıyor ve
İnterpol'ün şüpheli yolcularla ilgili "bilgi
haznesi" oluşturmasını talep ediyor.
"'Eğer bize bu kişilerin kim oldukları
uçağa binmeden önce söylenirse, biz de
ülkeye girişlerini engelleriz' diyor."

Danimarka hâlâ yanıt bekliyor
"Ancak Türkiye içinde radikalleşen

İslamcılar hâlâ uluslararası bir tartış-
manın konusu. "Geçen günlerde Dani-
marka, İslam'ı eleştiren bir karikatüristi
öldürmekle suçlanan şüphelinin serbest
bırakılması nedeniyle Türkiye'yi eleştir-
miş, bu tutumun 'anlaşılamaz ve kabul
edilemez' olduğunu söylemişti. "Türki -
ye'nin buna cevabı, 'Şüphelinin serbest
bırakılmasının yürütmeyle değil yargıyla
alakalı olduğu' yönündeydi. "Ama Dani-
marka Adalet Bakanı, Financial Times'a
yaptığı açıklamada 'henüz kapsamlı ve
tatmin edici bir açıklamanın kendilerine
ulaşmadığını' söylüyor. "Ankara hâlâ
IŞİD'le yapılan müzakere sonucu 46 Türk
vatandaşının hangi koşullarda bırakıldığı-
na dair detaylı bir açıklama yapmadı."

yekbunawelat.com

Başkan Barzani: Peşmerge savaş hukukuna bağlıdır

Peşmerge Komutanı: Kobani’de kısa zamanda saldırıya geçeceğiz!

Kobani'de en az 100 IŞİD militanı öldürüldü'

“Silahlar Kobani’ye girmeye uygun değil!”

ABD: Bağdat’a baskı yapıyoruz!

FT: Türkiye ile Batı arasında sınır kontrolü mücadelesi
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Kobanê’ye giden Peşmerge
birliği konvoyunu Mardin’in
Kızıltepe ve Nusaybin ilçele -
rinde onbinler karşıladı. Kon-
voya çok sayıda sivil araç da
eşlik etti. IŞİD saldırıları altında-
ki Kobanê’ye destek amacıyla
giden Peşmerge güçleri, Şır-
nak’ın Silopi ve Cizre ilçelerinin
ardından Mardin’in Nusaybin ve
Kızıltepe ilçelerinde de büyük
coşku ile karşılandı. Türk polis
ve jandarma ekiplerinin güvenlik
önlemleri altında Kızıltepe ve

Nusaybin’e ulaşan 50 araçlık
Peşmerge konvoyuna çok sayı-
da sivil aracında eşlik ettiği
gözlendi. Konvoyun, Viranşehir
üzerinden Suruç’a, buradan da
Mürşitpınar Sınır Kapısı’ndan
Kobanê kentine ulaşması bek-
leniyor. Bu arada dün gece
Erbil’den özel uçakla Urfa GAP
Havaalanı’na gelen
Peşmergelerin de Suruç ilçesin-
deki sınıra yakın bir bölgede
karayoluyla gelecek olan kon-
voyu beklediği öğrenildi. IŞİD

saldırıları altındaki Kobanê’ye
destek amacıyla giden
Peşmerge güçleri, Şırnak’ın
Silopi ve Cizre ilçelerinin ardın-
dan Mardin’in Nusaybin ve
Kızıltepe ilçelerinde de büyük
coşku ile karşılandı. Türk polis
ve jandarma ekiplerinin güvenlik
önlemleri altında Kızıltepe ve
Nusaybin’e ulaşan 50 araçlık
Peşmerge konvoyuna çok sayı-
da sivil aracında eşlik ettiği
gözlendi. Konvoyun, Viranşehir
üzerinden Suruç’a, buradan da

Mürşitpınar Sınır Kapısı’ndan
Kobanê kentine ulaşması bek-
leniyor.

Bu arada dün gece Erbil’den
özel uçakla Urfa GAP

Havaalanı’na gelen Peşmer -
gelerin de Suruç ilçesindeki
sınıra yakın bir bölgede karay-
oluyla gelecek olan konvoyu
beklediği öğrenildi. (z.c)

BasNews Haber Merkezi –
Halk Savunma Birlikleri (YPG)
Sözcüsü Polat Can, Peşmergenin
Kobanê’ye gelmesiyle Kürd ceph-
esinin güçlendiğini söyledi. Dün
Kobanê’de bir çok cephede
saldırıya geçen IŞİD üyeleri, Kürd
savaşçılar tarafından geri
püskürtüldü. Kobanê’deki çatış-
malar ve Peş merge’nin bölgeye

gelmesi hakkında AFP’ye konuşan
YPG Sözcüsü Polat Can, bundan
sonra ibrenin Kürd güçlerinden
yana değişeceğini söyledi.

Polat Can şöyle dedi;
’’Peşmerge Güçleri’nin

Kobanê’ye gelişiyle Kürd ceph-
esinde moraller yükseldi. Dünden

beri IŞİD’e etkili darbeler vuruldu.
Peşmerge’nin elinde bulunan ağır
silahlar ve teknik sayesinde Kürd
Cephesi IŞİD karşısında büyük
başarılar kaza nacak.’’ Peşmerge
Gücü ve YPG’nin ortak ’Operasy-
on Dairesi’ kurduklarını ifade
eden Polat Can, ’’Önümüzdeki

günlerde Peşmerge ve YPG’nin
yapacağı ortak operasyonlar
sayesinde Kobanê’de farklı
gelişmeler ya şa nacak’’ dedi.
Peşmerge Güçleri Destek Birliği
önceki gün, kırk günü aşkın bir
süredir IŞİD saldırılarına karşı
direnen Koba nê’ye geçmişti.

BasNews Haber Merkezi -
HDP Grup Başkan Vekili Pervin
Buldan, yarın bir basın toplantısı
yapacaklarını söyledi.
“Hükümete diyalog kanallarının
açılması ve çözüm sürecinin
askıdan indirilmesi için çağrı
yapacağız” dedi. HDP Grup
Başkan Vekili ve İmralı heyeti
üyelerinden Pervin Buldan,
hükümetin askıya aldığını savun-
duğu Kürd sorununa çözüm
sürecinin devam etmesi ve diya-

log kanallarının açılması için
pazartesi günü hükümete bir
basın toplantısıyla çağrı
yapacaklarını söyledi.

Pervin Buldan, 'Çağrıya kulak
verilirse ve görüşmeler başlarsa
tabii ki İmralı’da Sayın Abdullah
Öcalan ile görüşmek için Adalet
Bakanlığı’na başvurumuzu
yapacağız' dedi.

Pervin Buldan, parti olarak 1

Kasım’da Kobanê’ye destek için
yaptıkları sokak çağrısını ve
olaysız geçen eylemleri de pazar
günü değerlendireceklerini söyle-
di. Buldan, 1 Kasım’dan önceki
gece İçişleri Bakanı Efkan Âlâ ile
telefonda görüştüklerini de söyle-
di. '1 Kasım’da gördük ki, insan-
lar çok demokratik bir çerçevede
Kobanê’ye sahip çıkmak adına
sokaklara çıktılar, eylem ve etkin-

liklerini yaptılar' dedi. Cumhur-
başkanı Tayyip Erdoğan ve
hükümet yetkilileri HDP’nin
sokak çağrısına tepki göster-

mişti. Afyon’daki AK
Parti kampında konu -
şan AK Parti Sözcüsü
Beşir Atalay, çözüm
sürecinin devam
ettiğini belir te rek, 'Kim
çözüm süre cinde yan-
lış yaparsa, olumsu-
zluklar getirir se en bü -
yük darbeyi o yer'

demişti. Atalay’a göre de Kobanê
eylemlerinde en büyük darbeyi
HDP aldı.  (z.c)

BasNews Haber Merkezi -
Türkmenlerin siyasi, kültürel ve
eğitimle ilgili bazı haklarını yasal
güvence altına almayı öngören
kanun tasarısı Irak Parlamento-
su’nda kabul edilmedi.

AA’ya konuşan Irak Türkmen
Cephesi (ITC) Başkan Yardımcısı
ve Kerkük Milletvekili Hasan
Turan, ’Türkmen Hakları Yasa
Tasarısı’, olarak adlandırılan tek-
lifin, alel acele Parlamentoda oyla-

maya sunulduğuna
dikkati çekerek, “Türk-
men siyasilerin, diğer
partiler nezdinde gerekli
çalışmaları yapmasına
fırsat verilmeden tasarı
oylamaya sunuldu. Oysa
bize fırsat verilseydi bu
tasarının ne anlama
geldiğini, Türkmen halkı
için önemini diğer parti temsilciler-
ine anlatabilirdik’ dedi. Umutlarını

kaybetmediklerini dile getiren
Turan, bir sonraki yasama döne-

minde bir kez daha tasarıyı gün-
deme getireceklerini bildirdi. Irak
Ulusal İttifak Listesi Musul Mil-
letvekili Muhammed Taki Mevla
ise “Tasarı kabul edilseydi Türk-
menlerin bazı hakları yasal
güvenceye kavuşacaktı. Bu, aynı
zamanda Musul ve Telafer’de
çatışmalar nedeniyle mağdur olan
Türkmen halkı için önemli bir iyi
niyet göstergesi olacaktı” diye
konuştu. ’Türkmen Hakları Yasa
Tasarısı’, 19 Şubat 2013’de
Bakanlar Kurulu tarafından onay-

landıktan sonra Irak Parlamento’-
suna sunulmuştu. Ancak tasarı,
Parlamento Genel Kurulu’nda 30
Ekim’de yapılan oylamada kabul
edilmedi.  Öte yandan Kürdistan
Bölge Parlamentosu ise,
Türkçenin Türkmen lehçesinin
resmi dil olarak kullanılmasını
kabul etmişti. Türkmen nüfusun
yüzde 20 oranında olduğu bölgel-
erde Türkmen Türkçesinin resmi
dil olarak kullanılmasını öngören
yasa tasarısı Kürdistan Bölge Par-
lamentosu’nda onaylanmıştı. (z.c)

BasNews Haber Merkezi - IŞİD mensu-
pları, Irak Ordusu’na yardım ettikleri suçla-
masıyla Enbar vilayetinde, Ebunemır
aşireti üyesi 67 kişiyi öldürdü. Bir haftadan
beridir öldürülen aşiret mensubu sayısı
600’ü buldu.

El Arabiye televiziyonuna konuşan
Ebunemir aşireti lideri Şeyh Naim El Kiyud,
IŞİD üyelerinin Ramadi ve Sirsar böl-

gelerinde 67 aşiret mensubunun kafasını
keserek öldürüdüğünü söyledi. El Kiyud
katledilenler arasında çocukların da bulun-
duğunu aktardı.

Bölgedeki kaynaklar şu ana kadar
öldürülenlerin sayısının 600’ü bulduğunu
iddia ediyor. Çarşamba günü, Ramadi’nin
kuzeyindeki Bu Ali Casım bölgesinde IŞİD
tarafından kurşuna dizilerek öldürülmüş

Bunemir aşiretine mensup 150 kişinin
cesedi bulunmuştu. Öte yandan Irak
Gönüllüleri Vakfı Başkanı Muhammed
İlyas, IŞİD’in saldırılarının karşılıksız
kalmayacağını belirterek ’intikam’ çağrı -
sında bulundu. Irak Ordusu, Anbar’daki
IŞİD kuşatmasını bitirmek için geçtiğimiz
Perşembe günü operasyon başlatmıştı.
Irak Başbakanı Haydar Abadi de yaptığı
açıklamada, IŞİD’in işlediği suçun hesabını
soracaklarını belirtmişti.  (z.c)

Independent gazetesinin Orta Doğu
muhabiri Robert Fisk'e konuşan Suriye
ordusundan üst düzey bir yetkili, rejimin Irak
Şam İslam Devleti'ne (IŞİD) karşı acımasız
bir savaş yürüttüğünü ve "Suriye'yi bu
salaklara bırakamayacaklarını" söyledi
Adının açıklanmasını istemeyen üst düzey
yetkili, ABD'nin Suriye topraklarında IŞİD'e
yönelik hava operasyonlarına hiçbir itira-
zları olmadığını da belirtti. Robert Fisk,
yazısında yetkilinin şu sözlerine yer verdi:
"Bizim ordumuz nerede, ne zaman bir bom-
bardıman yapılacağını bilmiyor. Radarımız-
daki uçakları görüyoruz. Ama diğer bom-
bardımanları kontorl noktalarından görür-
lerse, tamamen tesadüfen görüyorlar.
Amerikalılarla istihbarat paylaşmıyoruz.
Amerikalılar doğrudan hava operasyonu
yapıyor. Bu çok normal. Zaten Birleşmiş
Milletler'deki görüşmede hava operasyonu
yapacaklarına karar vermişlerdi. Suriye
buna 'Evet' dedi. Biz hem IŞİD'le, hem de
diğer terörist gruplarla savaşıyoruz. Ama
Amerika bize operasyon hedefleri konusun-
da hiç danışmadı." Yetkilinin, Kobani'deki
durum ile ilgili görüşleri ise şöyle: "Askeri ve
siyasi durumları ayırmalıyız. Kobani bir

Suriye kenti. Orada yaşayanların çoğu Kürt.
IŞİD orayı kontrol etmek ve kendilerine üs

yapmak için kuşattı. Çünkü orası sınır şehri.
Ancak siyasi olarak orada bir oyun dönüyor.
Türkler tampon bölge istiyor ve ABD'yi
bunun için zorluyor. Amerikalılar ise
Türkiye'yi savaşa sokmak istiyor. Manşet
bu. Ama aslında her iki taraf da birbirini kul-
lanmaya çalışıyor. Ve Kobani'deki siviller
bunun bedelini ödüyor."

'ÖSO hayali bir ordu'
Robert Fisk'in yazısında şu satırlar yer

alıyor: "Yetkili, Obama ve ABD
cumhuriyetçilerinin çok sevdiği Özgür

Suriye Ordusu'nun (ÖSO) gerçek bir
oluşumdan ziyade, hayali bir ordu
olduğunu söyleyerek, tartışma dışı bıraktı.
IŞİD ile El Nusra'nın ise savaştıkları
cephelerde kendilerine karşı hep aynı tak-
tikleri izlediğini savundu. ÖSO'nun belki
biraz İdlib'de ve Deraa'da etkisinin kaldığını
öne süren yetkili, Suriye ordusundan ayrılıp
ÖSO'ya katılan bazı askerlerin, yeniden
Suriye ordusuna döndüğünü ifade etti.
Suriye ordusunun savaştığı öncelikli böl-
geler olduğunu vurgulayan, her cephede
üstün konumda olmadıklarını kabul eden
yetkili, savaşın zaferlerden ibaret olma -
dığını vurguladı, 'Savaşta kazananlar ve
kaybedenler vardır, doğası budur' dedi. Her
cephede kazanamadıklarını belirten yetkili,
zaferlerinin kayıplarından daha fazla
olduğunu öne sürdü."

'Halep-Şam arası anayol güvende'
Suriyeli yetkili, Fisk'le yaptığı

görüşmede, Şam ile Halep arasındaki ana
yolun tamamen rejimin elinde ve güvende
olduğunu da söyledi: "Üç gün önce İdlib ile
Halep arasındaki Morak bölgesini yeniden

kontrolümüze aldık, böylece Şam'dan
Halep'e giden anayol tamamen güvenli
hale geldi." Fisk, İdlib'e El Nusra'nın
saldırdığı gün yetkiliyle konuştuğunu, bu
nedenle sürekli telefonların çaldığını yazdı.
Yetkili ise İdlib'i ele geçirmek için yapılan
saldırının püskürtüldüğünü belirtti.
Gazetecinin Rakka'daki IŞİD hakimiyetine
dair soruya ise yetkilinin cevabı şöyleydi:
"IŞİD bir tepki olarak doğdu. Geçmişi, orta
çağı temsil ediyor."
'Suriye'yi bu salaklara verecek değiliz'

Ve yetkili, sözlerine devam etti: "Suriye
ordusu dört senedir teröristlerle savaşıyor.
Elbette öfkeliyiz. Geri çekildiğimiz bazı
cepheler var, bu bölgeleri her gün hedef
alıyoruz, yüzlercesini öldürüyoruz. Suriye'yi
bu salaklara verecek değilim. Biz ölümüne
savaşıyoruz. Ama siyasi bir çözüme varız."
"Biz bu sorunla mücadele edeceğiz. Ameri-
ka bir gazeteci öldürüldüğü için Suriye'ye
müdahale etti. Ama biz, Suriye toprakların-
daki tüm teröristleri temizleyeceğiz. Bana
sorarsanız, biz koalisyonla işbirliği içindey-
iz çünkü IŞİD'e saldırmalarına 'evet' dedik.
BM'de alınan karar, işbirliğinin işaretiydi."

yekbunawelat.com

Peşmerge birliği Mardin’de büyük çoşkuyla karşılandı

‘Peşmerge ve YPG büyük başarılara imza atacak’

HDP, hükümete çağrı yapacak

Irak’ta ’Türkmen Hakları Yasa Tasarısı’ reddedildi

'ABD'yle Türkiye birbirini kullanmaya çalışıyor'

IŞİD Ambar’da aynı aşirete mensup 67 kişiyi katletti
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Президент Курдистана Масуд Бар-
зани заявил в четверг, что силы пеш-
мерга отправились в Кобани, чтобы
укрепить защиту города "и победить
террористов в Западном Курдистане". 

Барзани заявил, что лидеры "Пар-
тии Демократического Союза" (PYD) в
Кобани просили о подкреплении в
виде сил пешмерга, оснащенных
тяжелым вооружением, "и на основе
их просьбы мы решили отправить эти
силы". "Это большая честь для Курди-
стана и храбрых пешмерга - помочь
любому городу или любой деревне в
любой части Курдистана", сказал Бар-
зани. "Это большая честь, что мы от
имени человечества боремся с наибо-
лее кровавой террористической груп-

пой".  Курдский президент сказал, что
Эрбиль готов предоставить больше
сил пешмерга для обороны Кобани в

случае необходимости. 
Во вторник Курдистан направил

роту в 150 бойцов пешмерга, воору-
женных современным оружием и

артиллерией, в курдский город Коба-
ни, расположенный  на границе Тур-
ции и Сирии, и осажденный боевика-
ми "Исламского государства" (ИГ). 

Барзани заявил, что отправка пеш-
мерга в Кобани не была бы возможной
без США и согласия Турции. 

"Госсекретарь Джон Керри сказал
мне в телефонном разговоре, что они
работали с Турцией по отправке сил
пешмерга через территорию Турции в
Кобани", сказал Барзани, подтвердив,
что развертывание пешмерга в Коба-
ни было связано с рядом встреч
между курдскими, американскими и
турецкими официальными лицами. 

Барзани добавил, что "быстрая
реакция коалиционных сил, их воен-

ная поддержка Курдистану и амери-
канские воздушные удары значитель-
но помогли бойцам YPG и сыграли
важную роль в разгроме ИГ в Кобани". 

Президент сказал, что отстоять
Кобани значит исполнить патриотиче-
ский долг.  "В начале, в связи с геогра-
фической удаленностью и осадой тер-
рористов, отправка поддержки Кобани
была очень трудной", сказал он. "Но
мы сделали все возможное вместе с
нашим собственным народом и наши-
ми друзьями, чтобы убедиться, что
Кобани не падает перед террориста-
ми".  Барзани назвал "Исламское госу-
дарство" "расистской организацией".
"Это не только экстремистская рели-
гиозная группа, но большинство из них
также расисты, поэтому они ориенти-
рованы на Курдистан и Рожава".

Сирийский МИД заявил, что он
осуждает вмешательство Турции и
других стран во внутренние дела
Сирии, и обвинил Анкару в ответствен-
ности за нынешний кризис и кровопро-
литие внутри Сирии. 

В заявлении  МИДа сказано: "Тур-
ция еще раз показала свое планомер-
ное вмешательство и вовлеченность
во внутренние дела Сирии, где она
нарушила международную границу
Сирии в Кобани, позволив иностран-
ным силам и террористическим боеви-
кам войти в Сирию". 

"Это большое нарушение в отноше-
нии Сирии, принципов Организации
Объединенных Наций (ООН) и между-
народных законов", сказано в заявле-
нии Дамаска.  Хотя сирийское мини-
стерство иностранных дел не упомяну-
ло в своем заявлении имя пешмерга,
многие политологи считают, что, гово-

ря "иностранные силы", министерство
имело в виду именно эти курдские

силы. Министерство обвиняет Турцию
в связях с террористическими группи-
ровками, поддержке боевиков "Ислам-
ского государства" (ИГ), "Фронта ан-
Нусра" и других террористических
крыльев группы "Аль-Каида". 

Министерство также отмечает, что
турецкая правящая партия AKP нару-
шает законы Совета Безопасности

ООН, особенно в отношении террориз-
ма. В заявлении министерства сказа-
но, что Турция препятствует беженцам
Кобани в Турции вернуться обратно,
чтобы защитить свой город от боеви-
ков ИГ. Министерство утверждает, что
им раскрыты секретные планы, в кото-
рых Анкара выступает против сирий-
ского единства, и обвиняет Турцию в
отправке в Сирию террористических
групп с целью разделения сирийской
земли.  Сирия решительно осудила
действия Турции и ее союзников. 

В заявлении, министерства отмече-
но, что сирийское правительство наме-
рено разрушить  планы Турции, и
будет поддерживать героическое
сопротивление Айн аль-Араба (араб-
ское название Кобани) и его народа, а
также единство Сирии. 

В четверг первая группа войск пеш-
мерга вошла в осажденный курдский

сирийский город Кобани, чтобы помочь
его защитникам противостоять боеви-
кам "Исламского государства".

Еще недавно руководство Сирии
придерживалось другого мнения в
отношении ввода пешмерга. Так, на
прошлой неделе сирийский министр по
делам национального примирения,
Али Хайдар заявил: "ИГ (Исламское
государство)  является врагом челове-
чества и как все остальные, мы рас-
сматриваем отправку пешмерга в
Кобани как положительный [шаг].
Курды должны поддерживать своих
братьев". Мнение изменилось, когда
стало известно, что кроме пешмерга к
Кобани будут подведены силы оппози-
ционной сирийскому правительству
"Свободной сирийской армии" (ССА).
Это было одним из условий Турции
для разрешения на пересечение ее
территории пешмерга. Командиры
ССА также сообщили, что получили в
свое распоряжение тяжелое оружие.

Большинство суннитских
членов иракского парламента
выступили против планов
США  построить военную
авиабазу в Иракском Курди-
стане. Они считают, что откры-
тие такой базы нарушает кон-
ституцию Ирака. 

Пресс-секретарь Регио-
нального правительства Кур-
дистана (КРГ), Сафин Дизайи,
сообщил "BasNews", что идея
открыть военную авиабазу
США в Курдистане родилась в

результате текущей ситуации в
Ираке. И теперь курдские
чиновники ведут соответ-
ствующие переговоры с США,
но решение еще не принято
окончательно. Однако сунниты
Ирака уже высказались про-
тив. В заявлении суннитского
депутата Абдуррахмана Вейси
отмечается, что, "открытие
авиабазы США в Курдистане
является большой ошибкой;
это поставит суверенитет
Ирака под вопрос. Кроме того,

отправка курдских сил пеш-
мерга в курдский город Кобани
в Сирии является нарушением
конституции Ирака". Курдский
депутат в Багдаде Ренас
Джано заявил в интервью
агентству "BasNews", что идея
создания авиабазы возникла
после того, как против "Ислам-
ского государства" (ИГ) была
сформирована возглавляемая
США коалиция. "Таким обра-
зом, это не нарушает конститу-
цию Ирака, и строительство

военной базы США в Курди-
стане не нуждается в одобре-
нии иракского правительства и
парламента", добавил Джано.
Саддам Хусейн использовал
аэропорт Ха рир в 1980 году во
время ирано-иракской войны.
Аме риканские вооруженные
силы использовали авиабазу
Харир в 2003 году для атак на
силы иракского диктатора
Саддама Хусейна после того,
как Турция отказалась разре-
шить США использовать свои
авиабазы.  Недавно предста-
витель министерства пешмер-

га Халгурд Хикмет сообщил,
что после того, как 130 амери-
канских военных советников
посетили гору Синджар, они
представили свой доклад
администрации президента
США Обамы. Одной из реко-
мендаций доклада было соз-
дание авиабазы в Курдистане. 

Бывший узник Гуантанамо
из Великобритании утвержда-
ет, что его знакомые в Сирии
сообщили ему, что по крайней
мере 30 британских джихади-
стов хотят вернуться в Велико-
британию. Муаззем Вегг гово-
рит, что многие боевики поки-
нули Британию, чтобы присо-
единиться к "Свободной сирий-

ской армии" для борьбы против
режима Асада, но потом присо-
единились к "Исламскому госу-
дарству" (ИГ). Со временем
англоговорящих боевиков в
рядах ИГ добавилось. Впо-
следствии, разочаровавшись в
идеологии группировки, многие
захотели вернуться в Велико-
британию, но боятся уголовно-

го преследования. 
Британское правительство

предложило приравнивать уча-
стие в "джихаде" к государст-
венной измене, хотя пока это
подпадает под статью о терро-
ризме. Багг считает, что многие
из тех, кто отправился в
Сирию, преследовали "гумани-
тарные и  оборонительные

цели", и решили вернуться, как
только поняли, что они были
втянуты в межконфессиональ-
ную войну. По мнению бывшего

узника, для таких "раскаяв-
шихся" следует ввести
систему, используемую в
Дании, где реабилитируют
таких людей. Он не рас-
сматривает вопрос о том,
что подавляющее большин-
ство "раскаявшихся" ви -

новны в убийствах и насилии.
Само ИГ жестоко расправляет-
ся со всеми желающими поки-
нуть его ряды. kurdistan.ru

Президент Барзани: Кобани не будет сдан террористам

Сирия недовольна вводом пешмерга в Кобани

Сунниты против планов США создать авиабазу в Курдистане

"Раскаявшиеся" британцы пытаются покинуть "Исламское государство"

В пятницу вечером автоко-
лонна с курдскими вооружен-
ными формированиями из
Ирака пересекла турецко-
сирийскую границу. Около 150
человек и порядка 80 единиц
боевой техники присоединят-
ся в городе Кобани к местным
курдским отрядам, ведущим
бои с экстремистской группи-
ровкой "ИГИЛ”.

Между тем МИД Сирии
выразил протест действиям
Анкары и назвал допуск чле-

нов курдских военизирован-
ных формирований из Ирака
через Турцию "вопиющим
нарушением суверенитета”
страны. В ходе официального
визита во Францию президент
Турции Реджеп Тайип Эрдоган
обвинил международную
антитеррористическую коали-
цию в излишнем внимании по
отношению к Кобани: "Почему
авиаудары наносятся только
по позициям в Кобани? Поче-
му не в Идлибе, Хаме, Хомсе

или Дейр-эз-Зоре? Почему не
в Ираке, где захвачено 40%
территории?” Президент
Фран ции Франсуа Олланд его
поддержал и отметил, что
"ключевое значение также
имеет Алеппо”. В четверг в
Кобани из Турции прибыли
около 200 вооруженных чле-
нов "Сирийской свободной
армии”, которые сражаются
как с "ИГИЛ”, так и с прави-
тельственными войсками
Сирии. Их допуск был одним

из условий, поставленных
турецкими властями в рамках
соглашения о транзите ирак-
ских "пешмерга”. Авиаудары
международной антитеррори-

стической коалиции по Кобани
пока что не смогли сдержать
натиск группировки "ИГИЛ”.
Джихадисты продолжают
наступление.

Кобани: иракские "пешмерга” пересекли турецко-сирийскую границу
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Командующий силами пешмерга в
горах Синжара (Шангала), полковник

Ашти Кочер заявил, что боевики
"Исламского государства" (ИГ) утратили
военную мощь. По его мнению, ИГ
ослаблено последовательными атаками
сил пешмерга и авиаударами коалиции.

"Мы получили оружие, сброшенное с
вертолетов, а базы Исламского госу-
дарства были обстреляны ракетами",
сказал полковник.  Согласно информа-
ции, полученной агентством "BasNews",
возглавляемые США коалиционные

силы уничтожили ряд баз ИГ в Синджа-
ре, и исламисты были вынуждены
отступить к центру города. В ночь на
среду силы коалиции, используя верто-
леты "Apache", бомбили базы боевиков
в центре Синджаре в течение трех
часов, а также обстреляли район Сума в
южной части Синджара, где находились
военные транспортные средства ИГ. В 8
вечера среды самолеты возглавляемой
США коалиции обстреляли две боль-

шие базы в районе Хардан.
По информации курдских военных,

боевики ИГ получают подкрепление в
виде тяжелого оружия также посред-
ством вертолетов.  

"Мы защищаем на горе Синджар
1300 езидских семей. Все арабы Синд-
жара остались в городе и, к сожалению,
большинство из них предали нас, но
некоторые из них были хорошими, и они
помогали нам", добавил Кочер.

Иракский Курдистан плани-
рует увеличить мощность
своего нефтепровода в турец-
кий порт Джейхан с 280 до 700
тыс. барр./сут., проведя его
модернизацию, сообщает Reu -
ters со ссылкой на собствен-
ный источник в нефтяной
отрасли провинции.

"В настоящее время про-
должается его (трубопровода)
техническая модернизация, и
после их завершения нефте-
провод будет выведен на про-
ектную мощность в 700 тыс.
баррелей в день, – сказал
Reuters источник в отрасли. –

Я полагаю, что работа будет
завершена в течение двух-
трех недель".

Однако в этом году, по мне-
нию источников агентства,
нефтепровод еще не будет
работать на полную мощность.

"Можно ожидать, что к
концу года нефтепровод будет
транспортировать 400 тыс.
баррелей в день", – сказал
один из источников в отрасли.

Добыча нефти на севере
Ирака на подъеме, но этой
нефти недостаточно для
загрузки на полную мощность
модернизированного трубо-

провода. Напомним, с мая по
конец сентября Курдистан
отгрузил на экспорт 19 тан-
керных партий нефти,
поступившей по нефтепро-
воду в турецкий порт Джей-
хан. К настоящему времени
Курдистан экспортировал в
общей сложности 19,2 млн
баррелей нефти. Около
$400 млн, вырученных за
эту нефть, находятся на счету
турецкого госбанка Halkbank.
Ныне Курдистан фактически
экспортирует нефть самостоя-
тельно, без оглядки на цент-
ральное правительство Ирака,

которое считает такой экспорт
незаконным, несмотря на то,

что еще в июле Верховный суд
страны решил его не запре-
щать. В конце июля суд в аме-
риканском штате Техас, куда
прибыла первая партия курд-
ской нефти, арестовал ее,

однако спустя месяц все же
разрешил ее разгрузку. Власти
Ирака в свою очередь также
намерены судиться с грече-

ской судоходной компани-
ей, доставившей курд-
скую нефть в США.

Напомним также, что
покупателей другой пар-
тии нефти из Курдистана
стала венгерская компа-
ния MOL, принявшая ее
через хорватский порт

Омишаль. При существующих
объемах добычи Иракский
Курдистан рассчитывает на
получение доходов от продажи
нефти в размере около $4
млрд в год.

Наемники из Казахстана продол-
жают выезжать в "горячие точки" на
территории Афганистана, Ирака,
Сирии, Украины, несмотря на пред-
усмотренную за это уголовную ответ-
ственность, передает агентство
"Новости-Казахстан" со ссылкой на
Генеральную прокуратуру республи-
ки. "В целях обеспечения законности
и предупреждения правонарушений
Генеральная прокуратура Республи-
ки Казахстан сообщает, что распола-
гает объективной информацией о
ряде граждан Казахстана, участвую-
щих в боевых действиях на террито-
рии Афганистана, Ирака и Сирии. В
настоящее время попытки выезда
наших граждан за рубеж в так назы-
ваемые горячие точки, в том числе с
помощью лиц, занимающихся вер-
бовкой и отправкой желающих в зону
боевых действий, продолжаются", —
говорится в сообщении Генпрокура-
туры Казахстана. По информации
Генпрокуратуры, имеются сведения
о выезде "отдельных граждан с
целью участия в вооруженном кон-

фликте на юго-востоке Украины".
"По данным фактам правоохрани-

тельными и специальными госу-
дарственными органами возбуждены

и расследуются уголовные дела, а по
отдельным из них уже состоялись
обвинительные приговоры суда.
Генеральная прокуратура предосте-
регает граждан Республики Казах-
стан, пытающихся покинуть страну с
целью участия в боевых действиях,
от совершения указанных преступ-
лений и предупреждает об установ-
ленной за это уголовной ответствен-
ности", — отмечается в сообщении.

В надзорном ведомстве пред-
упредили, что любые подобные сиг-
налы тщательно проверяются. Там

подчеркнули, что уголовному пре-
следованию будут подвергаться все
без исключения лица, в отношении
которых есть объективная информа-
ция о планирующемся или совер-
шенном преступлении по вышеука-
занным статьям Уголовного кодекса
Казахстана. В сообщении ГП подчер-
кивается, что по статье 162 Уголов-
ного кодекса наемничество, то есть
вербовка, обучение, финансирова-
ние наемника, а также его использо-
вание и участие в вооруженных кон-
фликтах влечет уголовную ответ-
ственность вплоть до пожизненного
лишения свободы. 

"Согласно статье 162-1 Уголовно-
го кодекса преступлением является
неправомерное участие в вооружен-
ных конфликтах или военных дей-
ствиях на территории иностранного
государства даже при отсутствии
признаков наемничества. За совер-
шение данного деяния предусмотре-
на ответственность в виде лишения
свободы сроком до семи лет", — ука-
зывается в сообщении.

Бордюжа: боевики ИГ из 
стран ОДКБ могут деста-
билизировать ситуацию

Выходцы из стран ОДКБ готовятся к возвра-
щению на родину после обучения боевиками
"Исламского государст-
ва" в Афганистане, они
могут начать деятель-
ность по дестабилиза-
ции обстановки в своих
государствах, заявил в
интервью МИА "Россия
сегодня" генеральный
секретарь Организации
Договора о коллективной безопасности (ОДКБ)
Николай Бордюжа. "У нас есть информация, что
на территории Афганистана уже сегодня есть
вооруженные отряды из числа выходцев из
наших государств, которые просто ждут коман-
ды для начала активной деятельности по деста-
билизации обстановки в наших странах", —
заявил агентству Бордюжа. Бордюжа рассказал,
что на границе Афганистана и Пакистана есть
лагеря, где готовятся боевики, в том числе
выходцы из государств — членов ОДКБ. "После
подготовки в этих лагерях они проходят боевую
стажировку в Сирии, в Ираке, в том числе в
рядах ИГ", — отметил Бордюжа. kurdistan.ru

В Эрбиле во вторник пре-
зидент региона Курдистан
Масуд Барзани встретился с
командующим Центрального
командования США, генера-
лом Ллойдом Остином и
послом США в Ираке г-ном
Стюартом Джонсом. 

Президент и американ-
ский генерал обсудили воен-
ную кампанию, проводимую в
настоящее время против тер-

рористов "Исламского госу-
дарства" (ИГ), и военную под-
держку США силам пешмер-
га. Президент Барзани побла-
годарил Соединенные Штаты
и другие страны коалиции за
их военную поддержку Регио-
нального правительства Кур-
дистана (КРГ). Он также
поблагодарил Соединенные
Штаты за военную поддержку
народа осажденного сирий-

ского курдского города Коба-
ни, мужественно противо-
стоящего террористам. 

Генерал Остин признал
роль сил пешмерга в борьбе
против ИГ, и подтвердил наме-
рение США продолжить под-
держку КРГ. В частности, он
высоко оценил военные успе-
хи, достигнутые пешмерга в
районах вокруг Мосула в
последние недели. Президент

Барзани и генерал Остин обсу-
дили потребности сил пеш-

мерга и необходимость посто-
янной поддержки Кобани.

Как сообщает "BasNews",
Масрур Барзани, глава Сове-
та национальной безопасно-
сти Иракского Курдистана, 4
ноября посетит Брюссель,
чтобы встретится с предста-
вителями ЕС. 

Барзани будет говорить с
членами комитета иностран-
ных дел Европейского Союза
о курдской борьбе с террори-
стической группой "Ислам-
ское государство" в Ираке и

Курдистане, и о поддержке,
необходимой для курдских

сил пешмерга. Некоторые
страны начали подготовку
программы по поддержке сил
пешмерга. Масрур Барзани
длительное время лоббиро-
вал отправку тяжелого ору-
жия с Запада для победы над
экстремистской группировкой
ИГ.  Недавно в интервью
"New Yorker" Масрур Барзани

заявил, что Ирак существует
только в умах людей в Белом
доме. "Мы нуждаемся в
наших собственных законах,
в своих собственных прави-
лах, в своей собственной
стране, и мы собираемся
получить их". 

Он сказал, что в прошлом
Соединенные Штаты не поз-

воляли курдам приобрести
современное оружие. 

"Мы никогда не получали
ничего такого. У нас есть
автоматы Калашникова из
семидесятых [годов]. Амери-
канцы никогда не давали нам
ничего, и они не позволяли
нам приобретать новое ору-
жие самостоятельно".

Президент Барзани встретился с главой Центрального 
к о м а н д о в а н и я  С Ш А ,  г е н е р а л о м  О с т и н о м

Глава Совета национальной безопасности Курдистана
прибудет для переговоров в Европейский парламент

Курдистан хочет увеличить мощность нефтепровода в Джейхан в 2,5 раза

СМИ: наемники из Казахстана участвуют в боях в Сирии и на Украине

Командир пешмерга: Мы получили оружие, позволяющее атаковать Синджар
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29 октября премьер-министр Регионального правительства
Курдистана (КРГ) Нечирван Барзани принял г-на Яна Элиассона,
заместителя Генерального секретаря Организации Объединен-

ных Наций, прибывшего в сопровождении г-на Николая Младе-
нова, Специального представителя Генерального секретаря по
Ираку, и нескольких чиновников ООН. От имени ООН и междуна-
родного сообщества г-н Элиассон выразил признательность
народу Курдистана и его правительству за предоставление при-
юта более 1,5 миллионам внутренне перемещенных лиц и
беженцев. Он выразил соболезнования семьям членов сил без-
опасности Курдистана и пешмерга, погибших во время противо-
стояния террористической группировке "Исламское государство"
(ИГ). Ситуация в Кобани, отправка туда сил пешмарга и под-
держка КРГ были среди тем, обсуждаемых во время этой встре-
чи. Также обсуждалась роль КРГ в ограничении угрозы ИГ в
Ираке. Премьер-министр Барзани рассказал о последних планах
борьбы с терроризмом. Он отметил, что силы пешмерга, распо-
ложенные вдоль 1000-километрового фронта, сражаются не
только за Курдистан, но и за весь мир. Стороны признали, что
решение вопроса ИГ требует не только эффективных военных
усилий, но и участия всех иракцев в политическом процессе
страны. Заместитель Генерального секретаря ООН подчеркнул
важность роли Курдистана в национальном политическом про-
цессе. Он отметил, что стабильный Ирак имеет важное значение
и для Курдистана.  Премьер-министр Барзани подтвердил под-
держку КРГ правительству премьер-министра Ирака Абади и то,
что последний желает урегулировать все нерешенные вопросы
путем диалога. Он поблагодарил ООН за поддержку официаль-
ных переговоров между Эрбилем и Багдадом во время форми-
рования правительства. Премьер-министр Барзани подтвердил
требования Курдистана о существенной гуманитарной и военной
поддержке со стороны международного сообщества.

Кобани ждет помощи
Я, Мохамад Ахмад Барази -

председатель Общественного Объ-
единения Казахско-Курдской друж-
бы "HEVI", обращаюсь к читателям
"Kurdistan.Ru" в связи с происходя-
щими военными событиями в горо-
де Кобани, на территории Сирии.
Как врач я решил  принять активное участие в помощи нуждаю-
щимся в медицинской помощи в лагерях временного размеще-
ния беженцев, которые находятся в городе Урфа и Сруч на тер-
ритории Турции, так как сейчас они остро нуждаются во врачеб-
ной помощи.  И так же призываю всех врачей, которые находят-
ся на территории СНГ, чьи сердца не могут оставаться равно-
душными к беженцам из Кобани, присоединиться и принять
активное участие в акте милосердия - от нас с вами зависят
жизнь и здоровье беженцев. Требуются педиатры, терапевты,
узкие специалисты. Так же  для беженцев требуются медикамен-
ты. Призываю откликнуться все общественные организации и
предпринимателей, принять активное участие в сборе средств на
медикаменты в помощь пострадавшим людям. Контакты по
вопросам гуманитарной помощи: тел. в Алматы: +7 775 855
5503+7 775 855 5503 , Мохамад Ахмад Барази. kurdistan.ru

Премьер-министр Курдистана принял
заместителя Генерального секретаря ООНПосле недавнего заключе-

ния Дохукского соглашения

между сирийскими курдскими
политическими партиями
появилась возможность того,
что две основные курдские
политические партии всех
четырех частей Курдистана,
"Демократическая партия Кур-
дистана" (ДПК) и "Рабочая пар-
тия Курдистана" (РПК), прибли-
зятся к заключению стратегиче-
ского соглашения. 

На прошлой неделе "Партия
Демократического Союза"
(PYD), главная партия Сирий-
ского Курдистана, которая рас-
сматривается как крыло РПК в

этом регионе, подписала согла-
шение о сотрудничестве с дру-

гими курдскими сирийскими
сторонами, которые близки к
ДПК.  Международное сообще-
ство до сих пор не признает
курдских административных
кантонов Сирии. Однако после
того, как лидер PYD, Салих
Муслим, посетил Курдистан и
подписал окончательное согла-
шение между курдскими пар-
тиями под наблюдением прези-
дента Курдистана, Масуда Бар-
зани, это оказало положитель-
ное влияние на восприятие
сирийского Курдистана и PYD. 

Как сообщает "BasNews",

ДПК и РПК все больше сбли-
жаются. Это улучшает шансы
на проведение Национальной
курдской конференции. Ее про-
ведение ожидалось в прошлом
году в столице Иракского Кур-
дистана, Эрбиле, но из-за кон-
фликтов между РПК и ДПК кон-
ференция была отложена на
неопределенный срок. Ахмед
Кани, член руководящего сове-
та ДПК, считает, что соглаше-
ние ДПК-РПК будет иметь
положительный результат в
Сирийском Курдистане, а также
повлечет за собой сближение
всех курдов. Между тем, Шар-
зан Езиди, член комитета по
иностранным делам PYD, гово-
рит, что Дохукское соглашение
было главным фактором в
укрепления связей ДПК и РПК в
последнее время.  "В соглаше-
нии сирийских курдских партий
содержится рекомендация
РПК и КРГ (Региональному
правительству Курдистана)
поддерживать курдское един-
ство во всех четырех частях
Курдистана", сказал Езиди.

Президент Иракского Курди-
стана Масуд Барзани заявил,
что в любое время, в случае
необходимости, в Кобани
или в какие-либо другие
места в Сирийском Кур-
дистане, КРГ, не колеб-
лясь, направит больше
сил и средств. 

Он также повторил,
что в начале нападения
"Исламского государст-
ва" (ИГ) на Кобани Курди-
стан пытался направить
войска и оружие в помощь
курдским бойцам "Отрядов
народной самооборон" (YPG),
но трудность ситуации и уда-
ленность Кобани не позволили
это сделать. "Развертывание
пешмерга в Кобани без одобре-

ния Турции и США было бы
невозможно", сказал Барзани. 

Как сообщил курдский пре-

зидент, вопрос отправки пеш-
мерга был решен после перего-
воров Вашингтона и Анкары,
что подтвердил государствен-
ный секретарь США Джон
Керри. Барзани также поблаго-
дарил силы коалиции США за

поддержку Курдистана и сил
YPG в их борьбе против боеви-
ков "Исламского государства".
Что касается численности пеш-
мерга, отправленных в Кобани,

Барзани заявил, что эта
цифра – 150 бойцов –
была запросом политиче-
ского крыла YPG – "Пар-
тии Демократического
Союза" (PYD). "Мы связа-
лись с руководством PYD
и сказали им, что готовы
отправить силы пешмерга
в Кобани, и они сказали
нам, что они нуждаются
только в резервных силах

пешмерга. Мы направили эти
силы на основании запроса
PYD ", добавил президент. В
среду 150 офицеров пешмерга
пересекли границу с Турцией,
чтобы попасть в осажденный
исламистами Кобани.

Курдский езидский командир
Касем Дарбо заявил, что пеш-
мерга приступили к освобожде-
нию Синджара от "Исламского
государства" (ИГ). В заявлении
для "BasNews" Дарбо подтвер-
дил, что боевики несут значи-
тельные потери. "У нас есть силь-
ный и мощный план по освобож-
дению Синджара от боевиков ИГ,
и мы готовы атаковать город",

сказал Дарбо. Он также сооб щил,
что недавно боевики предприня-
ли серию атак, целью которых
была известная святыня езидов,
Ша рафаддин, расположенная в
горах Синджара. Однако пеш-
мерга отбили атаку с помощью
тяжелого оружия. "BasNews"
сообщает, что пешмерга атакую
ИГ в Синджаре с четырех сторон.
Это первая крупномасштабная

атака по освобождению езидско-
го города, захваченного ислами-
стами в августе этого года.

ДПК и РПК движутся к стратегическому соглашению

Президент Барзани: Мы готовы отправить 
в Кобани дополнительные силы пешмерга

Курдский езидский командир: Пешмерга начинают бои за освобождение Синджара
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